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MEZŐBANK

A Mezőbank szolgáltatásai:

- Forintszámla-vezetés
- vállalkozói számlák
- electronic banking
- lakossági folyószámlák
- munkabérszámlák
- bankkártya

- Devizaszám la-vezetés

- Valutaváltás

- Betétgyűjtés
- bankpapír forgalmazás

- Hitelezés

- Befektetési tanácsadás

- Bankbiztosítási szolgáltatások

- Nemzetközi bankári szolgáltatások

SPRINT Betétjegy GARAS Betétszerződés

- f ix k am ato zás
Q L V  - 3, 6, 9  h ó n ap o s fu tam id ő

- a  leg k ise b b  b e té t 10 .000 ,- F t

- n év re  szó ló , ru líro z ó  b e té tfo rm a
- 1 ,2 ,  3 , 4 , 5 , 6  h ó n a p o s  fu tam id ő
- le já ra tk o r a  k a m a to t &

- leg k iseb b  b e té t 5 .0 0 0 ,-Ft

Árral szemben, tempóelőnyben A guruló betét

KAMATOZÓ Jegy LIBERTÁS Hozamjegy
- 2 7 0  n a p o s  fu tam id ő

- . - sáv o s  k am ato zás
- n ap i k a m a tszá m ítá s
- a  le g k ise b b  b e té t 5 .0 0 0 ,- Ft

- já ra d é k  típ u sú  b an k p ap ír

Zöld út a sikerhez A rendszeres jövedelem

MARATON Betétjegy
- 3 é v es  fu tam id ő

~ _ «  - az  e lső  é v b en  f ix  k a m a to zá s
- a  le já ra tk o r k a m a to s  k am at
- a  leg k iseb b  b e té t 10 .000 ,- Ft

. , ... DUKÁT Betétjegy
- b e m u ta tó ra  szó ló  

d isz k o n t b a n k p ap ír
- a  fu tam id ő  15 és 5 4 0  n ap  « 

k ö zö tt v á la sz th a tó
- a  c ím le té rték ek :

10, 50 , 100 e z e r  és 1 m illió  F t x físL -'ií* '

A holnap biztonsága A testre szabóit betét

LÁTRASZÓLÓ Takarékbetétkönyv KINCSES Takarékbetétkönyv

6/ II/ Il

/ «a»" ff1 fl

- fix kamatozás
- napi kamatszámítás
- az év végén a kamatot 

a bank tőkésíti
- a legkisebb betét 1.000,- Ft

- 6 és 12 hónapos futamidő
- fix kamatozás ^
- legkisebb betét 500.000,- Ft

fát

^ J r
Ne nyúljon hozzá, tegyen hozzá! A türelem kincset terem

 ̂ Bankpapírjaink válthatók az ország 80 helyén ^
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KÖZGYŰLTÜNK
A Magyar Atlétikai Szövetség április 21-én tartotta éves 

küldöttközgyűlését. A korábbi esztendők óriási vitákkal tarkí­
tott, majdhogynem egész napos elfoglaltságot jelentő közgyűlé­
sein megedződött "szavazópolgár" ezúttal egy csendesebb, sze­
rényebb érdeklődéstől kísért rendezvény részese lehetett. A ha­
gyományos napirendi pontok (az elnök beszámolója, a kapi­
tány szakmai értékelése, a felügyelőbizottság vezetőjének be­
számolója, kitüntetések átadása) után következett a "vita".

Tekintettel arra, hogy Mátay Andrea igen részletesen, az 
elhangzottak tartalmát és a közgyűlés hangulatát is jól vissza­
adó beszámolót készített (Nemzeti Sport, 1996. ápr. 22.), 
Mérei László szakmai beszámolóját lapunk is közli (2-3. old.), 
úgy döntöttünk, hogy most a sportág közvéleménye előtt ke­
vésbé ismert főtitkári írásos beszámolóból idézünk, illetve az 
elhangzott hozzászólások lényeges momentumait idézzük fel.

❖
"Az új főtitkár 1995. április 1-vel vette át a MASZ Iroda 

vezetését. Ezt követően, a szervezési munkák fontosságának 
megtartása mellett, nagyobb hangsúly került a pénzügyi, szám­
viteli feladatokra és a marketingmunkára.

A MASZ gazdálkodásának áttekintésekor derült fény ar­
ra, hogy 1991 óta fennálló tb- és 1993 óta fenálló szja- 
tartozásai vannak a szövetségnek. A Társadalombiztosító felé 
az OTSH-megállapodás alapján 1996 áprilisától négy év alatt 
törleszthetjük késedelmikainat-mentesen a 4,2 millió forintos 
tartozásunkat. (Jellemző a tb-nyilvántartásra, hogy a múlt év 
áprilisában megtartott első számlaegyeztetésnél 15.000 Ft túl­
fizetés mutatkozott a MASZ számláján.) Az szja-tartozás tisz­
tázása során derült ki, hogy 1992. évi kötelezettségünkből adó­
dó 745.000 forintos tartozásunkat az APEH az OTSH-val kö­
tött 1993-as megállapodás alapján elengedi.

A többi tartozás a 2026/1996. (II./7.) Kormányhatározat 
alapján kerül rendezésre, mely három évet ír elő a teljesítésre. 
Ennek pontos összege az 1995. évi könyvelés végleges lezárása 
után adható meg, nagyságrendileg 1,5 mFt körüli az összeg.

Az állam felé előírt kötelezettségek követhetősége érdeké­
ben a második félévtől, a Felügyelőbizottság javaslatával egye­
zően, szakítva az eddigi gyakorlattal (miszerint külső céggel 
könyveltettünk), főállású könyvelőt alkalmazunk. Sajnos eddig 
nem sikerült megtalálni a megfelelő munkatársat.

1995 végén az eddigi gazdasági vezető eltávozásával újabb, 
főleg munkaügyi jellegű hiányosságok kerültek felszínre. Az új 
gazdasági vezető belépésével és egy munkaügyi szakember 
időszakos megbízásával az idei évben ezek a problémák meg­
nyugtatóan rendeződtek.

A feladatok igényesebb ellátásához fejleszteni kellett az 
Iroda technikai hátterét és még további beruházások szüksége­
sek, a hardverek és a szoftverek terén is van még javítanivaló.

(Folytatás a 37. oldalon)
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1. Az év kiem elt nemzetközi versenyei* 

re tervezett célkitűzések és az elért 
eredmények______________________
•  Világbajnokság

Tervezett eredmény Elért eredmény
1-6. hely 8-12 pont 14 pont
1-8. hely 18-22 pont 24 pont

Érem 1 2

A magyar válogatott pontban az eddigi vb-k történe­
tének legjobb tlejesítményét érte el. Az elért 14 pont 
(1-6.) az 1995-ben, olimpiai versenyszámokban meg­
rendezett vb-ken (9 sportág) a harmadik legjobb 
eredményt jelentette a hazai sportágak között.
Az elindult 193 ország között csapatunk a 22. helyen 
végzett, amely alapvetően Ináncsi Rita (3. hely), 
Gécsek Tibor (3. hely), Horváth Attila (4. hely), Kiss 
Balázs (4. hely), Urbanikné Rosza Mária (7. 
hely/csúcs) teljesítményének, illetve edzőik munká­
jának köszönhető. (A világbajnokság pozitív és negatív 
tanulságairól külön értékelés készült.)

*  Fedettpályás vb
Előzetes ponttervezés nem volt; a versenyen döntős 
helyezést nem értünk el. A csapat kialakítását befo­
lyásolta, hogy felkészülési, egészségügyi problémák 
miatt helyezésre esélyes versenyzők nem tudtak részt 
venni a fedett vb-n. A magyar élvonal szűk volta, a téli 
felkészülési lehetőségek korlátái az első helyezés 
nélküli fedettpályás vb-szereplésünket hozta. (Az 
eseményről külön értékelés készült.)

•  Szakági világversenyek 
Gyalogló Világ Kupa
A mezeiíutó és a félmaratoni vb-n való indulásunk a 
Szakág nemzetközi versenylehetőségének, illetve a 
nemzetközi szövetség versenyrendezési törekvésének 
támogatása szempontjából került megvalósításra.
A gyalogló Világ Kupán megőriztük helyünket a világ 
élvonalában (ffi 8. hely, női 9. hely).

Európa Kupa
Az egyéni EK-n a tervezett biztos I. osztályban mara­
dást teljesítette a csapat (ffi 5. hely, női 4. hely); 
férfi többpróba EK-csapatunk a dobogós helyezést 
nem érte el, de így is tagja maradt a Szuper Ligának, 
női csapatunk az I. o. versenyét megnyerve felkerült a 
legmagasabb œztàlyba, így 1996-ban mindkét csapa­
tunk a Szuper Ligában versenyez!

Ifjúsági Európa-bajnokság
A nagy létszámú csapat által elért helyezések és 
pontszám minőségi hátteret adhat a jövő évekre (17 
helyezés /4-8./, 45 pont). (Részletes elemzés készült 
a versenyről.)

Universiade
A tervezett éremesély várakozáson felül realizálódott 
(három első hely: Bagyula István, Kiss Balázs, Szabó 
Dezső), a helyezésekben is jól szereplő atlétacsapat 
jelentősen hozzájárult a magyar küldöttség jó szerep­
léséhez.

Válogatott viadalok
A  két teljes programú, négy szakági felnőtt, illetve a 
három teljes programú, két szakági fiatalkorú váloga­
tott viadal az előző évekhez hasonlóan 1995-ben is a 
szélesebb élvonal nemzetközi tapasztalatszerzését 
megméretését szolgálta. A Bajnokcsapatok Európa 
Kupájában kiemelkedően szerepelt az UTE férfi csa­
pata (3. hely).

Nemzetközi versenyek
A két hagyományos IAAF-versenyünk megfelelően 
Szolgálta az elvárásokat. Adottságainknál fogva a téli 
verseny - SAMSUNG Kupa - aratott nagyobb közön­
ségsikert.
Versenyzőink az év folyamán több nemzetközi verse­
nyen álltak rajthoz, de a legmagasab szintű esemé­
nyekre (GP) csak igen kevesen jutottak el. A nemzet­
közi versenyekre való eljutás egyre komolyabb prob­
léma (korlátozott indulói létszámok - menedzseri há­
lózat - egyéni igények stb.).

2. Hazai bajnokságok, események____
Az 1995. évi szakmai programban meghatározott baj­
nokságok megrendezésre kerültek (30 bajnokság, 
amelyben három diák OB is található).
A jubileumi 100. országos bajnokság versenyei a mű­
anyag borítást kapott csepeli stadionban zajlottak. A 
bajnokságon jól szerepelt az UTE-AKUH (21 érem: 7 
arany, 8 ezüst, 6 bronz); sok értékes dobogós helyezést 
szerzett a Honvéd-Schwechater (12 érem: 5 a., 1 e., 3 
br.). Bajnoki címeket nyertek a Haladás VSE, az ARAK, 
az Sz. MÁV-MTE, a VITALITÁS, a SZAC’93, a BEAC, az 
MLTC, az FTC, a Bp. Erőmű, az MTK és az Építők SC 
atlétái. Az OB-n 27 szakosztály versenyzője nyert érmet 
(‘94: 23 szó.).
A bajnoki érmek közel egyharmadát 23 év alattiak har­
colták ki (6 első, 11 második, 13 harmadik helyezés).
A versenyen egy felnőtt csúcs (Szabó Zsuzsa, rúd: 375) 
és egy bajnoki csúcs (Bagyula István, rúd: 570) szüle­
tett.
Először került megrendezésre hivatalos bajnoki szám­
ként a női rúdugrás és kalapácsvetés. Az OB-n az össze­
hasonlítható harminc versenyszámban a győztes 17 
esetben ért el jobb eredményt az 1994-es bajnoknál. A 
teljes képhez tartozik azonban, hogy 13 versenyszám 
bajnoka nem érte el az első osztályú szintet.
Az olimpiai távú gyaloglóbajnokságok eredményeit nem 
segítette az időjárás, illetve az időpont; a többpróba- 
bajnoksággal egyidőben zajló Universiade befolyásolta a 
férfi verseny összszínvonalát (kivétel: Munkácsi Sándor: 
7909 p.).

0



Az O lim piai C sarnokban ren d eze tt fedettpályás bajnok­
ság hozo tt néhány jobb  eredm ény t (C zingler Zs. 16, 73- 
H, B araţi É. 7-30-60 m, Vaszi T. 645-T, K ürtösi Zs. 
5880-7pr), de  színvonalában átlagos volt.

3. Szakmai, szervezési liáUér

•  1995-ben összesen 186 szakosztály, illetve D SE sze r­
z e tt po n to t az egyesületi pontversenyben. K özülük 
118 szakosztály versenyzői szerez tek  bajnoki ponto t 
érő  helyezést. A győztes UTE és a m ásodik  Honvéd- 
Schw echater k iem elkede tt a mezőnyből, a VEDAC 
biz tosan  le tt  harm ad ik . N em zetközi ponto t 62  szak­
osztály sze rz e tt (leg többet a H onvéd-Schw echater).

•  A felnő. ( csúcsjavítások csökkenő tendenciája folyta­
tódott. S zabad té ren  négy felnőtt versenyszám ban tö r­
té n t javítás: k é t hagyományos (400 gáton Kovács D. 
kétszer; kalapácsvetésben K iss B alázs három szor), és 
k é t újonnan b eveze te tt versenyszám ban (Szabó Zsu­
zsa rúdugrásban  hétszer; Divós K atalin  kalapácsban). 
Fedettpályán  egy női rúdugrócstícs és négy teljestávú 
vágta alapcsúcs k e rü lt feljegyzésre.
Legjobb eredm ényként, az olim piai versenyszám ok­
ban  k é t jó  teljesítm ény ta lá lha tó  az év végi listán  
(U rbanikné Rosza M ária 10 km  gy., Czukor Zoltán 50 
km  gv.).

•  Az 1995. évi világranglistán 1-20. között h é t  verseny­
zőnk ta lá lható : K iss Balázs 2 , G écsek  T ibor 5., 
Ináncsi R ita  6., H orváth A ttila 9., U rbanikné 16., 
Bagyula István  18., Fábián Zoltán 20.

•  A szakágak so rren d jé t a dobók vezetik  a többpróbá- 
zók előtt. Gyaloglás, gátfutás, ugrás a  világversenyek 
alapján k ia laku lt további so rrend . A vágta- és távfutás 
k e rü lt a  legtávolabb a nem zetközi eredm ényességtől. 
A sikeresebb  szakágaink sem  kivételek a  tek in tetben , 
hogy a sportág  m ennyiségi, m inőségi versenyzői, 
edzői lé tszám a igen kevés, csökkenő tendenciájú.

•  A szakm ai program ban  le ír tak  irányvonalában m űkö­
d ö tt az éves versenyeztetési, felkészítési m unka 
(edzőtáborok, versenyeit, orvosi h á té r, válogatás stb .). 
A doppingellenőrzés (kb. 70 m intavétel) a  hazai lehe­
tőségek bázisán, illetve IAAF-ellenőrzéssel tö rtén t. A 
tapaszta la tok  alapján elm ondható , hogy ennek  a kér­
d ésnek  m egnyugtató m egoldása hazai és nem zetközi 
té re n  továbbra is  vára t m agára.
Az inform ációáram lás az előző évekhez hasonlóan 
1995-ben is akadozott.
A szövetség felszerelés-, tápszer- és bónustám ogatást 
ju t ta to tt  a  versenyzőknek.
A MOB-OTSH á lta l in d íto tt „Sydney 2000” program ­
ban  12 a tlé ta  kapo tt tám ogatást, a  MASZ is m űködte­
te t t  k e re te t e  meggondolásból.
A felkészülés fe lté te le i az előző évek szin tjén  m arad t, 
e lőrelépés nem  tö rtén t (az O lim piai C sarnok problé­
mája, edzőbátor- és fe lszereléslehetöségek  stb .).
A szövetség edzőbizottsága a d o tt és távlati ügyekben 
aktívan fe jte tte  ki tevékenységét
Több s ikeres  verseny je llem ezte  az évet, m elyet a 
szövetségek, szakosztályok rendeztek , kiem elve né­
hány: gyaloglás/Békéscsaba, Ózd, B alassagyarm at - 
Bp. N em zetközi iii/B p. AÜ. Szöv. - Ifi Eb. válogatott 
viadal/N yíregyháza - U grógála/Salgótarján  - HB dön­
tő, vál. viadal/V eszprém . A felsoroltak  m e lle tt orszá­
gos bajnokságot ren d ez tek  B udapesten  kívül D una­
keszin, Velencén, Zalaegerszegen, Szegeden, B ékésen 
és Székesfehérváron.

A különböző sz in tű  válogatott csapatok  m ellé felkért 
edzők, vezetők legjobb tu d ásu k  sze rin t seg íte tték  a 
m unkát.
K apcsolatunk a felsőbb sportszervekkel (OTSH, 
MOB) m egfelelő volt. Az a tlé tika  világban elfoglalt 
rangjának, népszerűségének, a hazai m inőségi, diák- 
és szabad idősportban  kívánatos helyének m egfelelő 
elism ertsége, ha th a tó s tám ogatása azonban vára t 
magára.

4. Összefoglalás
•  N em zetközi szerep lésünk  1995-ben összességében 

jobb volt, m in t az előző években. Az edd ig i legjobb 
vb-teljesítm ény, az U niversiade eredm ényei, a több­
próba EK Szuper Liga - egyélű EK I. o., az iß  Eb sok 
helyezése, a gyalogló Világ Kupa k e rü lh e t a m érleg 
pozitív serpenyőjébe. Az azonban tény, hogy a ki­
em elhe tő  eredm ények  d ön tő  toblæ égét szűk  élver­
senyzői kör é rte  el. P roblém áik  ese tén  eredm ényes­
ségünk  kétséges (pl. fed e tt vb).
H azai m egíté lésünk  változatlan az e lm ú lt évekhez 
képest: csak  a  kontinen tális bajnokságokon e lé r t 
eredm ényeket méltányolja az OTSH (ju talm azásban 
csak  a dobogót).
Az ellenfelek  szám a fokozatosan növekszik (206 tag­
országa van az IAAF-nek, a  vb-n induló  193 nem zet 
58  döntős és 43 é rm es heleyzést é r t  el).

•  H azai sz in ten  pozitívum , hogy a  gazdasági nehézsé­
gek  ellenére  m űködött a sportág. Az a tlé tik á t szere ­
tők  m inden  sz in ten  m egpróbálták  az év feladata inak  
m egoldását. A bajnokságok, versenyek, a felkészülési 
feltételek, a szakosztályi m űködések  b iz tosítása  nagy 
fe ladato t a d o tt m indenkinek. K érdés, hogy döntően 
le lkesedésből m edd ig  és m ilyen sz in ten  le h e t dol­
gozni. M eredeken csökkenő a versenyzői létszám  
(m ár 15 éves korban  je len tkez ik  a tendencia), kevés 
az edző: jó l k ép ze tt szakem berek  kénytelenek  fel­
hagyni a pálya gyakorlásával. H iányoznak a korszerű  
körülm ények, felszerelések, a ko rszerű  edzőképzés, 
továbbképzés, az önképzés. A költségvetések szintje, 
é rték e  ism ert. M egkockáztatható az a megjegyzés, 
hogy az állam i ráfo rd ítás fe le tti az e lé r t eredm ények  
szívonala.

•  A sportág, döntően  önhibáján kívül (gazdasági kör­
nyezet) k ritikus időszakban  van. A jobb  eredm ények  
a lapot a d h a tn a k  egy m éltó  olim piai szerep léshez  
(m ajd az Eb ‘98), d e  a folyamatos szakm ai, szervezé­
si, m űködési „kö téltánc” - az erőfeszítések  ellenére  - 
veszélybe sodoija  ezt.
Egy nagyobb csapa t felkészülése szem pontjából igen 
közel van m ár a bu d ap esti Eb is!

Nehéz, d e  a  p rob lém ák ellenére  szép  versenyeket hozó évet 
tudunk  m agunk m ögött. Ebbe b e le ta rto z ik  a G öteborgban 
em lékezetesen  szerepe itek tő l kezdve a hangulatos és szín ­
vonalas nyíregyházi ifi Eb-n k eresz tü l a kecskem éti d iák  
m ezei döntőjébe ju tá sá é r t m egm ozgatott h arm incezer m a­
gyar fia ta l teljesítm énye.
E  tényekre tudnánk  építkezn i m egfelelő h á tté r  esetén!
Az eddigi (és a további) m unkákért köszönet m indenkinek, 
aki a sportág  érdekében  tevékenyked ik

Mérei László
szövetségi kapitány
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VERSENYRŐL - VERSENYRE

Országos diák mezeifutó-bajnokság

Kecskemét, 1996. április 11.

Végre egy mezei bajnokság, 
amelyet idén az eredetileg kitűzött 
időpontban tartottak meg. Az időjá­
rás is megemberelte magát erre a 
napra, mert végig kellemes időben 
versenyezhettek a diákok Kecske­
méten, csak a verseny végén, az V. 
korcsoportbeliek futamaira támadt 
fel kisebb szél és lett egy kicsit hű­
vösebb.

A diákolimpia műsorába 1993- 
ban felvett országos mezeifutó- 
bajnokságot a Magyar Diáksport 
Szövetség és a MASZ közösen 
szervezte meg. Az iskolai selejte­
zők, majd a megyei és fővárosi ver­
senyek az egész országban mintegy
30.000 diákot mozgósítottak a futás­
ra. Az előversenyek után a legjob­
bak, mintegy 1200-an kerültek be a 
kecskeméti országos döntőbe, ame­
lyet negyedszer rendeztek meg a 
Nestlé Hungária Kft támogatásával, 
„Húzzuk fel a nyúlcipőt” jelszóval. 
Dr. Ránky László, a Kft vezérigaz­
gató-helyettese szerint a céljuk ez­

zel az, hogy biztosítsák a diákok 
minél nagyobb bevonását a rend­
szeres sporttevékenységbe. És 
hogy ez sikerrel járt és valóban or­
szágos volt a bajnokság, azt az is bi­
zonyítja, hogy ritkán hallott nevű, 
kis helyiségekből is szereztek a fia­
talok helyezéseket, sőt Kaltenecker 
Gábor győzelmet is.

A kecskeméti Szabadidőköz­
pontban, az előző évektől eltérő, de 
előnyösen módosított útvonalon, fu­
tásra nagyon alkalmas terepen a 
mezei bajnokságról és egyéb verse­
nyekről már jól ismert fiatalok jár­
tak az élen és szerepeltek a helye­
zettek között is.

Végeredményben a már több­
ször jól szerepelt, ismert fiatalok 
vitték idén is a vezetőszerepet 
Mind a nyolc egyéni bajnokságot 
más-más iskola diákja nyerte. A 
győzelmi arány 5:3-ra alakult a vi­
dékiek javára, de a 24 egyéni érem­
ből a három aranyon kívül csak két 
más színű jutott a fővárosiaknak.

Még rosszabb az arány, ha az első 
hat helyezettnek az iskolák közötti 
megoszlását vizsgáljuk. Az öt ér­
men kívül csak egy hatodik buda­
pesti helyezést találunk, vagyis az 
arány 42:6 a vidékiek javára (tavaly 
40:8 volt).

Még ennél is jobban kidombo­
rodik a vidéki iskolák fölénye a csa­
patbajnokságok helyezései alapján. 
Százszázalékos teljesítményüket 
csak a budapesti Vörösmarty Gim­
názium diáklányainak egy negyedik 
és egy hatodik csapatbajnoki helye 
gátolta meg, így az első hat helye­
zett aránya 46:2 (tavaly 45:3), vagyis 
egyéni és csapatbajnoki helyezések 
összesítése alapján 88:8 (a múlt év­
ben 85:11), természetesen a vidéki 
ek javára.

A csapatbajnokságban a vesz 
prémi Vetési Gimnázium szerepeli 
a legjobban. A veszprémi futóbázk 
ismét igazolta magát, a „legidőseb 
bek” két korcsoportjában a lányol 
Dunakeszi után Kecskeméten is di 
adalt arattak, a IV. korcsoportosol 
Tóth Lívia vezetésével megvédtél 
elsőségüket Hat szakosztály oszto 
zott a további csapatbajnokságokon 
közülük a III. korcsoportban győz 
tes két általános iskola, a székesfe 
hérvári Kossuth fiú és a kecskémét 
Lánchíd utcai lány csapata mégis 
mételte múlt évi elsőségét
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Sok fiatalt mozgósított a diák mezei
Kovács Sándor, a diáksport lelkes szóvivője elégedetten nyugtázta a verseny vé­

gén:
- K e c s k e m é t e n  f e l n ő t t  s z i n t e n  r e n d e z t é k  m e g  a  d i á k o k  s o r r e n d b e n  n e g y e d i k  o r s z á g o s  

m e z e i f u t ó - b a j n o k s á g á t .  T ö b b  -  e l s ő s o r b a n  r e n d e z é s i  -  s z e m p o n t b ó l  ú j í t o t t a k ,  g y o r s a n  é s  j ó l  

t ö r t é n t  m e g  a z  e r e d m é n y e k  k i é r t é k e l é s e  é s  k i h i r d e t é s e .  A z  ú t v o n a l a t  n e m c s a k  m ó d o s í t o t ­

t á k ,  h a n e m  a  t á v o k a t  -  a  l e g k i s e b b e k  k i v é t e l é v e l  -  m e g  i s  h o s s z a b b í t o t t á k .  A  t e r e p  i d é n  i s  

o l y a n  v o l t ,  h o g y  a z o n  -  a z  a t l é t i k a i  s z ö v e t s é g  m u n k a t á r s a i  s z e r i n t  i s  -  a k á r  o r s z á g o s  m e ­

z e i  b a j n o k s á g o t  i s  l e h e t n e  r e n d e z n i .

-  I g a z ,  h o g y  a  d i á k o l i m p i á n  a  m e z e i  b a j n o k s á g  g y ő z t e s e i  é s  h e l y e z e t t j e i  k ö z ü l  m o s t  i s  

s o k a n  r a j t h o z  á l l t a k  é s  e z  j e l z i  a  v e r s e n y  r a n g j á t .  D e  a m i  e m e l l e t t  ö r v e n d e t e s ,  h o g y  a  

s z á z n á l  t ö b b  f ő s  m e z ő n y ö k b e n ,  a z  ö t f ő s  c s a p a t o k b a n  ( 1 9  m e g y e  e g y - e g y  é s  a  f ő v á r o s  h á ­

r o m - h á r o m  c s a p a t o t  i n d í t h a t o t t )  é s  a z  e g y é n i  f u t ó k  n a g y  t ö m e g é b e n  s z á m o s  o l y a n  f i a t a l  

i s  i n d u l t ,  a k i k e t  e z  a  v e r s e n y f o r m a  m o z g ó s í t o t t  a  f u t á s r a .  K ö z t ü k  a z  a t l é t i k a  t é r k é p é n  e d ­

d i g  m é g  n e m  n a g y o n  t a l á l h a t ó  o l y a n  h e l y s é g e k ,  m i n t  p é l d á u l  V e r p e l é t ,  O n g a ,  Z u b o g y ,  

K a z á r m i s l é n y  f i a t a l j a i  k e r ü l t e k  a  l e g j o b b a k  k ö z é .

-  M e g  k e l l  e m l í t e n e m ,  h o g y  a  d i á k s p o r t s z ö v e t s é g  é s  a  N e s t l é  H u n g á r i a  K f t .  k ö z ö t t  k i ­

a l a k u l t  j ó  k a p c s o l a t  r é v é n  a  c é g  i d é n  i s  n a g y o n  n a g y  m é r t é k b e n  t á m o g a t t a  a  d i á k o l i m ­

p i á t .  A z  e r e d m é n y h i r d e t é s n é l  a  g y ő z t e s e k  é s  a  h e l y e z e t t e k  s z é p  p l a k e t t e k e t  é s  h a s z n o s ,  k ü ­

l ö n b ö z ő  s p o r t s z e r e k e t  v e h e t t e k  á t .

FIÚK
V. korcsoport (17-18 évesek, kb. 4.5 km)

Bajnok: Tímár Levente (Sz.íehérvári Teleki G.)
2. Csillag Balázs (Szekszárdi 1. Béla G.)
3. Molnár Szabolcs (Győri Bercsényi G.)

4. Szabó (Karcagi Mezőgazdasági Szakközépiskola),
5. Kojnok (Salgótarjáni Madách G.), 6. Csorba 
(Kaposvári Építőipari Szakközépiskola). 
Csapatbajnok: Szekszárdi 1. Béla G. (Csillag Balázs, 
Tóth György, Szabó János, Elter Balázs, Jánossi Pé­
ter) 87, 2. Debreceni Testnevelési Általános G. 96,
3. Győri Bercsényi G. 105, 4. Szegedi Széchenyi G. 
113, 5. Nyíregyházi Vasvári G. 147, 6. Salgótarjáni 
Madách G 169 pont.

IV. korcsoport (15-16 évesek, kb. 4 km)

Bajnok: Békési Ferenc (Budapesti Petőfi G.)
2. Kőműves Norbert (Pécsi Kereskedelmi

és Vendéglátóip. Szki.)
3. Kis Roland (Kiskunhalsi II. Rákóczi

Ferenc Mezőgazd. Szki.)
4. Németh (Szekszárdi I. Béla G.), 5. Ossik 
(Sz.íehérvári Vörösmarty Szki.), 6. Nagy (Gyulai 
513. sz. Szakmunkásképző Intézet).
Csapatbajnok: Debreceni Csokonai G. (Farkas And­
rás, Huszti László, Mészáros István, Peimli István, 
Varga Károly) 64, 2. Paksi Vak Bottyán G. 138, 3. 
Kecskeméti Bólyai G. 150, 4. Győri Bercsényi G.

183, 5. Sz.fehérvári Vörösmarty Szki. 190, 6. Veszp­
rémi Vetési G. 193 pont.

III. kocsoport (13-14 évesek, kb. 3 km)

Bajnok: Tajta István (Budapesti XVI. kerületi 
Móra Ferenc Ált. Isk.)

2. Kiss Tibor (Kkhalasi Szilády ÁlL Isk.)
3. Falb Balázs (Szjehérvári Kossuth Ált Isk.) 

4. Kovács (Szekszárdi ÁlL Isk ), 5. Simon (Miskolci 
40. sz. ÁlL Isk.), 6. Gombos (Budapesti XI. kerületi 
Csikihegyek ÁlL Isk.)
Csapatbajnok: Sz.fehérvári Kossuth ÁlL Isk. (Falb 
Balázs, Pintér Ákos, Moór Ákos, Szokolyi Marcell, 
Kovács Zoltán) 103, 2. Fertődi ÁlL Isk. 137, 3. Püs­
pökladányi Petőfi ÁlL Isk. 212, 4. Tatabányai Her­
mann Ottó Ált. Isk. 223, 5. Füzesgyarmati Kossuth 
ÁlL Isk. 229,6. Pécsi Testnevelási ÁlL Isk. 232 ponL

II. kocsoport (11-12 évesek, kb. 2 km)

Bajnok: Kaltenecker Gábor (Kazármislényi ÁlL Isk.)
2. Oláh Bálint (Zubogyi ÁlL Isk.)
3. Orosz Norbert (Miskolci ÁlL Isk.)

4. Lovas (Veszprémi Kossuth ÁlL Isk.), 5. Groszt 
(Balatonlellei Ált. Isk ), 6. Iglicky (Gyöngyösi ÁlL 
Isk.)
Csapatbajnok: Pécsi Árpád Fejedelem Ált. Isk. 
(Nagy Gergely, Sólyom Gábor, Sólyom Norbert, 
Barka Zsolt, Freier Dávid) 111, 2. Gárdonyi ÁlL Isk. 
163, 3. Békéscsabai Madách Ált. Isk. 176, 4. Sárvári 
Nádasdy ÁlL Isk. 207, 5. Kecskeméü Arany János 
Ált. Isk. 211,6. Salgótarjáni Petőfi ÁlL Isk. 220 ponL

LÁNYOK
V. korcsoport (17-18 évesek, kb. 2.5 km)
Bajnok: Teveli Zsanett (Budapesti Berzsenyi G.)

2. Ritter Orsolya (Budaörsi Dlyés G.)
3. Hecz Katalin (Fonyódi G.)

4. Papp (Szombathelyi Savaria G.), 5. Brassay 
(Veszprémi Invassy G.), 6. Pistár (Debreceni Faze­
kas G.)
Csapatbajnok: Veszprémi Vetési G. (El-Zein Viktó­
ria, Szűcs Erika, Csepy Bernadett, Kovács Edit, 
Nyári Zsófia) 96, 2. Győri Bercsényi G. 107, 3. 
Szombathelyi Szentgyörgyi G. 114, 4. Szfehérvári 
Tóparti G. 143, 5. Tatai Eötvös G. 146, 6. Budapesti 
Vörösmarty G. 165 ponL

IV. korcsoport (15-16 évesek, kb. 2.5 km)
B ajnok: Tóth Lívia (Veszprémi Vetési G.)

2. Erdős Zsuzsanna (Veszprémi Vetési G.)
3. Teveli Petra (Budapesti Vörösmarty G.) 

4. Doma (Veszprémi Vetési G.), 5. Garami 
(Salgótarjáni Macáit G.), 6. Erdélyi V. (Gödöllői Tö­
rök G.)
C sapatbajnok: Veszprémi Vetési G. (Tóth Lívia, Er­
dős Zsuzsanna, Doma Krisztina, Kovács Andrea, 
Nemes Katalin) 27, 2. Sz.fehérvári Tóparti G. 105, 3. 
Győri Bercsényi G. 112, 4. Budapesti Vörösmarty G. 
120, 5. Oroszlányi Lengyel János G. 189, 6. Szegedi 
Széchenyi G. 200 pont.

III. korcsoport (13-14 évesek, kb. 2.2 km)

Bajnok: Erdélyi Eszter (Gödöllői Ref. Líceum)
2. Kováts Judit (Budapesti XTV. kerületi

József Attila ÁlL Isk.)
3. Barzó Viktória (Miskolci Matura G.)

4. Komáromi (Kecskeméti Lánchíd utcai ÁlL Isk.),
5. Pap (Verpeléti Arany János Ált. Isk.), 6. Bálint 
(Siófoki Széchenyi ÁlL Isk.)
Csapatbajnok: Kecskeméü Lánchíd utcai ÁlL Isk. 
(Komáromi Zsanett, Tarjányi Claudia, Tóth Nikolet­
ta, Garaczi Zsuzsa, Bódi Bernadett) 127, 2. VerpeléÜ 
Arany János Ált. Isk. 133, 3. Kiskunlacházai ÁlL Isk. 
169, 4. Sz.fehérvári Tóvárosi ÁlL Isk. 237, 5. Török­
szentmiklósi Kölcsey Ált. Isk. 244, 6. Bonyhádi II. 
sz. ÁlL Isk. 250 ponL

II. korcsoport (11-12 évesek, kb. 1.5 km)

Bajnok: Baksza Anita (Váci Juhász Gy. ÁlL Isk.)
2. Gergelics Dóra (Bonyhádi II. sz. ÁlL Isk.)
3. Fűrész Diana (Kecskeméü Bányai G.)

4. Üveges (Ajkai Mikes ÁlL Isk.), 5.. Reviczky 
(Százhalombattai ÁlL Isk ), 6. Nyakas (Sz.fehérvári 
István Király ÁlL Isk.)
Csapatbajnok: Esztergomi Hermann Ottó ÁlL Isk. 
(Furák Szandra, Lipták Zita, Miklós Glória, 
Katzenbach Edina, Szabados Adrien) 62, 2. 
Sz.fehérvári István Király ÁlL Isk. 161, 3. Kiskunha­
lasi Kertvárosi ÁlL Isk. 197, 4. Karcagi Kováts Mar­
git ÁlL Isk. 205, 5. Ajkai Fekete ÁlL Isk. 226, 6. 
Ongai ÁlL Isk. 237 ponL

Coca-Cola-knauf Kupa 
nemzetközi gyaloglóverseny

Békéscsaba, 1996. április 14.

E b b e n  az eszten d őb en  e z  volt 

íz e lső  jelen tőseb b  szabadtéri gya- 
og lóesem én y . A  békéscsabaiak  
'■vek óta rendezik  ezt az idénynyitó  
nadalt, am elynek  m űsorán a férfi 20  
cm-es é s  a női 10 km -es országos  
) aj nők ságon  kívül válogatott viadal 
s szerepel. M in d ezen  túl, itt kerül 
or a fiatalok hosszútávú bajnoki 
lüzdelm eire is.

A versen yt m egelőző  technikai 
•rtekezleten tájékoztatták a részt­
evők et a külföldi indulókról. A  fér- 
iaknál a román, a c se h  é s  a belo- 
usz csapaton kívül am erikai, o szt­

rák é s  jugoszláv versenyzők  is rajt­
h oz  álltak. A h ö lgyek  hasonló  m e­
zőnye e g y  svájci versenyzővel bő­
v ü lt

A technikai értek ezleten  ném i 
vita alakult ki az új nem zetközi sza­
bályokkal kapcsolatban. (Szerintem  
az „új” szabályok sem m it nem  olda­
nak m eg  a szabályos-szabálytalan

gyaloglás m eg íté lé se  szem pontjá­
ból. Erre m ég  későb b  visszaté­
rünk.)

A nem zetközi v ersen y  é s  az or­
szá g o s  bajnokság vasárnap reggel 8 
órakor a 20 km -es gyaloglássa l kez­
dődött m ínusz 2°-os, inkább télies, 
m int tavaszias időjárási viszonyok  
k ö z ö tt  A 2000 m -es körpályán 47 (!)
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A  m a g y a r  fé r fi é s  n ő i  v á lo g a tó i t + a  k a p i tá n y

induló volt, akik közül hárm an fel­
adták, e g y  főt kiállítottak.

A  v ersen y  nagy e sé ly e se  
Urbanik Sándor volt. Az élbolyban  
rajta kívül a külföldiek é s  a nagy e l­
lenfél, D udás Gyula g y a lo g o lt Az 
olimpiai kerettag Urbaniknak a ha­
zai pályán, hazai k ö zö n ség  előtt a 
bajnokság volt a t é t  D udás az olim ­
piai szintidő te ljesítéséért küzdött 
és... mind a ketten  vesztettek . 
Urbanik m ásodik lett, a bajnok Du­
dás viszont 29 mp-cel elm aradt a 
szintidőtől. Hiába, az olim pia évé­
ben  az élvonal m indent az olim piai 
jó szerep lésn ek  rendel alá é s  e z  a 
felkészü lést, a form aidőzítést é s  így  
a teljesítm ényeket is erősen  befo­
lyásolja.

A válogatott viadal m egn yerésé­
vel vigasztalódhattak a fiúk, m ert 
m aguk m ögé utasították a beloru­
szokat, akiket a rom án é s  a c seh  vá­
logatott k ö v ete tt

A nők bajnoki é s  nem zetközi 10 
km -es versen yére 9 órakor került 
sor. 45 résztvevő - köztük a n égy  
nem zet versen yzői - indult a bajnoki 
c ím ért A  versen y  g y ő z te se  a román 
Cimpian N orica lett, a bajnokságot 
S zeb en szk y Anikó nyerte m eg. 
Rosza M ária m ásodik h elye, bár­
m ennyire is e lsősorb an  az olimpiára 
készül, k issé  m eglepő  v o lt  A  válo­
gatott viadalt a m agyar lányok nyer­
ték a rom ánok é s  a b eloruszok  
e lő tt

Létszám ában a férfi, színvonalá­
ban a női m ezőny volt a jobb. Végül 
is mind a nők, mind a férfiak m ező­

nyében, akikre nem zetközi szem ­
pontból is szám ítunk, hozták m agu­
kat.

A férfi csapatbajnokságot az  
SZVSE (D udás Gy., Lengyel G., 
B örcsök  Z.) nyerte, a nőkét Zsoffay 
Róbert lányai, a BEAC-os Zsoffay  
Klári, S zécsi Ilona é s  Szurom i Karin 
nyerték. A  férfiaknál hat, a nőknél 
nyolc csapat nyújtott értékelhető  
te ljesítm én yt

R eggel 8.30-kor rajtoltak a ser ­
dülő B-kategóriás fiú versenyzők  8 
km -en a hosszútávú országos baj­
noki cím ért. Az évfolyam onként ér­
tékelt versen yen  17 gyalogló  sora­
kozott fel a rajtvonalnál. A m ezőny­
ben  egyetlen  (!) fővárosi versenyző  
sem  v o lt V égül is S zeged , D iósgyőr  
é s  Balassagyarm at versenyzői o sz ­
toztak a bajnoki cím eken. Az 1981-, 
1982- é s  1983-ban szü letett fiúk m e­
zőnyéből a 14 év esek  é s  közülük is 
elsősorban  Szűcs József tanítványai, 
a d iósgyőri gyerek ek  tűntek ki.

A lányok hasonló korú m ező­
nyében e g y  fővel k eveseb b en , 16-an 
indultak. K iem elkedő teljesítm ényt 
nyújtott Daru M ihály tanítványa, 
Füsti Edina, aki ha így  fejlődik to­
vább, m ég  sok  öröm öt okozhat a 
szakágnak. E m lítésre m éltó m ég  a 
legfiatalabbak m ezőn yén ek  győzte­
se , László Petra teljesítm énye is, aki 
a két évvel idősebbek  bajnoki 
eredm ényétől m in d össze három  
m ásodperccel maradt el é s  akinek  
gyaloglótechnikája is figyelem re­
m éltó.

Sajnos a fiatalok m ezőnyéből

több eg y e sü le t h iányzott é s  enn ek  
sok  e se tb en  anyagi oka van. A m os­
toha időjárás is n eh ezítette  a téli­
tavaszi fe lk észü lést, d e  a pénzszűke  
m ég  tovább súlyosbítja a helyzetet, 
a bajnokságon való részvételt sem  
tesz i leh etővé  a vidéki k isegyesü le-  
tek  fiataljai szám ára.

A  férfi ifjúságiak 20 km -es ver­
sen yén  három  fő in d u lt Aki vég ig ­
gyalogolta  a távot, felállhatott a baj­
noki em elvényre!

A  lányok 10 km -es m ezőnyében  
h eten  indultak. T óth  Barbara az 
1996-os é v  egy ik  k e llem es m eglep e­
tése . Bajnoksága m ellett időered­
m én yéh ez  is (47:52) gratulálunk.

A  válogatott viadalt a férfiak szo ­
rosan (2 pont k ü lön b ségge l), a nők  
m agabiztosabban (12 ponttal) nyer­
ték  a b eloru szok  e lő tt

A  ren d ezés - am int azt évek  óta 
m egszok tu k  - jó v o lt  A  b ék éscsab a i 
„csapat” m indig, m indent e lk ö v e t  
h ogy  ne csak  versen yzői, hanem  
m aga a viadal is s ik eres  legyen .

D r . T a k á c s  L ász ló

A  M agyar K öztársaság 
1996 . évi országos 
gyaloglóbajnoksága

Felnőttek
F É R F IA K  (20 km)

Bajnok: Dudás Gyula SzVSE 1:21:29
A bajnok edzője: Antal Andor

2. Urbanik Sándor Békéscsaba 1:22:48
3. Lengyel Gábor SzVSE 1:3038
4. Gyöngyös András NYVSC 132:16
5. Börcsök Zoltán SzVSE 1:32:48
6. Záborszky Gergely NYVSC 1:33:23
7. Faragó Károly Honvéd-Sch. 1:34:39
8. Kirszt Károly KBSK 1:35:40
9. Tóth Balázs Békéscsaba 1:38:11

10. Leczki Ervin Békéscsaba 138:25
11. Török Csaba C.EAC 1:39:04
12. IQ. Kiss György GEAC 1:39.35

C s a p a t
1. Szegedi VSE 4:24:55

(Dudás Gyula, Lengyel Gábor, Börcsök Zoltán)
2. Békéscsabai AC 439:28

(Urbanik Sándor, Leczki Ervin, Tóth Balázs)
3. NYVSC 4:45:34

(Gyöngyös András, Záborszki Gergely, Királyfalvi László)
4. Gödöllői EAC
5. SZVSE „B"
6. Diósgyőri AC

N Ő K  (10 km)

5:11:17
5:2339
5:24:04

Bajnok: Szebenszky Anikó DMTE 
A bajnok edzője: dr. Urbán Ákos

44:20

2. Urbanikné Rosza Mária Békéscsaba 44:33
3. Ilyés Ildikó ARAK 45:00
4. Alföldi Andrea KBSK 46:37
5. Tóth Barbara Honvéd-Sch. 47:52
6. Pesti Mónika SZVSE 49:41
7. Zsoffay Klára BEAC 50.16
8. Szécsi Ilona BEAC 51:02
9. Jánosi Anett ÓDIAC 51:11

10. Szuromi Karin BEAC 51:45
11.Tóth Boglárka Honvéd-Sch. 52:44
12. Bondor Krisztina SZVSE 53:06
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C sa p a t
1. BEAC 2:33:03

(Zsoffay Klára, Szécsi Ilona, Szuromi Karin)
2. Honvéd-Sch. J T  2:35:04

(Tóth Boglárka, Mezei Éva, Tóth Barbara)
3. Békéscsabai AC 2:36:33

(Urbanikné Rosza Mária, Szabó Andrea, Tóth Agnes)
4. SZVSE „A" 2:41:13
5. Diósgyőri AC 2:48:18
6. Bkési DAC 2:48:31
7. Honvéd-Sch. WB” 2:52:13

Ifjúságiak (20 km)
F É R F IA K

Bajnok: Tóth János NYVSC 1:40:46
A bajnok edzője: Pokrovenszki József

2. FUlöp Attila Ipoly Walking C. 1:48:58
3. Vojnics Tibor KBSK 1:49:11

N Ő K  (10 km)

Bajnok: Tóth Barbara Honvéd-Sch. 47:52
A bajnok edzője: dr. Urbán Ákos

2. Szécsi Ilona BEAC 51:02
3. Kis-Kovács Györgyi Békés 58:08
4. Zádori Orsolya SZVSE 58:26
5. Kuritár Katalin Honvéd-Sch. 59:25
6. Dúrbák Anita ÓDIAC 1:00:00
7. Szabó Brigitta ÓD1AC 1:05:37

Serdülő B-korosztály (8 km)
F IÚ K

1981-es szül.
Bajnok: Papp Ferenc SzVSE 42:57

A bajnok edzője: Kéri Ferenc
2. Peller Roland KBSK 45:21
3. Kuti Rajmund Kiskunhalas 46:23
4. Lengyel Adám SzVSE 50:26
5. Kakuk András Békéscsaba 54:34
6. Judik József Békéscsaba 57:36

1982-es szül.
Bajnok: Varga Zsolt DiAC 40:43
A bajnok edzője: Szűcs József

2. Sisa Dávid Ipoly Walking C. 41:31
3. Varga Lóránt ODIAC 42:36
4. Újházi Viktor DIAC 43:17
5. Szabó Tibor DIAC 45:28
6. Tegola Norbert ÓDIAC 51:27

7. Csávás Attila Békéscsaba 55:01

1983-as szül.
Bajnok: Mihály Ferenc Ipoly Walking C. 46:47
A bajnok edzője: Szikora Pál, Fábri Gábor

2. Kovács Gábor KBSK 48:01
3. Filyó Tibor Békéscsaba 58:38
4. Kanalas Róbert Békéscsaba 60:41

N Ő K  (5 km)

1981-es szül.
Bajnok: Farkas Margit Kiskunhalas 27:05

A bajnok edzője: Bencsik Pál
2. Kormányos Eszter BEAC 28:13
3. Nagy Éva Kiskunhalas 29:58
4. Békési Éva Kiskunhalas 31:18
5. Komora Nikoletta ÓDIAC 32:34
6. Todola Andrea Békéscsaba 33:12
7. Fiilöp Emese Gyomaendrőd 34:21

1982-es szül.
Bajnok: Füsti Edina ÓDIAC 25:04

A bajnok edzője: Daru Mihály
2. Matolin Dorottya Start 33:25
3. Szitán Gabriella Kiskunhalas 35:05
4. Halmi Beáta Kiskunhalas 35:05
5. Simon Ildikó Start 36:52

1983-es szül.
Bajnok: László Petra Honvéd-Sch. 27:08

A bajnok edzője: dr. Urbán Ákos
2. Andik Anett Kiskunhalas 27:31
3. Czudar Katalin Ipoly Walking C. 30:58
4. Krammer Kitti Kiskunhalas 34:16

N em zetközi versen y és
válogatott viadal

F É R F IA K  (20 km, 43 célbaérkezfí)

1. Dudás Gyula HUN 1:21:29
2. Costica, Bálán ROM 1:21:44
3. Urbanik Sándor HUN 1:22:48
4. Gordei, VitaliJ BLS 1:24:26
5. McGovern, Dave amerikai 1:24:29
6. Seaman, Tim amerikai 1:24:35
7. Silviu, Casandra 1:26:38
8. Kukuskin, Igor BLS 1:27:24
9. TrockiJ, Anton BLS 1:28:08

10. Daniel, Andrei ROM 1:29:32
11. Kmenta, Frentisek TCH 1:29:42
12.Zednik, Milos TCH 1:30:23

13. Szkripacsev, Jurij BLS 1:3030
14. Lengyel Gábor 1:30:38
15. Gyöngyi András 132:16
16. Börcsök Zoltán 1:32:48
17. Hlavenka, Tamas TCH 133:14
18.Záborszki Gergely 133:23
19. Frecheteanu, G. ROM 1:34:20
20. Faragó Károly 1:34:39
21.Varsanov, Mark amerikai 1:35:54
22. Kirszt Károly 135:40
23. Stoica, Mihai ROM 137:54
24.Tóth Balázs 1:38:11
25. Lee ki Ervin 138:25
26.Török Csaba 1:39:04
27. ifj. Kiss György 13935
28. Királyfalví László 1:39:55
29. Breznai Béla 1:40:10
30. Bondor Csaba 1:40:29

P o n tversen y :
1. Magyarország 26 p.
2. Belorusszia 24
3. Románia 18
4. Csehország 11

N Ő K  (10 km , 45 célbaérkező)

1. Cimpian, Norica ROM 43:26
2. Szebenszky Anikó HUN 44:20
3. Urbanikné Rosza Mária HUN 44:33
4. Ilyés Ildikó HUN 45:00
5. Adanovic, Irina BLS 45:36
6. Jovan, Claudia ROM 45:58
7. Ruzsova, Jelena BLS 46:21
8. Alföldi Andrea HUN 46:37
9. Isar, Elena ROM 47:07

10. Roza, Anamária ROM 47:08
11. Gorbacsevice, A BLS 47:33
12. Tóth Barbara 47:52
13. Yarbrough, Dana amerikai 48:43
14. Pesti Mónika 49:41
15. Zsoffay Klára 50:16
16. Szécsi Ilona 51:02
17. Jánosi Anett 51:11
18. Brubaker, Lyu amerikai 51:13
19. Szuromi Karin 51:45
20. Tóth Boglárka 52:44
21. Bondor Krisztina 53:06
22. Kovács Erika 53:31
23. Stoica, Manuela ROM 53:32
24. Földes! Regina 53:58
25. Szabó Andrea 54:26

P o n tv erse n y :
1. Magyarország 21 p .
2. Románia 16
3. Belorusszia 9

K 3

11. Garancia-Vivicitta 
Városvédő Futás

B udapest (M argitsziget), 1996. április 14.

O lasz k ezd em én yezésre  jött lét­
re a Vivicitta (élő város) e ln evezésű  
futóm ozgalom , am elynek  az a célja, 
hogy a világ különböző városaiban  
egyszerre, e g y  napon é s  e g y  időben  
futók n ép esítsék  be é s  élette l tölt­
sék m eg  a városuk legszeb b  részein  
kijelölt 12 km -es távot, b izonyságául 
innak, h ogy  szeretik  a városukat é s  
futással is védik azok értékeit.

Budapest 1986-ban kapcsolódott 
ie  a futóm ozgalom ba, am ely  azóta  
■gyre jobban tereb élyesed ett, jelen- 
e g  már több m int 70 országban é s  
károsban éven te  m integy 100-150 
■zer futó áll rajthoz. A Vivicitta elő- 
»  tíz budapesti versen yén  edd ig

30.247 futó indult, a 30.000. futót ta­
valy a jubileum i versen yen  sorso l­
ták ki, Szarka G yörgy budapesti la­
k os 30.000 Ft értékű NIKE vásárlási 
utalványt nyert.

Az idei budapesti Vivicitta futást 
a B udapest Sportiroda tevék en ysé­
g e  révén a Garancia B iztosító RL 
e lső  ízben tám ogatta. M indent m eg­
tettek a versen y  s ik eres lebonyolí­
tására, csak  az időjárással „nem  kö­
töttek szerződ ést”. Ha ugyanis a vá­
rosvédő futás m agyarországi törté­
netéb en  1990-ig visszalapozunk, azt 
tapasztaljuk, h ogy  m indig április el­
ső  dekádjára tűzték ki é s  rendezték  
m eg  a v e r se n y t (K ivételt csak  az

1992-és é v  jelentett, am ikor az ápri­
lis 12-ei időpontban az o lasz  válasz­
tások  miatt nem  leh etett m egren­
dezni a városvédő futást, ezért két

XI. GARANCIA- 
VIVICITTÁ 

VÁROSVÉDŐ FUTÁS
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h éttel k ésőb b re halasztották.) Az 
utána k övetkező három  évben  
azonban hol eső , hol h id eg  szél 
formájában az időjárás nem  ked ve­
zett a versen yn ek  é s  így  volt e z  az 
idén  is, ezúttal m ég  hó is e s e t t  En­
nek ellen ére az indulók létszám a  
(2627 fő) jóval m eghaladta az előző  
évit (1711 fő), így  a 11 év  alatt már 
32.874-en vettek  részt a budapesti 
városvédő futásokon.

A versen y  céljának m egfele lően  
m űem lékek  között, a főváros leg ­
szeb b  pontjain vezetett az útvonal. 
A hagyom ányos rajtnál a M argitszi­
geten , a Palatínus strand bejárata 
elől idén is dr. D em szk y  Gábor fő­
p olgárm ester indította útjára a m e­
ző n y t am ely az Árpád híd, a budai 
oldal, a Lánchíd, a p esti oldalon az 
O rszágház é s  a M argit híd érinté­
sével futott v issza  a M argitszigetre, 
a kiindulási pontnál e lh e lyezett cé l­
ba.

A  rajtnál idén  is felsorakoztak a 
„profik”, köztük az idei m ezei baj­
nokok, Káldy Zoltán é s  D óczi Éva, 
m ellettük h elyezk ed ett el B erkovics

Imre é s  F öld ingné N agy  Ju d it A  
férfiak párharca nem  sok á ig  tartott 
Káldy fokozatosan növelte az e lő ­
n y é t  már a m argitszigeti szökőkút- 
nál járt, am ikor B erkovics a M argit 
hídról befordult a M argitszigetre. 
V égül is az UTE sok szoros bajnoka 
közel eg y  p erces k ü lön b séggel ért 
célba, 1991-től k ezd ve n egyed szer  
lett e lső  (1993-ban é s  1994-ben nem  
indult). M ögötte a Vivicitta u tolsó  
h ét évén ek  „örökös” ezü stérm ese , 
B erkovics érkezett a célba.

A nők futópárosának küzdelm e  
viszont csak  a v ég én  dőlt el. A ddig  
Föld ingné N agy Judit diktálta az 
iramot, d e  az utolsó km-en a v ég ig  
vele  tartó D óczi Éva k ét m ásod­
perccel m egelőzte. A  veszprém i fu­
tónő így tucatnyi pálya- é s  m ezei- 
bajnoksága, s az 1993. évi Vivicitta  
harm adik h elye  után m ost e lső  íz­
ben  a városvédő futásban is győzött.

A versen yen  az e lső  hat-hat h e­
lyezett férfi é s  női futót ö ssz e s íté s ­
ben 300.000 Ft pénzdíjjal é s  NIKE 
vásárlási utalvánnyal díjazták.

A  v ersen y  után a m egszokott  
sorso lá son  a sz er en csé sek  ajándé­
kokat, a befutók  em b lém ázott pólót 
kaptak.

A  k erek esk o csiso k  fél perccel 
korábban indított versen yét M oha­
ros István nyerte.

FÉRFIAK
1 . K áldy Zoltán (UTE) 33:46
2. B erkov ics  Im re (BVSC) 34:43
3. K liszek  T am ás (UTE) 34:52
4. K ad ló t Zoltán (Salgó Ö blös) 34:58
5. G erg e ly  Zoltán (Siófok) 35:34
6. R ezessy  G erge ly (V asas) 36:08
7. B o g ár Ján o s (B é k ésc sa b a i AC) 36:23
8. H orvá th  B éla (H unyad i DSE) 36:35
9. K iss N orbert (DVSE) 36:56
10. J u h á s z  A ndrás (H onvéd-Schwechater) 37:05

K e r e k e s k o c s i s o k
1 . M oharos  István (R odata SE) 33:41

NŐK
í . D óczi Éva (VEDAC) 38:15
2. F ö ld in g n é  N a g y J. (Gy. D ózsa) 38:17
3. Javos A nikó (UTE) 39:49
4. K álovits A nikó (S zom bathely i Tk) 40:23
5. Jak a b  Á gnes (M A FC) 40:47
6. K oósné  H orváth  M . (VEDAC) 41:42

Országos ügyességi csapatbajnokság
Szilágyi utca, 1996. május 4.

atléták tavaszi nagy se re g ­
szem léjét az ugrók é s  a dobók nyi­
tották m eg. Tavaly a versen yszá­
m ok döntő töb b ségét a C sörsz utcai 
TF-pályán bonyolították le, s  csak  
három  férfi dobószám ot vittek át a 
Népstadionba. M ost v isszatértek  az 
1992. évi színhelyre, az újpesti Szi­
lágyi utcai pályára. A  h elyszín  tehát 
m ost is változott, d e  a többi tavalyi 
újítás m egm arad t ezúttal is a serdü­
lő B -korcsoportosok nélkül, eg y  nap 
alatt bonyolították le  a 16 verseny­
szám ot (tavaly a nők rúdugrását 
eg y  nappal korábban rendezték  
m eg). S ami talán a leg lén yegeseb b :  
ezúttal is tavaszra, a fe lk észü lés  
időszakára írták ki a b ajn okságot 
Ez m eg  is hozta a m aga gyüm öl­
c s é t  Öt női csapatcsú cs szü letett, s  
Szabó Zsuzsanna is új rekorddal 
m utatkozott be, am elyet rem élhető­
en  újabbak fognak követni. M ind­
ezen  túl, többen  értek  e l eg y én ileg  
máris jó ered m én y t

A férfi Haladás-dobók 
folytatták sikersorozatukat, s  három  
bajnokságot nyertek. A d iszk oszve­
tők 1991 óta nem  találtak legyőzőre, 
a sú lylökők az ötödik, a kalapácsve­

tők p ed ig  a n egyed ik  győzelm ük et  
aratták. É rdekes, h ogy  az utolsó  
n égy  évb en  a súlylökő- é s  d iszk osz­
vető csapatot ugyanaz a n égyes  
(Horváth Attila, B enczen leitner Ot­
tó, Fábián Zoltán, Vida József) ké­
pezte, csak  1993-ban dobott d isz­
kossza l Fábián Zoltán h elyett Faze­
kas R ób ert A kalapácsvető csapat 
összeá llítása  is állandó volt (Fábián  
Zoltán, Vida József, Szitás Imre, 
Horváth N orbert), csak  1993-ban 
szerep elt Szitás Im re h elyett itt is 
Fazekas R óbert E gyén ileg  Horváth  
Attila dobott jól, d iszk ossza l 63 é s  
fél m étert (ered m énye érték ét m u­
tatja, h o g y  az olim piai k iküldetési 
szint 63 m éter).

Az UTE távolugrói 
is folytatták győzelm i sorozatukat, a 
hárm asugrók is v isszaszerezték  a 
hegem ón iát az ARAK-tól, ha csak  
18 centis áÜ agkülönbséggel is, de  
győztek  a fehérváriak előtt - im m á­

ron ötödször le ttek  bajnokok. A  
H onvéd-Schw echater harm adszor  
vívta ki a bajnoki c ím et rúdugrás­
ban, az UTE-ból Szabó D ezső  é s  
M unkácsi Sándor - edzőtáborozás 
m iatt - hiányzott. A  szo lnok i m agas­
ugró é s  a nyíregyházi gerelyhajító  
csapat e lső  ízben iratkozott fel a fel­
újított ü g y essé g i csapatbajnokság  
győzteslistájára.

A nők mezőnyében 
szin tén  a szom b ath elyi dobók sz e ­
repeltek  a legered m én yeseb b en . A 
SZAC-ról D obó SE-re átkeresztelt 
szakosztá ly  ugyanazt a három  do­
bóbajnokságot nyerte, m int a Hala­
dás VSE, d iszk ossza l közel e g y  m é­
tert, kalapáccsal több m int k ét m é 
tért javítottak a csúcsátlagon. A 
D ivós Katalin, Sugár Barbara, N é  
m eth G yöngyi hárm ast sú ly lök és  
ben  M agyari Zsuzsa, d iszk oszve  
tésb en  K ertész Tekla, kalapácsve  
tésb en  G ács Éva eg ész íte tte  ki.



Az 1991-ben felújított felnőtt ügyességi csapatbajnokság győzelmeinek 
megoszlása és évenkénti alakulása:

1 9 9 1 1 9 9 2 1 9 9 3 1 9 9 4 1 9 9 5 1 9 9 6
A  le g jo b b  
á t la g  é v e

F É R F IA K

M ag as C sepel C sepe l C sepel TFSE TFSE Sz. MÁV 1993
R ú d UTE U TE UTE-SAAB H onvéd H onvéd H onvéd 1991
Távol UTE UTE UTE-SAAB UTE-SAAB UTE UTE 1993
H á rm a s UTE U TE UTE-SAAB UTE-SAAB ARAK UTE 1993
S ú ly H aladás H aladás UTE-SAAB H aladás H aladás H aladás 1992
D iszk o sz H aladás H aladás H aladás H aladás H aladás H aladás 1995
G e re ly UTE UTE UTE-SAAB UTE-SAAB S zeged NYVSC 1992
K a la p á c s H aladás H aladás SZAC SZAC H aladás H aladás 1995

N Ő K

M agas H onvéd H onvéd H onvéd H onvéd VEDAC H onvéd 1992
R ú d - - T F SE TFSE 1996
Távol H onvéd H onvéd H onvéd C sepe l ELTE H onvéd 1996
H á rm a s UTE UTE VEDAC C sepe l ELTE TFSE 1992
S ú ly H aladás H aladás T es tv é riség T es tv é riség SZAC D obó SE 1993
D iszk o sz T estv ériség H aladás T es tv é riség SZAC SZAC D obó SE 1996
G e re ly BEAC-M AFC FTC FTC FTC FTC FTC 1996
K a la p á c s - - SZAC D obó SE 1996

Szabó Zsuzsanna 390 centis sza­
badtéri rekordjával utólérte legjobb 
fedettpályás eredményét, s csapata 
közel fél métert javított a csúcsátla­
gon. Meglepetés, hogy a fedettpá­
lyás csúcstartó újpesti Szemerédi 
Eszter most csak 340 centiig jutott. 
A TFSE másik bajnokságát hár­
masugrásban szerezte meg.

Az Ináncsi-testvérek és Vaszi 
Tünde (magasugrásban Szalai Aliz, 
távolugrásban Szabó Emese társa­
ságában) magasugrásban, ületve 
távolugrásban - csúcsátlaggal - 
nyertek bajnokságot Az FTC ge­
relyhajítónői - a bajnok Zsigmond

Kinga távollétében is - évről-évre ja­
vuló eredményekkel, újabb csúcsát­
laggal szerezték meg csapatbajnoki 
aranyukat Preisinger Ágnes nyolc 
centivel hajította túl az I. osztályú 
szintet (58 méter), míg Szabó 
Nikolett 28 centivel az ifjúsági vb-re 
megállapított kiküldtési szintet (55 
méter).

Végeredményben
a Haladás VSE, a Dobó SE és a 
Honvéd-Schwechater három-három, 
az UTE és a TFSE két-két, a Szol­
noki MÁV-MTE, az NYVSC és az 
FTC egy-egy bajnokságot nyert

Négy centire a csúcstól.
Szabó Zsuzsanna rúdugrórekordja és az 
öt női csapatcsúcs mellett egy „majd­
nem” csúcs is született. Az FTC női ge­
relyhajító bajnokcsapatában először in­
dulhatott a 16 éves Szabó Nikoletta. 
Tavaly szeptemberben 55.32 méteres 
dobásával állította fel a serdülőcsúcsot. 
Most, első szabadtéri versenyén iijabb 
55 méter feletti dobásával négy centire 
megközelítette a csúcsát a sidneyi re­
ménység.

Túlórában. A kalapácsvetők a 
bajnoki küzdelem három dobása után 
belelendültek és m ég három kísérletet 
tettek. A szombathelyi Németh Zsolt 
ennek során tovább javította a csapat- 
bajnokságon elért eredményét (74.68) 
és 18 centivel 75 méter fölé repítette a 
kalapácsát Csapat nélküli meghívott­
ként két BEAC-os atlétanő is indult. 
Magasugrásban az ifjúsági vb-re készü­
lő Győrffy Dóra 184 centit ugrott, 
gerellyel Koczka Anikó 56.60-at hajított.

A múlt a dobogón. Az egykori 
gerelyhajítóbajnok, Erdélyi György 
(1974-ben: 83.26) 49 éves korában is 
megmutatta tudását a fiataloknak. A 
BEAC harmadik helyezett gerelyhajító­
csapatában, mint harmadik legjobb 
csapattag, 56.66 méteres dobással áll­
hatott fel a dobogóra.

Beugrók. A gátfutóbajnok Csillag 
Levente távolban 640 centivel az UTE 
bajnokcsapatát, a tavaly m ég vágtabaj­
nokságot nyert Karaffa László 36.98 
méteres dobással a hatodik helyezett 
Honvéd-Schwechater gerelyhajítócsa­
patát segítette.

Országos váltóbajnokság
Népstadion, 1996. május 5.

Ha május, akkor váltóbajnok­
ság! Az idén nemcsak a helyszín 
változott (tavaly az UTE-pályán 
volt a bajnokság), a lebonyolítás 
rendje is módosult, a felnőttek 
küzdelmét három részre osztot­
ták: most csak a két 4x200 méte­
ren és a férő 4x1500 méteren 
küzdöttek meg a bajnoki címekért 
(a 4x100 és a 4x40 métert - aho­
gyan legutóbb 1992-ben - nyáron, 
a júliusi felnőtt pályabajnokság 
keretében fogják lebonyolítani, 
míg a 4x800 métert valamennyi 
korcsoport részére szeptember 
végén, az iíjúsági és serdülő csa­
patbajnoksággal együtt rendezik 
meg). Végeredményben így a 
májusi váltónapon csak 25 váltó­
bajnoki cím került eldöntésre.

előző évhez képest (25 ver­
senyszámban) 208-ról 256-ra nőtt a rajt­
hoz álló váltók száma. A versenyszá­
monkénti tizes átlag, ami elsősorban a 
14-15 éves serdülőknek köszönhető, 
megfelel a teljes műsorral legutoljára 
1994-ben megrendezett bajnokság átla­
gának, amikor 37 versenyszámban 378 
váltó indult.

A felnőtt férfi 4x200 méteres baj­
nokság némi m eglepetéssel végződött. 
Az első időfutamban a TFSE-vel együtt 
indult az esélyesebbnek látszó címvédő 
Honvéd-Schwechater és a tavalyi 
bronzérmes UTE, de váltásaikat elron­
tották, feladták a versenyt. A testneve­

lési egyetemisták ezzel szemben jól vál­
tottak és a versenyszám 60 éves törté­
netében először iratkoztak fel a bajno­
kok listájára, jóllehet időeredményük 
(1:27.03) nem sikeredett túl jóra.

A másik férfi felnőtt számban az új­
pestiek 1992-től kezdve sorrendben 
ötödik 4x1500 méteres bajnokságukat 
nyerték meg, de úgy, hogy csapatuk az 
idén teljesen kicserélődött, Banai, 
Kliszek, Kollár és  Nagy László helyébe 
Laczfi Endre, a maratoni bajnokság 
győztese, Bozán Károly, a mezeifutó if­
júsági bajnok, Nagy István, az ifjúsági 
fedettpályás bajnok 800 méteren, to­
vábbá Benkő Zsolt, a fedettpályás baj
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nokság 1500-as bronzérmese lépett. Az 
UTE biztosan győzött a TFSE előtt, de 
evvel az időeredménnyel tavaly m ég a 
dobogóra sem  léphettek volna fel.

Az egyetlenegy felnőtt női számban, 
4x200 méteren 1992-től kezdve szintén 
ötödik alkalommal hódította el a váltó­
bajnoki címet a Honvéd-Schwechater. 
Baraţi Éva és Eisenhoffer Ágnes mind 
az öt alkalomal, Steinmetz Éva négy­
szer, korábban Ináncsi Rita háromszor 
volt tagja a bajnokcsapatnak (1992-ben 
Molnár Emese egészítette ki a váltót). 
A testnevelési egyetemisták, egy arany 
és egy ezüst után itt bronzérmet szerez­
tek.

Az ifjúságiak között Babály László, 
az egykori debreceni vágtabajnok fiai­
val felálló UTE kitűnő idővel szakította 
meg a Honvéd-fiatalok 1992-től tartó 
4x100 méteres győzelmi sorozatát. A 
másik vágtabajnok, Könye Irma, illetve 
Karakas Józsefné tanítványai 4x200 mé­
teren bajnokságuk m egvédésével vág­
tak vissza az újpestieknek. Kitűnően 
szerepeltek a szolnoki lányok, 4x100 
méteren 1993-tól kezdve negyedszer is 
övék lett a bajnoki arany, 4x200 méte­
ren pedig visszahódították a bajnoki 
címet, tehát sikeresen dupláztak. A 
veszprémi fiúk 4x400 méteren - azonos 
összeállításban - védték m eg bajnoki el­
sőségüket, a lányoknál a KSI legyőzte a 
címvédő diósgyőrieket. Figyelemremél­
tó, hogy mind a hat ifjúsáégi vágta­
számban a bajnokok lényegesen jobb 
időt futottak, mint a tavalyi győztesek, 
de 4x1500 méteren az UTE (tavaly m ég 
itt futott Bozán Károly és Nagy István) 
helyébe lépő debreceniek győztes ide­
jükkel az előző évben csak az ötödik he­
lyen végeztek volna.

A 16-17 éves serdülők között a zala­
egerszegiek tűntek ki. A lányok 4x200 
és 4x400 méteren is megvédték baj­
nokságukat, ehhez járult a fiúk 4x200 
méteres sikeres szereplése is. A másik 
négy versenyszámban változtak a baj­
nokok, akiknek eredményei elmaradtak 
(kivéve a 4x1500 méteren bajnok 
veszprémi csapatot) a tavalyi győztesek  
időeredményeitől.

A B-korcsoportos serdülők vonultat­
ták fel a legnagyobb mezőnyöket. A za­
laegerszegiek itt is élen jártak, mert 
egyedül ők tudtak újból győztes csapa­
tot kiállítani a 13 éves lányok 4x100 mé­
teres versenyében. A többi hét ver­
senyszámban kicserélődtek a váltóbaj­
nokok. A tavalyi B-korcsoportos bajno­
kok közül „eltűnt” az MLTC, az ARAK,

az UTE, a Kecskeméti SC, helyükbe a 
DiAC, a Honvéd-Schwechater, a 
VEDAC, az SzVSE és a GEAC lépett. 
Ami a nyolc bajnok időeredményét ille­
ti, csak a 14-15 éves 4xl00-asok (DSI, 
SzVSE) és a veszprémi 13 éves 4x600 
méteres fiúk tudtak jobb tlejesítményt 
nyújtani a tavalyi bajnoknál.

Végeredményben a „csonka” váltó­
nap 25 versenyszámában, akárcsak ta­
valy, idén is 13 szakosztály osztozott a 
győzelmeken. A Honvéd-Schwechater 
egy felnőtt, egy ifjúsági és két serdülő, 
a Royal Sped-ZAC négy serdülőbajnok­
ságot nyert. Három-három bajnoki győ­
zelem jutott a VEDAC-nak és a DSI- 
nek, kettőt-kettőt nyertek a szolnokiak 
és az újpestiek, hét szakosztály pedig 
egy-Pgy bajnoki arannyal gazdagodott.

MARS MARATHON 
Országos maratoni futóbajnokság

Budapest, 1996. április 20.

idén a korábbi Visegrád-Tabán 
közötti táv helyett új, az 1998-as buda­
pesti Eb-re tervezett útvonalon rendez­
ték meg a tavasz nagy futóeseményét, a 
MARS MARATHON-t, egyben az or­
szágos maratonifutó-bajnokságot is.

A hagyományos budapesti tavaszi 
maratoni futófesztivál szponzorálását, a 
márkás csokoládékról és  édességekről 
méltán világhírű MARS Incorporated 
első ízben 1993 májusában vállalta el. 
Ez m ég nem volt magyar maratoni baj­
nokság, mert a bajnokságot csak ősz­
szel, a Garrone cég támogatásával ok­
tóberben rendezte meg a Magyar

Marathon Klub. A következő két évben 
azonban az április végi MARS 
MARATHON-on már egyben az orszá­
gos bajnokságért is folyt a küzdelem. A 
fűtók így tulajdonképpen most már a 
negyedik tavaszi MARS MARATHON- 
on indultak, amely egyben a harmadik 
alkalommal volt magyar bajnokság is.

Az idei maratonira a tavalyi lét­
számnál (822 fő) valamivel kevesebben, 
720-an jelentkeztek, a Pharmavit olim­
piai ötbpróba 14 km-es futására 610-en 
vállalkoztak, a 8 fős csapatokból álló fu­
tókarneválra pedig 960-an, így összes­

ségében mintegy 2300-an vettek részt a 
tavaszi futóünnepen.

- A célunk most nem a tömegesítés, 
hanem elsősorban a maratoni volt, arra 
összpontosítottunk, annak az útvonalá­
nak a „bejáratása” az 1998-as Eb-re volt 
a fő  feladatunk. Úgy érzem, hogy a rende­
zést, az útvonal lezárását az arra most 
m ár kiképzett tagjainkkal sikeresen oldot­
tuk meg. A  kistávú versenyeket most nem  
is nagyon propagáltuk, nem is díjaztuk - 
indokolta a verseny után Németh Zsolt, 
a Magyar Marathon Klub elnöke, a 
tavalíi hatezresnél kisebb létszámot.

A hirtelen beköszöntött nyárias me­
leg megnehezítette a futók dolgát, akik 
déli egykor rajtoltak. A Szent István 
parkból a pesti oldalon, a Széchenyi és 
Belgrád rakpartokon át a Szabadság hí­
don túl futottak, majd visszafordultak, 
az Apáczai Csere János utca, a Roose­
velt tér, a Parlament érintésével tértek 
vissza a kiindulási ponthoz. Ezt a mint-
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egy 10.5 km-es kört a maratoni futók 
négyszer tették meg, amire célba értek.

Az idén immár 72. alkalommal 
kiizdötek meg a futók a bajnoki ara­
nyért (és a győztesnek járó 100.000 fo­
rintért). Az utolsó négy évben Holba 
Zoltán győzött és idén is a 28 éves baj­
nokot tartották esélyesnek a győzelem­
re. De nem így történt. A címvédő lába 
30 km-nél görcsöt kapott, a verseny fel­
adására kényszerült. A győzelmet első 
ízben a 27 éves, újpesti Laczfi Endre, a 
maratoni bajnokságok „hűséges” részt­
vevője szerezte meg. (Laczfi 1992-ben a 
14. helyen futott be, 1993-ban bronzér­
met nyert, 1994-ben a hetedik, 1995-ben 
az ötödik helyen végzett.) A bajnok 
mögötti öt helyen olyanok érkeztek a 
célba, akik (Lajtos Márton kivételével) 
tavaly is az első tíz között foglaltak he­
lyet. Holba Zoltán kiválásával a BVSC 
férfi csapata nem tudta megvédeni baj­
noki címét, s helyet cserélt a békéscsa­
baiakkal, akik Bogár Jánossal az élen, a 
múlt évivel azonos összeállításban 
győztek.

A nőknél a címvédő Farkas Ágota 
(aki 1987-ben is győzött a bajnoksá­
gon), Németh Zsolt klubelnök tájékoz­
tatása szerint most is felvette a 33-as 
rajtszámot, de a célbaérkezettek között 
nem szerepelt. Elsőként a tavalyi ezüst­
érmes Molnár Gizella ért célba, aki 
1994. évi győzelme után 38 (!) évesen 
szerezte meg második egyéni maratoni

bajnoki aranyát. A csapatbajnokság is a 
vasutas futóké lett, a tavaly egyedül in­
dult Hunyadi DSE most a második 
helyre szorult.

A női verseny pikantériája, hogy a 
legjobb időt nem a bajnok, hanem Fe­
hér Enikő futotta, közel három perccel 
hamarabb, az abszolút sorrendben 29.- 
nek ért a célba a 34. helyen befutó 
Molnár Gizella előtt. Utána - a tájékoz­
tatás szerint egyesülete atlétikai szak­
osztálya megszűnt -, máshova nem iga­
zolt át, így egyesületen kívüliként el­
esett egy újabb maratoni bajnoki cím­
től.

Végeredményben hiányzott a ré­
gebbi maratoni bajnokságok színvona­
la, még a bajnokok is alaposan elmarad­
tak az I. o. szinttől.

A 14 km-esek versenyét az újpesti 
Nagy László nyerte meg.

A kerekeskocsisok versenyében a 
leghamarabb Moharos István érkezett 
be. Klubtársát, Legeza Györgyöt egy 
defekt gátolta meg az előrehaladásban.

Egy a sok közül. A maratonit és 
a 14 km-es távot együtt indították. Ma­
gas, jó futóalkatú fiatalember készülő­
dött a rajthoz:

- Már több utcai futóversenyen, a 
Vivicittán is részt vettem, kétszer átúsz­
tam a Balatont is, de maratonit még nem 
futottam. Elhatároztam, hogy most meg­
próbálom ezt is. Az utóbbi két hétben a

Margitszigeten négykörös futásokkal ké­
szültem fel a versenyre, szeretnék négy 
órán belül futni - bizakodott a verseny 
élőt Jánoskuti Levente, 20 éves má­
sodéves közgázos egyetemi hallgató.

A verseny után örült, mert 3 óra 52 
perc 47 másodperc alatt a 225. helyen, a 
mezőny első harmadában ért a célba:

- Elégedett vagyok, mert sikerült a ter­
vem, négy órán belül lefutni a távot, utá­
nam még sokan érkeztek be. Szerintem 
nagyon jó idő volt, a frissítőállomások a 
helyükön voltak. Vigyáztam, óvatosságból 
nem hajtottam ki magam, jól éreztem 
magam a célban is. Egyébként a jól lezárt 
és csaknem végig aszfaltozot útvonalon jól 
lehetett futni, szép volt a panoráma is. Jö­
vőre is szeretnék indulni.

1998-as Eb-szemüveggel.
Az Eb szervezőbizottság tanácsadója, 
Mindszenty János, sok-sok nemzetkö­
zi verseny irányítója, köztük az 1966-os 
Európa-bajnokságé is, jegyzetfüzettel a 
kezében járta végig az útvonalat:

- Alig találkoztam atlétikai versenybí­
róval vagy rendőrrel, a rendezők saját 
embereikkel nagyon jól lezárták az útvo­
nalat. Ezt természetesen könnyebb is volt 
végrehajtani a rakparton, mint a forgal­
masabb részeken. Úgy érzem, hogy színe­
sebb lenne az útvonal, ha a rakpart egy 
része helyett beljebb, a város szívébe he­
lyeznénk azt, hiszen a befutás a Népstadi­
onba az Európa-bajnokságon is a városon 
keresztül fog vezetni. Tapasztalataimról, 
észrevételeimről feljegyzést készítek a szer­
vezőbizottságnak.

Az új bajnokról - az edzője.
Bajnokok hosszú sora dolgozott éveken 
keresztül az újpesti sikeredző, Csorna 
Ferenc irányításával. Hirtelenjében 
még maga az edző sem tudja megmon­
dani, hogy korábbi versenyzői, Káldy 
Zoltán, Banai Róbert, Holba Zoltán, 
Rácz Katalin és Ágoston Zita összesen 
hány egyéni és csapatbajnokságot nyer­
tek. Mostani felnőtt tanítványai közül 
Kliszek Tamás 1994-ben nyert 10.000 
méteres bajnokságot, most pedig a fia­
tal futók (Nagy István, Nagy László, 
Bozán Károly, a Teveli-lányok) bajnoki 
sikerei mellett a 27 éves Laczfi Endre 
szerzett eddigi csapatbajnoki aranyai 
mellé első ízben egyéni bajnokságot is.

- Káldy és Holba árnyékában Laczfi 
évek óta helyezésekkel volt hasznos tagja 
az újpesti bajnokcsapatoknak. Szorgal­
masan készült a versenyekre, rá valóban 
ráillett, hogy igazi amatőr, mert a Tungs- 
ramban nyolcórás főállásban dolgozik és 
csak pihenőidejében tud edzeni. A győze­
lemre akkor nyílt meg a reménye, amikor 
korábban sokáig klubtársa, a most vas­
utas futó Holba Zoli 30 km-nél feladta a 
versenyt - mondta Csorna Ferenc, a baj­
nok edzője.
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PORTRÉ

Pignitzky Péter 
rovata

a k i á  virágút m m w rt,
ROSSZ VÁGTÁIÓ LEHET...

B eszélgetés B araţi Évával, 
a stockholm i fedettpályás 

Európa-bajnokságon  
h atod ik  h elyeze tt vágtázónővel

T~fgy szakmai lapban nem szokásos és nem is 
JEs illik, bogy a szerző személyes élményeivel 
untassa a kedves olvasót De az élet néha a leg­
nagyobb rendező.

E sorok írója nem sorolható a rutinos fírká- 
szok közé, de valószínű, bogy sok proß kollé­
gám sem igen készített riportot ilyen környezet­
ben, a földön ülve. De most hadd irigykedjenek!

A helyszín a BHSE kb. 2x3 m-es gyúrószobá­
ja. Csinos riportalanyom a gyúrópadon fekszik 
(sajnos, túlöltözve) és Alex kezeinek gyógyító 
munkája közepette nyilatkozik. E „hatalmas" 
helyiségben egy szintén csinos (sajnos túlöltöz­
ve) válogatott atlétanő egy robogón ülve hallgat 
minket és tesz kritikus megjegyzéseket - miről? 
- ezt hagyjuk.

Apropó, hölgyek! E kettős kiegészülve edző­
nőjükkel, Jutka nénivel (Karakas Józsefné) és 
még néhány versenyzőtársukkal 1994 nyarán, 
egy bűvös, esős napon Ljubljanában, az Európa 
Kupa „C” csoportos döntőjén, ahol szoros küz­
delemben a magyar hölgyválogatott második­
ként felsőbb osztályba lépett, alaposan megtré­
fáltak. De jól esett Illetve én estem-csobbantam 
egyet Történt, hogy az eredményhirdetés után, 
8-10 magyar atlétanő, köztük a „három grácia” 
felkaptak, mint a csapat technikai vezetőjét, a 
MASZ azóta elboldogult főtitkárát, és különböző 
testrészeimet fogva a többtízezres szlovén kö­
zönség nevetése és tapsa közepette a vizesárok­
ba dobtak.

Nos, a hölgykoszorú tagjai között volt az em­
lített Jutka néni (Úristen! Lányom lehetne!), a 
riport alanya, a gyúrópadon fekvő és időnként 
jajgató Baraţi Eva, valamint a robogóról időn­
ként közbeszóló Steinmetzné (nem a lebontott 
hősi szobor felesége) Hargitai Éva.

•  É v a ,  t e  s z e r e n c s é s e b b  v o l t á l  S t o c k h o l m b a n ,  

m i n t  é n  S z l o v é n i á b a n ,  m i v e l  f e d e t t p á l y á n  n i n ­

c s e n  v i z e s á r o k .
- Fizikai értelemben biztos, hiszen ha egy nem lé­

tező vizesárokba dobnak be versenyzőtársaim, a 
szebbik felem megsínylette volna. De jó lett volna, 
mert ez az aktus a jó bulin túl, a közös munkát, sikert 
is jelzi. Ha már említetted az „aktusodat” velünk, be 
kell vallanom , több év távlatából, hogy amikor meg­
fürdettünk, Ékes Erzsiké (a válogatott vezetőorvosa - 
a  szerk .) mondta, hogy nem biztos, hogy szerencsés 
ötlet volt a fürdetés, mert voltak már gondjaid a ve­
séddel, megijedtünk. Azonban, amikor kimásztál az 
árokból és átázva (nem elázva - a  s z e r k )  megkerget­
tél minket a stadionban, hogy revansot vegyél, kezd­
tünk megnyugodni. Aztán a szép siker után, este a  
banketten megtáncoltattad a válogatott hölgytagjait, 
éreztük, hogy nem lehet baj, sínen vagy.
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•  O ly a n n y ir a  s í n e n  v o l t a m ,  h o g y  h a z a é r k e z é ­
s ü n k e t  k ö v e t ő e n  „ g u r í t ó r a ” k e r ü l t e m .  D e  e z t  

h a g y j u k . . .  E g y  b i z t o s ,  b á r k i  b á r m i t  m o n d  a  m a ­

g y a r  a t l é t á k  m o r á l i s  ö s s z e t a r t á s á r ó l ,  e g y m á s  s e ­

g í t é s é r ő l ,  a z  a z  1 9 9 4 - e s  h ö l g y k o s z o r ú  f a n t a s z t i ­
k u s  v o l t .  O t t  „ m i n d e n k i  e g y é r t ,  e g y  m i n d e n k i ­
é r t ”  k ü z d ö t t .  A n g y a l  J á n o s  b a r á t o m m a l ,  a k i  a k ­
k o r  a  c s a p a t v e z e t ő  v o l t  L j u b lj a n á b a n ,  a m i k o r  

ö s s z e f u t u n k ,  m i n d i g  f e l e l e v e n í t j ü k  a z t  a  p á r  n a ­

p o t .  C s o d á l a t o s  c s a p a t  v o l t a t o k  é s  e z  i s  v o l t  a  

s i k e r  t i t k a .  ( M iv e l  n ő i  v á lo g a t o t t r ó l  v a n  s z ó ,  
b ü n t e t ő j o g i  f e l e l ő s s é g e m  t u d a t á b a n  k i j e l e n t e m  a  
f é r j e k n e k ,  b a r á t o k n a k  é s  f e l e s é g e i n k n e k ,  h o g y  

a z o n  k ív ü l ,  h o g y  a  c s a p a t  t o v á b b j u t o t t  - a  b a n ­

k e t t e t  k ö v e t ő e n  c s a k  e g y  h o s s z ú ,  h a j n a l ig  t a r t ó  

h a z a u t a z á s  t ö r t é n t . )
t

É v a ,  j ó  b e s z é l g e t n i ,  n o s z t a l g i á z n i  a  r é g i  s z é p  

id ő k r ő l ,  d e  e l s ő s o r b a n  e b b e n  a  r ip o r t b a n  r ó la d  
k e l l ,  h o g y  s z ó  l e g y e n .  T e  a r r ó l  h í r e s ü l t é l  e l ,  é s  

n e m c s a k  a  h o n i  a t l é t ik á b a n ,  h o g y  v i l á g v e r s e ­
n y e k e n  - s o r o z a t o s a n  - s z á z a d m á s o d p e r c e k k e l  

e s t é l  e l  a  t o v á b b j u t á s t ó l .
- Sajnos ez így igaz. Ez a „jópofi” sorozat az 1989. 

évi, Budapesten rendezett fedettpályás világbajnok­
ság óta tart, illetve kísér. Remélem, hogy most 
Stockholmban megszakadt ez a „csodálatos” sorozat.

•  M é g i s ,  m i l y e n  á t é l n i  e g y  i l y e n  t ö b b  é v e n  

k e r e s z t ü l  t a r t ó  k i e s é s i  s o r o z a t o t ?  A z  a t l é t ik á b a n  

a  s z u b j e k t i v i t á s n a k  s z i n t e  m i n i m á l i s  s z e r e p e  

v a n ,  d e  v á g t a f u t á s n á l  a  f u t a m b e o s z t á s n á l  a  s z e ­

r e n c s e  i s  d ö n t ő  l e h e t .  L á s d  a  t e  p é l d á d a t .  T u ­

d o m ,  h o g y  i l y e n k o r  a z  o k o s a k  a z t  m o n d j á k ,  

h o g y  m i n d e n k i n é l  g y o r s a b b n a k  k e l l  l e n n i  é s  a k ­
k o r  n i n c s e n  b a j .  C s a k  a z t  f e l e j t ik  e l ,  h o g y  n e m  

ő k  f u t n a k .
- Nagyon nehéz ezeket a „kudarcokat” elviselni. 

Egy-egy szerencsétlen futambeosztáson több év 
munkája mehet el egy szemvillanásnyi idővel, de a 
gép könyörtelen. Persze a győztest ez nem érdekli, 
de ebben az iszonyatos konkurenciában, ami az atlé­
tikában van, már egy elődöntőbe jutás is siker.

Volt, hogy zokogtam és azonnal abba akartam 
hagyni az atlétikát Kis idő múltán, kicsit megnyu­
godva, de mégis, felpaprikázva, újra versenybe áll­
tam. Csak azért is megmutatom magamnak és a vi­
lágnak, hogy a sok munka nem veszhet el! Például 
délelőtt kiestem 60 m-en, délután a számomra nem 
legelőnyösebb számban, 200 m-en továbbjutottam.

•  L e h e t  e z t  ú g y  é r t e n i ,  h o g y  a  k u d a r c o k  v é g ü l  

m e g k e m é n y í t e t t e k ?
- Azt hiszem igen, de ehhez egy jó partner is kell 

és ebben edzőnőmnek, Jutka néninek nagy szerepe 
van.

(A robogóról ekkor süvít be először az „égi” hang: 
„Már ideje lenne végre valakinek Jutka nénivel is egy 
riportot készíteni!”)

Baraţi Éva
1968. december 27-én született. Hajadon. Hu­
szonhét alkalommal öltötte magára a felnőtt 
válogatott mezét. 100 m-en 11.52 mp, 200  m- 
en 23.66 mp a legjobb eredménye. 60 m-en 
7.22-vel tartja a fedettpályás rekordot. A  Hon- 
védSchwechater versenyzője.

•  H a l l o t t a m  é s  t a p a s z t a l t a m  i s ,  n a g y o n  j ó  a  
k a p c s o l a t o t o k .  B e s z é l n é l  e r r ő l?

- N agyon sz ívesen . E gy b iztos, többet találkozom  
vele, m int édesanyám m al...

•* N a  i g e n ,  a z  e m b e r  a  f ő n ö k é v e l  t ö b b e t  v a n  

e g y ü t t ,  m i n t  s z e r e t t e i v e l . . .
- R em élem , a főnök szó t idézőjelbe teszed . Kap­

csolatunk több, mint edző-tanítvány viszony. A szak­
mai m unkán túl, m indenben a se g ítség e m r e  van. A  
civil é letben  is seg ít, bánatom ban, öröm öm ben  oszto­
zik velem . Pótm am a is. Ha n em  ő len n e az edzőm , va­
lószínű, h ogy  m ár nem  lennék  a pályán.

N agyon sajnáltam, h ogy  nem  leh etett kint az Eb-n. 
H iszem , ha ott van, e g y  hellyel előbb is végezh ettem  
volna. É s tudod, a h elyszín i öröm  m indig m ás. D e  
m eg kell jegyezn em , h ogy  I^aci bácsi (M érei László 
szö v etség i kapitány - a szerk.)  reggeltő l e s tig  velem  
volt Stockholm ban, sokat seg ített. M ás versen yek en  
is, ahol n incs ott az edzőm , a kapitány törődik velem , 
velünk. N agyon jól van e z  így.

Ja, m ég  e g y  érd ek esség . Em lítettem , h ogy  Jutka 
néni a pótm am ám . N agyon sok an  azt h iszik, h o g y  az 
éd es  lánya vagyok. T én y leg  sok at vagyunk együtt, s  
állítólag a régi „házasok” hasonlítan i k ezd en ek  eg y ­
másra.

•  H a  m á r  e d z ő k r ő l  b e s z é l ü n k ,  h o g y a n  k e r ü l ­

t é l  a z  a d é t ik á b a
- Iskolai testn evelő  tanárom , G ulyás Gábor fed e­

zett fel. K özel e g y  év ig  biztatott, kért, h ogy  m enjek le  
a H onvédba futni, m ert teh e tség e sn e k  tartott. E lég  
m akacs vagyok, így  elte lt e g y  k is idő é s  e g y  tanári 
családlátogatás után döntöttem  úgy, h o g y  a T ü zér ut­
ca le sz  a m ásodik  otthonom .

N em  bántam  m eg  é s  nevelőed zőm nek , Gábornak  
nagyon sokat k öszön hetek . Ha ő - ha lehet, írd nagy  
betűvel, Ő - nem  a testn evelő  tanárom , valószínű, 
h ogy  erre a riportra nem  kerül sor.

•  D e  h á l ’ I s t e n  s o r  k e r ü l t  A z é r t  ö r ü l ö k  a z  

e l ő z ő  m o n d a t a i d n a k ,  m e r t  é n  i s  d ö n t ő n e k  t a r ­

t o m  a  t e s t n e v e l ő  t a n á r  s z e r e p é t  e g y  s p o r t o l ó  

p á ly a f u t á s á b a n .  T a lá n  n e m  v é l e t í e n ,  h o g y  n e v e ­
l ő e d z ő d  u t á n  S z t í p i t s  L á s z ló  l e t t  a z  e d z ő d ,  a k i  

s z i n t é n  k iv á ló  „ t e s i t a n á r ” .
- Laci bácsival is kitűnő volt együ tt dolgozni. N a­

gyon  jó kapcsolat alakult ki közöttünk. N agyon saj­
náltam, h o g y  külföldi m unkavállalása miatt elszakad-
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tunk egym ástól. S zeren csém  volt, m ert a jó sorsom  
Jutka nénivel h ozott ö ssze .

•  E d z ő i d r ő l  b e s z é l t ü n k ,  d e  a z  e d z é s r ő l ,  v e r ­

s e n y r ő l  m é g  n e m .
- K em ényen  tudok ed zen i é s  versen yezn i is. Az  

azonban az igazsághoz tartozik, h ogy  időnként 
„rugdosni” kell en gem , d e ú gy  érzem , ez  már ezen  a 
szinten  term észetes  is. Ebben a „rugdosásban” ed ző­
nőm  kitűnő, ső t néha túlontúl jó partner.

•  B a l  v a g y  j o b b  lá b a s ?
- Na, azért annyira n em  véres a dolog. D e  határo­

zottsága, jó értelem b en  vett k em én y ség e  a baráti vi­
szonyon  túl, kell.

•  A t la n t a ?
- E gyén iben  n in csen  sok  esélyem . A 100 m -es 

egyén i csúcsom m al m ajdnem  b iztos, h ogy  csak  eg y ­
szer  futnék. A  k ikü ld etési szint p ed ig  nagyon erős  
(11.20), d e  a m ezőnyt ism erve ez  reális. T erm észete­
sen  készülök , é s  a 4x100 m -es váltó tagjaként van 
esé ly em  a kiutazásra. B ízom  b enne, h ogy  m ásodik  
olim piám on is részt tudok venni.

•  A  v i l á g  n ő i  v á g t a f u t ó m e z ő n y e  i g e n c s a k  k i-  

s z é l e s e d e t t .  O s z t ó d t a k  á l l a m o k  ( S z o v j e t u n i ó ,  J u ­

g o s z l á v i a ,  C s e h s z l o v á k i a  s t b . ) ,  e g y - e g y  v i lá g v e r ­
s e n y e n  n é h a  g o n d o l k o d ó b a  e s i k  a  n é z ő ,  h o g y  
H a r le m  b a j n o k s á g á n  v a g y  e g y  a f r ik a i  v e r s e n y e n  
v a n .  N i n c s  k i s e b b s é g i  é r z é s e d ?

- H ihetetlenül m egn őtt atlétikában a nem zetközi 
konkurencia. Az utódállam ok, Afrika, Á zsia stb., ahol 
ez  idáig alig volt atlétika, ma m eghatározó szerep et  
játszanak a sportágban. Sajnos, ez t sokan  ism erik  fel. 
M a már közép d öntőbe kerülni óriási dolog, sőt, ki­
jutni e g y  vb-re, Eb-re. K érd ésedre válaszolva, n incs  
k iseb b ség i érzésem , futni kell é s  k ész.

•  R e m é l j ü k ,  a z  U S A  v a g y  N ig é r ia  n e m  o s z t ó ­

d i k .  K é n y e s  t é m a ,  d e  m i t  é r z e l ,  a m i k o r  a  m e l l e t ­

t e d  f u t ó  h ö l g y ö n  l á t s z i k ,  h o g y  n e m c s a k  t e j b e g r í -  

z e n  é s  C - v i t a m in o n  é l?
- N yilván a doppingra gon dolsz . Érzem  néha a túl­

adagolt „tejbegrízt”, d e  tú lteszem  rajta m agam . Saj­
nos, m ás téren  is - nem  m intha az em lített 
„bébiételre” vágynék  - nagyon le  vagyunk maradva, 
ed zésleh e tő ség , orvosi háttér, iskolai sport stb. Tu­
lajdonképpen leh etn e  k iseb b ség i érzésünk , d e néha  
ez  a k ü lön b ség  ad erőt az ed zésre , versenyzésre.

•  A  s t o c k h o l m i  s i k e r  n ö v e l t e  a z  á z s ió d a t ?  

P é n z d í j a s  v e r s e n y e k r e ,  t á m o g a t ó k r a  g o n d o l o k .
- R em élem , h iszen  je len leg  főállású atléta vagyok, 

ebből élek . D e m ég  nem  tapasztalom , h ogy  a Lehel

térig állnának sorba a menedzserek, reklámszakem­
berek.

•  K é s z ü l s z  a  c i v i l  é l e t r e ?
- 2000-ig szeretnék versenyezni, utána feltétlen 

családot szeretnék alapítani. Nagyon foglalkoztat a 
család. Dolgozni egy virágüzletben szeretnék, ponto­
sabban egy saját üzletet szeretnék. A virág szeretete 
nálunk családi hagyomány.

•  H a  e z  t u d o m ,  e g y  k a k t u s s z a l  v a g y  e g y  

m á k v ir á g g a l  j ö v ö k  r i p o r t o t  k é s z í t e n i .
- Kösz. Az utóbbi megérkezett füzettel, tollal.
•  E z t  é n  k ö s z ö n ö m .  M i ly e n  z e n é t  s z e r e t s z ?

- A pattogós zenét kedvelem. Edzésen, versenyen 
is szívesen hallgatom, feldob. Kik a kedvenceim? Mi­
chael Jackson, Tina Turner, Madonna.

•  M o s t  m á r  é r t e m ,  h o g y  a  S z a b a d s á g  t é r e n  

m i é r t  v o l t  m ú l t k o r  d u g ó .  T e  é s  M a d o n n a  a u t o g ­

r a m o t  o s z t o t t a t o k . . .

- Hát, ott még nem tartunk. Jó lenne vele találkoz­
ni, de ez lehetetlen. Marad a hangja.

Ha kikapcsolódásról kérdeztél, szeretnék sokat 
színházba járni. El is döntöttem, hogy kerül amibe 
kerül, hódolni fogok Thália szellemének. Szívesen ol­
vasok, de egy-egy nehéz edzés után a zene és a szín­
ház jobban pihentet. Jobban be tudom fogadni ezt a 
két műfajt

•  B e f e j e z é s ü l  a z  o l v a s ó k  n e v é b e n  s o k - s o k  
s z é p  v i r á g o t  k í v á n o k  n e k e d  A Ü a n t a  u t á n r a  é s  

2 0 0 0 - i g  m i n d e n  v i l á g v e r s e n y t  k ö v e t ő e n .  J a ,  é s  

e g y  s z é p  m e n y a s s z o n y i  c s o k r o t .

Amikor a riport elkészülte után elballagtam a 
Tüzér utcai műhelyből, Éva utánam szaladt A 
zimankós időhöz képest ugyancsak nem túlöl­
tözve. Megkért, ha lehet, újam meg, hogy ő 13 
éve a BHSE versenyzője és ez idáig három edzőt 
„fogyasztott" (illetve „fogyaszt”) el. Az első ket­
tőtől, Gulyás Gábortól és Sztipits Lászlótól nem 
önszántából vált meg. Mindkettőtől sírva búcsú­
zott és klubját sem akarja elhagyni.

Hm. Mit lehet ehhez hozzáfűzni. Ha valaki a 
mai, nem igazán hűséges és humánus világban 
ilyen emberi tulajdonságokkal rendelkezik, még 
viheti valamire az életben. Ha netán nem az at­
létika pályán, a civil életben biztos.

De azért bízzunk benne és szurkoljunk Baraţi 
Évának, hogy egyszer, vagy többször ő is repül­
hessen és csobbanhasson a vizesárokban.
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Magyar örökranglisták
Összeállította: Csíki György

A M agyar A tlétikai Szövetség 1997-ben ünnepli 100 éves évfordulóját. Sorozatunkat e ju b i­
leum jegyében indítjuk útjára, terveink szerint havonta egy-egy versenyszánt részletes örök­
ranglistáit közöljük.

Rendhagyó utódon az ügyességi szakággal kezdünk. Tesszük ezt többek között azért is, 
m ert az ez év januári A tlétika 16. oldalán található táblázat adatai alapján olim piai arany­
érm eink m indegyike, olim piai pontjaink több m int kétharm ada dobó- vagy ugróatlétáink 
nevéhez fűződik.

A centenárium  jegyében 1900-tól napjainkig áttekintést adunk az örökranglista ak­
tuális (diósáról, közöljük a legfrissebb állapot szerinti százas listát (az első  30-40 helyen 
teljes részletességgel), bem utatjuk a fedettpályás élm ezőnyt, illetve versenyszám onként a 30- 
50 legjobb teljesítményt.

Természetesen, m int m inden statisztikai összeállítás, ez is tartalm azhat hibákat, hiá­
nyosságokat A javításokhoz kérjük olvasóink segítségét. Észrevételeiket az alábbi cím re 
küldjék: Csíki György, 1142 Budapest, Róna park 6.11/16.

FÉRFI MAGASUGRÁS

A magasugrás már az első újkori olimpia 
programjában is szerepelt, sőt később néhány 
olimpián nemcsak nekifutással, hanem helyből 
végrehajtott magasugró-bajnokságot is kiírtak.

A MASZ megalakulásakor, 1897-ben 
Frey Ferenc (OTE) 168 cm-es teljesítménye ke­
rült a rekordlista élére. A XX. század elején a 
hazai versenyzők komoly szerepet játszottak e 
versenyszám nemzetközi élmezőnyében: Gönczy 
Lajos 1900-ban harmadik, 1904-ben negyedik 
lett az olimpián, a kolozsvári Somodi István 
pedig 1908-ban 188 cm-rel holtversenyben a 
második helyen végzett.

A harmincas években Bódosi Mihály az 
első európai ugrók közé tartozott, aki sikeresen 
ollózott a 2 méter felett (nem hivatalos verse­

nyen). Az ezt követő visszaesés után a hazai me­
zőnynek - csakúgy, mint a nemzetközinek - 
Fosbury floptechnikája adott újabb lendületet a 
hetvenes évek elejétől.

Major István háromszor nyert fedettpá­
lyás Európa-bajnoki címet és 6 cm-re megkö­
zelítette a világrekordot.

Sajnos, azóta fokozatosan távolodunk a 
világ élvonalától. A világrekord 1973 óta 15 
cm-t fejlődött, a magyar csúcs mindössze 3-at. 
1972-ben értünk el utoljára pontot érő helye­
zést az olimpián (5. Szepesi Ádám, 6. Major 
István). Javulást elsősorban tehetséges ifjúsági 
versenyzőinktől (pl. Zsivótzky Attila, Dongó 
Tamás) várhatunk.

A részletesen közölt eredménysorok fe l­
építése az alábbi: eredmény - név - születési év 
- egyesület (az eredmény elérésekor) - helyszín, 
időpont.
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-  1900
178 Dános Árpád OTE Budapest 1900. 10. 14.

-  1910
188 Dr. Somodi István 1885 BBTE Budapest 1910. 10. 02.
187 Wardener Iván 1892 MTK Budapest 1910. 10. 16.
182 Gönczy Lajos 1882 BEAC Budapest 1904. 06. 12.
180 Dánér Béla BEAC Nürnberg 1907. 08. 04.
180 Domonkos György Budapest 1909. 09. 19.

-1920 (világcsúcs: 201)

191 Gáspár Jenő 1895 MAC Budapest 1913.08. 20.
190 Wardener Iván 1892 MTK Budapest 1911. 09. 24.
188 Dr. Somodi István 1885 BBTE Budapest 1910. 10. 02.
184 Szabó Béla MAC Budapest 1911. 06. 09.
184 Fábián Lajos 1894 MAFC Budapest 1914. 06. 21.

-  1930 (ves. : 203)

194 Késmárki Koméi 1903 BBTE Szeged 1928. 10. 07.
193.5 Orbán Ferenc 1904 BBTE Kiskunhalas 1930. 10. 05.
193 Gáspár Jenő 1895 MAC Budapest 1925. 09. 20.
190 Wardener Iván 1892 MTK Budapest 1911. 09. 24.
188 Dr. Somodi István 1885 BBTE Budapest 1910. 10. 02.

-  1940 (ves.: 209)
196 Bódosi Mihály 1909 PEAC Pécs 1923. 05. 13.
194 Késmárki Koméi 1903 BBTE Szeged 1928. 10. 07.
193.5 Orbán Ferenc 1904 BBTE Kiskunhalas 1930. 10. 05.
193 Gáspár Jenő 1895 MAC Budapest 1925. 09. 20.
191 Kerkovits Antal 1912 BBTE Budapest 1934. 09. 23.
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- 1950 (vcs.: 211)

196 Bódosi Mihály 1909 PEAC Pécs 1934. 05. 13.
194 Késmárki Koméi 1903 BBTE Szeged 1928. 10. 07.
193.5 Orbán Ferenc 1904 BBTE Kiskunhalas 1930. 10. 05.
193 Gáspár Jenő 1895 MAC Budapest 1925. 09. 20.
191 Kerkovits Antal 1912 BBTE Budapest 1934.09. 23.
191 Lehoczky Sándor 1928 CSMTK Budapest 1947. 08. 20.

-1960  (vcs.: 222)

205 Noszály Sándor 1940 Bp. Honvéd Budapest 1960. 06. 26.
204 Bodó Árpád 1933 BEAC Budapest 1958. 06. 08.
200 Medovarszki János 1937 Gy. MEDOSZ Budapest 1958. 07. 28.
200 Kisgergely Jenő 1933 BEAC Budapest 1959. 07. 02.
196 Bódosi Mihály 1909 PEAC Pécs 1934. 05. 13.
196 Hagya István 1932 Bp. Dózsa Budapest 1956. 10. 20.
196 Krasovec Ferenc 1943 Tipográfia Budapest 1960. 05. 29.

-1970  (vcs.: 228)
220 Major István 1949 Bp. Honvéd Budapest 1970. 05. 24.
219 Kelemen Endre 1947 TFSE Varsó 1970. 06. 28.
214 Tihanyi József 1946 TFSE Budapest 1970. 05. 24.
212 Dóczi Ferenc 1951 Nagyk. Olajb. Budapest 1970.05. 31.
210 Noszály Sándor 1940 Bp. Honvéd Budapest 1967. 06. 30.

- 1980 (vcs.: 236)

226 Jámbor József 1957 TFSE Budapest 1978. 09. 14.
224 Major István 1949 Bp. Honvéd Budapest 1973. 09. 28.
224 Gibicsár István 1957 TFSE Budapest 1980.05.24.
224 Társi Zoltán 1961 TBSC Waldkraiburg 1980.06. 08.
224 Németh Gyula 1959 Csepel Budapest 1980.06. 17.

- 1990 (vcs.: 244)

227 Jámbor József 1957 Építők Rehlingen 1982. 05. 31.
227 Deutsch Péter 1968 Építők Brüsszel 1989. 08. 05.
226 Gibicsár István 1957 DMVSC Debrecen 1984. 07. 04.
225 Németh Gyula 1959 Csepel Budapest 1986. 08. 16.
224 Major István 1949 Bp. Honvéd Budapest 1973. 09. 28.
224 Társi Zoltán 1961 TBSC Waldkraiburg 1980. 06. 08.
224 Széles István 1953 Bp. Honvéd Ostrava 1982. 06. 02.
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SZABADTÉRI ÖRÖKRANGLISTA

(Lezárva: 1995. december 31.)

Vcs. : 245
227 Jámbor József 57 Építők Rehlingen 1982. 05. 31.
227 Deutsch Péter 68 Építők Brüsszel 1989. 08. 05.
226 Gibicsár István 57 DMVSC Debrecen 1984. 07. 04.
225 Németh Gyula 59 Csepel Budapest 1986. 08. 16.
225 Bese Benő 66 Csepel Budapest 1992. 06. 17.
224 Major István 49 Bp. Honvéd Budapest 1973. 09. 28.
224 Társi Zoltán 61 TBSC Waldkraiburg 1980. 06. 08.
224 Széles István 53 Bp. Honvéd Ostrava 1982. 06. 02.
223 Kelemen Endre 47 Ú. Dózsa Budapest 1976. 07. 10.
223
(10)

Gerstenbrein Tibor 55 Csepel Budapest 1981. 06. 14.

223 Bakler Zoltán 71 MLTC Vels 1994. 07. 16.
222 Zsivótzky Attila 77 m .  kér. T V E Budapest 1994. 06. 25.
221 Tihanyi József 46 TFSE Budapest 1972. 06. 10.
221 Szepesi Ádám 45 BEAC Budapest 1972. 06 10.
221 Kovács Gyula 59 TFSE Budapest 1979. 07. 10.
220 Raus Károly 63 PMSC Pécs 1983. 07. 30.
220 Somogy vári Tamás 63 Bp. Honvéd Debrecen 1986. 06. 21.
220 Somogyi János 71 UTE Budapest 1991. 09. 11.
220 Tresch András 68 Csepel Budapest 1991. 09. 11.
220
(20)

Kovács István 73 Sz. MÁV-MTE Szolnok 1994. 05. 18.

219 Szórád Péter 45 Csepel Budapest 1974. 07. 05.
218 Varga Zoltán 63 TFSE Budapest 1983. 05. 04.
218 Pál Ferenc 66 Vasas Plovdiv 1984. 08. 05.
218 Szórád Raj mund 72 Csepel Budapest 1992. 06. 20.
217 Szendrei Zsolt 65 DMTE Debrecen 1989. 07. 09.
217 Czingler Zsolt 71 Ú. Dózsa Budapest 1990. 10. 02.
217 Dongó Tamás 77 Kkfh. Honvéd Nyíregyháza 1995.07.28.
216 Jámbor Péter 57 TFSE Budapest 1979. 07. 07.
216 Kovács Miklós 61 Sz. Dózsa Szekszárd 1983. 09. 04.
215
(30)

Dóczi Ferenc 51 Vasas Budapest 1973. 06. 17.
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215 Farkas Ferenc 49 1974
215 Kiss József 57 1978
215 Györke László 55 1979
215 Szalay Attila 74 1993
(34)
214 Várhelyi Tamás 62 1980
214 Lengyel György 58 1984
214 Molnár János 66 1986
214 Lantos Tibor 64 1989
214 Hossala Tamás 71 1990
214 Vass Zoltán 73 1994
(40)
214 Kovács Tivadar 78 1995
213 Nagy Attila 69 1988
213 Frikker Márton 68 1989
213 Szabó Tamás 76 1995
212 Sára István 49 1975
212 Takács József 58 1979
212 Bauer Mihály 62 1980
212 Varró Gábor 57 1981
212 Farkas László 69 1988
212 Ecseri Norbert 71 1989
(50)
211 Pálóczi Gyula 62 1982
211 Orbán Attila 68 1987
210 Noszály Sándor 40 1967
210 Basa József 55 1975
210 Gábossy Lajos 53 1975
210 Nagy Rudolf 58 1977
210 Flalász Sándor 55 1977
210 Szikszai Zsolt 61 1979
210 Nagy László 60 1979
210 Ecseki Tibor 59 1980
(60)
210 Bogdány Laj os 61 1984
210 Milei Mikes 64 1986
210 Rácz Róbert 69 1988
210 Juhász Zsolt 71 1990
210 Macsali Róbert 75 1994
210 Kürtösi Zsolt 71 1995
210 Nagy Márton 75 1995
209 Medovarszki János 37 1965
209 Tatai János 51 1972
209 Sidó Csaba 50 1974
(70)
209 Gergely Pál 62 1988
208 Juhász Árpád 53 1974
208 BakosiBéla 57 1975
208 Józsa János 57 1975
208 Kubinszky János 52 1975
208 Hortobágyi Tibor 55 1976
208 Kasperkiewicz Gábor 58 1978
208 Vörös András 60 1981
208 Veres Imre 65 1983
208 Szabó Gábor 64 1 986
(80)
208 Geisz Ferenc 63 1986
208 Farkas Zoltán 70 1988
208 Kocsis István 68 1988
208 Horváth Ádám 71 1990
208 Bálint József 74 1992
208 Raiter Eduárd 73 1992

207 Katona Gábor 52 1973
207 Nyikos Tivadar 57 1976
207 Bálint Béla 60 1978
207
(90)

Bános Csaba 67 1986

207 Béres Gábor 74 1992
206 Lantos Zoltán 54 1974
206 GyőrfTy Péter 49 1975
206 Kujalek Károly 58 1976
206 Simon-Balla István 58 1977
206 Sepsy András 48 1978
206 Ludmann Sándor 60 1980
206 Laduver Ferenc 54 1981
206 Pálfalvi Zoltán 63 1984
206
(100)

Szakály Zsolt 66 1984

206 Kiss József 59 1985
206 Horváth Zsolt 65 1985
206 Karáth László 65 1986
206 Szabó Dezső 67 1988
206
(105)

Ordina Tibor 71 1993

19



FEDETTPÁLYÁS ÖRÖKRANGLISTA
(Lezárva: 1996. március,31.)

Vcs.: 243
227 Deutsch Péter 68 Építők Budapest 1990. 02. 24.
226 Gibicsár István 57 TFSE Budapest 1980. 02. 23.
225 Jámbor József 57 TFSE Milánó 1979. 02. 07.
224 Major István 49 Bp. Honvéd Grenoble 1972. 03. 11.
224 Gerstenbrein Tibor 55 Csepel Budapest 1981. 01. 31.
224 Németh Gyula 59 Csepel Budapest 1985.02. 24.
224 Bakler Zoltán 71 MLTC Kelheim 1995. 02. 05.
222 Raus Károly 63 PMSC Budapest 1984. 02. 03.
221 Kelemen Endre 47 U. Dózsa Trinec 1974. 02. 28.
221 Társi Zoltán 61 TBSC Budapest 1980. 02. 23.
221 Bese Benő 66 Csepel Budapest 1991.02. 06.
ÓD
Szabadtérinél jobb fedettpályás eredmények:
218 Lengyel György 58 Építők Budapest 1984. 02. 03.
218 Szendrei Zsolt 65 DMVSC Budapest 1986. 02. 06.
215 Ecseri Norbert 71 Csepel Budapest 1991. 01. 31.
212 Kujalek Károly 58 1977
211 Kürtösi Zsolt 71 1995
210 Ordina Tibor 71 1993
209 Kocsis István 68 1987
208 Lantos Zoltán 54 1975
208 Malovitzky Sándor 58 1979
208 Farkas László 69 1988
208 Posta Bence 74 1993
207 Cieleszky Péter 74 1994
206 Akácz Zoltán 78 1996

A LEGJOBB MAGYAR MAGASUGRÓ-EREDMÉNYEK
ABSZOL ÚT RANGSORA

(Lezárva: 1996. március 31.)

227 Jámbor József 1982.05.31. 224 Széles István 1982. 06. 02.
227 Deutsch Péter 1989. 08. 05. (20)
227 * Deutsch Péter 1990. 02. 24. 224 Széles István 1982. 06. 12.
226 Jámbor József 1978. 09. 14. 224 * Gerstenbrein Tibor 1983. 02. 20.
226 * Gibicsár István 1980. 02. 23. 224 Gibicsár István 1983. 07. 24.
226 Gibicsár István 1984. 07. 04. 224 * Gibicsár István 1984. 02. 08.
225 Jámbor József 1978. 08. 29. 224 Gibicsár István 1984. 06. 24.
225 * Jámbor József 1979. 02. 07. 224 * Németh Gyula 1985. 02. 24.
225 Gibicsár István 1984. 05. 20. 224 * Németh Gyula 1987. 02. 08.
225 Németh Gyula 1986. 08. 16. 224 Németh Gyula 1987. 07. 18.
(10) 224 * Németh Gyula 1988. 03. 05.
225 Bese Benő 1992. 06. 17. 224 Deutsch Péter 1989. 09. 15.
225 * Deutsch Péter 1996. 02. 03. (30)
224 * Major István 1972.03. 11. 224 * Deutsch Péter 1990. 02. 03.
224 Major István 1973. 09. 28. 224 * Deutsch Péter 1990. 02. 20.
224 Jámbor József 1978. 09. 20. 224 Deutsch Péter 1992. 05. 30.
224 Gibicsár István 1980. 05. 24. 224 Deutsch Péter 1993. 07. 01.
224 Társi Zoltán 1980. 06. 08. 224 * Bakler Zoltán 1995. 02. 05.
224 Németh Gyula 1980. 06. 17. 224 * Deutsch Péter 1996. 02. 27.
224 * Gerstenbrein Tibor 1981. 01. 31. (36 eredmény, 10 versenyző)

* Fedettpályás eredmény
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RANGLISTA * 1995
M aratoni futás - férfiak

2:15 :40 P in té r  Is tv á n 70 U T E -A K U H 0 2 .0 4 L as  V e g a s
2 :17 .56 H o lb a  Z o ltá n 6 8 B V S C 10 01 L y o n
2:18 :50 K o v á c s  J ó z s e f 6 7 B V S C 0 4 .08 N a a ld w ijk
2 :19 .27 S z ű c s  A n ta l 66 B V S C 10.01 K a ssa
2:23 :38 C s ik ó s  R u d o lf 6 7 eg y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
2 :24 .06 S z e m á n  J á n o s 6 9 V E D A C 0 4 .23 V ise g râ d
2 :26 .25 B o g á r  J á n o s 64 B é k é sc sa b a i A C 0 4 .23 V ise g ra d
2 :27 .37 T a la b é r  A ttila 71 B V S C 0 5 .20 S zeg e d
2:29:41 Z ab a ri J á n o s 6 8 e g y . k ív . 0 5 .20 S zeg e d
2 :31 .27 L ac zfi E n d re 6 9 U T E -A K U H 0 4 .23 V iseg rád
2 :32 .20 M a rk o v ic h  P é te r 6 0 P éti M T E 0 4 .23 V iseg rád
2 :33 .54 O s to ró c z k y  F e re n c 6 7 H o n v é d  S ch w 0 4 .2 3 V ise g rá d
2:33 :38 K o v á c s  J ó z s e f 70 D M T E 0 5 .2 0 S zeg e d
2 :36 .35 Z sig o v ic s  A n d rá s 64 P éti M T E 0 5 .2 0 S zeg e d
2 :40 .25 S z ilág y i Á rp á d 69 B é k é sc sa b a i A C 0 4 .2 3 V iseg rád
2 :41 .19 S z a b ó  Is tv á n 58 G E A C 0 4 .2 3 V iseg rád
2 :4 2 .0 5 B ú z á i Z so lt 67 B é k é sc sa b a i A C 0 4 .23 V iseg rád
2 :42 .44 G ra p k a  E m il 54 V E D A C 0 4 .2 3 V ise g rá d
2 :43 :4 7 B iri F e re n c 74 eg y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
2 :46 .45 G y im e s i K á ro ly 68 eg y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
2 :47 .14 S e b e s ty é n  Z o ltá n 69 B E A C 0 4 .2 3 V iseg rád
2:47:12 S z a b ó  B éla 73 eg y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
2:47 :52 K o r so s  Im re 71 eg y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
2 :48 :1 7 T ö s m a g i L ász ló 73 D A C 0 5 .2 0 S zeg e d
2:49 :44 V é g h  A ttila 72 eg y . k ív . 0 5 .20 S zeg e d
2 :51 .42 M u c s i S á n d o r 67 S zV S E 0 4 .23 V iseg rád
2 :52 .05 B o tty á n  T ib o r 71 D u n a k e s z i V S E 0 4 .23 V iseg rád
2 :52 .09 T ó th  L ász ló 73 S zV S E 0 4 .23 V iseg rád
2:52.31 V a rg a  Is tv á n 72 B é k é sc sa b a i A C 0 4 .23 V iseg rád
2 :52 .46 G y a rm a ti  Pál 70 U T E -A K U H 0 4 .23 V iseg rád
2 :53 .28 D á v id  K á ro ly 6 7 D u n a k e s z i V S E 0 4 .23 V iseg rád
2 :53 .28 N e d e lk a  J ó z s e f D u n a k e s z i V S E 0 4 .23 V iseg rád
2:54.11 L á n g  T ib o r H o n v é d  S ch w 0 4 .23 V iseg rád
2 :57 .45 E k e  Z so lt 76 B é k é sc sa b a i A C 0 4 .23 V ise g rá d
2 :58 .08 P é k á r  Z so lt 68 L é n á rd  T ea m 0 4 .2 3 V ise g rá d
2:58 :35 K o z á r  A ttila 74 e g y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
2 :59 .04 S z u ro m i S zab o lc s 72 B E A C 0 4 .2 3 V iseg rád
2 :59 .42 G á b o r  J ó z s e f 50 P éti M T E 0 4 .2 3 V iseg rád
2:59 :33 S zilág y i L a jo s 71 e g y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
2:59 :39 G o ld rin g  J e n ó 61 e g y . k ív . 0 5 .2 0 S z e g e d
3:01.41 K iv és  Is tv á n 59 S z o m b a th e ly i T K 04 .2 3 V iseg rád
3 :03 .15 S z a b ó  J ó z s e f 63 H o n v é d  S c h w 05 .2 0 S zeg e d
3 :03 .55 F ü lö p  A n d rá s 64 L é n á rd  T e a m 0 4 .2 3 V iseg rád
3 :03 :1 5 F ü lö p  Im re 68 e g y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
3 :04 .02 B a la ssa  L e v e n te 71 S zV S E 0 4 .2 3 V ise g rá d
3 :04 .32 M e d g y e s  G á b o r 75 G E A C 0 4 .2 3 V ise g rá d
3 :04 .37 C sa la  V ilm o s 66 S zV S E 0 4 .2 3 V iseg rád
3 :0 7 .4 6 B ö rc sö k  Z o ltá n 71 S zV S E 04 .2 3 V iseg rád
3:07:31 P e tő  Is tv á n 67 F U T 05 .2 0 S zeg e d
3:07 :36 B ihari M ik ló s 74 e g y . k ív . 05 .2 0 S zeg e d
3:09 :58 J e s z e n s z k y  P é te r 60 K isk u n fh . H. 05 .2 0 S zeg e d
3 :10 .12 V á rv ö lg y i S z ilá rd 70 P A C 04 .2 3 V iseg rád

M aratoni futás - nők
2 :31 :4 3 N a g y  J u d it 65 G y ő r i  D ó z sa 04 .0 2 P árizs
2 :42 :00 Ja k a b  Á g n e s 73 M A F C 11.12 P árizs
2:50:16 F e h é r  E n ik ő 62 G y ö n g y ö s 0 5 .2 0 S zeg e d
2:56.01 F a rk a s  Á g o ta 64 H u n y a d i  S E 04 .2 3 V iseg rád
2:58 :34 K iss  Á g n e s 73 S zV S E 05 .2 0 S zeg e d
2 :59 .52 M o ln á r  G ize lla 58 B V S C 0 4 2 3 V iseg rád
3 :03 .46 K o rá n  É va 67 H u n y a d i  SE 0 4 .2 3 V iseg rád
3 :1 8 .0 7 H o rv á th  M ó n ik a 75 F T C 0 4 .2 3 V iseg rád
3 :20 .18 M itr in g  A n n a m á r ia 63 H u n y a d i  SE 04 .2 3 V iseg rád
3 :23 .30 K o v á c s  Id a 75 V E D A C 0 4 .2 3 V iseg rád
3 :26 .47 B é rc es  E d it Z a la tr ia tlo n 0 4 .2 3 V iseg rád
3:34 :18 S z o m b a th e ly i  E n ik ő 6 7 e g y . k ív . 0 5 .2 0 S zeg e d
3 :38 .24 H a lá sz  G é z á n é H u n y a d i  SE 0 4 .2 3 V iseg rád
3:41 :37 M ik e  K risz tin a 69 P éti M T E 0 5 .2 0 S zeg e d
4 :40 .39 H a á r  M a g d o ln a 75 H u n y a d i  SE 0 4 .2 3 V iseg rád

F É R F I A K

4  X 1 0 0  m
39 .7 0 V á lo g a to tt

(D o b o s  G y .,  R e z á k , S ám i, K a ra f fa  )
F e in 07 .0 9 B u d a p e s t

40.1 V á lo g a to tt
(N é m e th , M a k lá ry , A le x a , G y u la i)

F e in 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

40 .1 7 V á lo g a to tt
(D o b o s  G y .,  M a k lá ry , S ám i, R ezá k )

F e in 0 6 .2 8 V á rasd

40 .2 0 V á lo g a to tt
(  D o b o s  G y .,  R e z á k , S ám i, M en c ze r )

F ein 0 7 .2 7 T a ta

40 .3 3 U n iv e rs ia d e -v á lo g a to tt  
(N é m e th , M a k lá ry , A le x a , C z e b e i)

F e in 0 7 .0 9 B u d a p e s t

40 .3 3 V á lo g a to tt
(D o b o s  G y ., M a k lá ry , A le x a , R ez á k )

F e in 06 .10-11 T u rn

40 .3 7 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(C z e b e i, K a ra f fa , M ak lá ry , M en c ze r )

F e in 05 .2 0 B u d a p e s t

40 .6 4 U T E -A K U H
(B a b á ly , R ezá k , D o b o s  G y .,  C sillag )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 0 .73 V á lo g a to tt
(N é m e th , M a k lá ry , C z e b e i , P in té r B .)

J u n 0 6 .1 8 B u d a p e s t

4 0 .7 V á lo g a to tt
(B a b á ly  L ., B ella , M a g y a r , D o b o s  G .)

F e in 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

4 0 .9 0 T F S E
(N é m e th , G y u la i, M a rc o lu id e s , P in té r  B .)

F e in 0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

40 .92 V á lo g a to tt

(  G a s z n e r , S ám i, D o b o s  G y .,  R ezá k )
F e in 0 7 .2 7 T a ta

4 1 .02 U T E -A K U H

(  B a b á ly , R e z á k , D o b o s  G y .,  M en c ze r )
F e in 0 8 .02 T a ta

4 1 .09 V á lo g a to tt
(B a b á ly  L ., B e lla , M a g y a r  B ., K iss  G .)

Ifi 0 7 .0 8 N y .e g y h á z a

41.21 V á lo g a to tt
(D o b o s  G ., K is s  G ., B a b á ly  L ., B ella A .)

Ifi 0 6 .1 7 B u d a p e s t

41 .2 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(F e n y v e s , G á s p á r , M a k lá ry  ,C z e b e i)

J u n 0 6 .2 3 N y .e g y h á z a

4 1 .29 V á lo g a to tt
(B a b á ly  L . , K is s  G . , M a g y a r  B ., D o b o s  G .)

Ifi 0 6 .1 8 B u d a p e s t

4 1 .5 T F S E

(N é m e th  R ., D e b re c e n i A ., H a llg a tó  C s . P in té r  )
J u n 0 6 .2 3 N y .e g y h á z a

4 2 .03 D M T E

(N a g y  T ., M a k ó  G y ., M a g y a r  B ., S ám i I.)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 2 .09 T F S E
(G y u la i,  P in té r  B ., N é m e th ,  H a llg a tó )

J u n 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 2 ,20 U T E -A K U H
(P a lk o v ic s , M u n k á c s i,  S z a b ó  D ., M ag d a )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

42 49 T F S E
(D e á k , H a llg a tó , B la tn y ák , D e b re c z e n i)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

42 .54 N y T K
(T ö rö k , N a g y  R ., B o rsz é k i, N a g y  M .)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

42 .6 S z o m b a th e ly i  T K
(D á v id , N é m e th  A ., L en ti , M ih a lics)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

42 .7 5 S K D A S E
(G y ö n g y ö s i , M e s te r , S á fá r, K o z m a )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

43 .02 C s o n g rá d  m e g y e  v á lo g a to tt  
(S z a b ó  T ., K o v á c s  G .,  O lá h , A d e b o )

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

43.1 N y V S C
(H e g e d ű s , S zé le s , T ö rö k , B o rszé k i)

J u n 0 6 .2 3 N y .e g y h á z a

43 .12 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(V o d ic s , S m o c z e r , G á s p á r , B a th ó )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

43 .1 6 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(K o v á c s  V ., F a jsz i ,  P a u e r , D o b o s  G )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

43 .1 9 S z o m b a th e ly i  T K
(M ih a lic s , D á v id , K u ti, N é m e th  A .)

0 6 .0 3 Z e g e r s z e g

43 .3 6 K S C
(R ö f i ,  V a rg a  N ., F a rk a s , J o b b á g y )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 3 .6 R o y a l S .-Z A C

(R ó b e r t ,  B ella  A .,  K iss  G ., S z a b ó  G .)
0 9 .2 3 Z e g e r s z e g

43 .6 6 S o p ro n i  S í
(F e h é rv á r i,  S z a b ó  A ., O lá h , P á l)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

43 .72 V á lo g a to tt
(B a b á ly  L ., K u n d ly a , F a rk a s  A ., K e r té s z  )

Ifi 0 8 .2 6 K o lo z sv á r

43 .7 4 P e s t m e g y e  v á lo g a to tt  
(W in k le r , K iss  G .,  F e je s , K u n d ly a )

Ifi 06.11 B u d a p e s t

43 .7 9 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(S z e n tg ró t i,  D u d á s , P a u e r , D o b o s  G .)

Ifi 06.11 B u d a p e s t

43 .82 V E D A C

(D ö m ö tö r ,  K o v á c s  B ., A m h o fT e r, B ak o n y i)
Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

43 .84 U T E -A K U H
(D ó c z i, K a n d á r , F a rk a s , B a b á ly  L .)

Ifi 06.11 B u d a p e s t

43 .92 N y V S C
(H e g e d ű s , N a g y  R ., L ip c se i, B o rszé k i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

43 .96 N y S I
(T ó th  G ., K e rté s z  T ., H u d á k , K e rté s z  C s .)

S A 0 5 .20 B u d a p e s t

44  02 N y V S C
(H e g e d ű s , N a g y  R ., N a g y  M ., B o rszé k i)

J u n 0 5 .20 B u d a p e s t

44 .03 N y V S C
(H a rc sa , K e rté sz , H u d á s k , K e rté sz )

S A 06.11 B u d a p e s t

44.1 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(D u d á s , F a jsz i , P a u e r , S z e n tg ró ti)

J u n 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

44.1 T F S E
(V a s s , P in té r  B ., H a llg a tó , T ö lg y e s )

J u n 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

44.2 U T E -A K U H
(F e k e te , P a lk o v ic s  H o licz a , C sillag )

J u n 0 6 .23 N y .e g y h á z a

44.31 U T E -A K U H
(S á p i, F a rk a s  C s .,  B a b á ly  Z ., D ó c z i)

S A 0 5 .20 B u d a p e s t

44 .34 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(V o d ic s , P a u e r , G á s p á r , B a th ó )

F e in 0 5 .28 Z e g e r s z e g

44 .3 5 H a la d á s  V S E
(B o rs o d i , N é m e th  A ., P in té r , L u k á c s )

F e in 0 5 .20 B u d a p e s t

4 4 .5 B u d a p e s t  v á lo g a to tt
(E rd é s z  K , T o k a ji  G , F a rk a s  C s , F a rk a s  A .)

S A 0 9 .2 4 D e b re c e n

44.56 S o m o g y  m e g y e  v á lo g a to t t  
(K ilv in g e r , C z ib u la , K u ta s , B e rta )

Ifi 06.11 B u d a p e s t

44 .62 E L T E T K
(U n g i, T am á s o v ic s , T ó th  L ., H e g e d ű s )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 4 .6 V á lo g a to tt
(K á sa , S u ty á k , B a b itz , S z a b ó )

SB 10.07 V e sz p ré m

44.68 U T E -A K U H
(B a b á ly  Z ., K a n d á r , F a rk a s , D ó c z y )

Ifi 0 5 .12 B u d a p e s t

44 .7 4 G y ő r i  B e rc sé n y i
(D ö m ö tö r , K o le sz á r , K o z á ri ,  N y ik o s )

0 6 .0 4 S c h w e c h a t

44 .79 U T E -A K U H
(K a n d á r  T ., B a b á ly  L ., B a b á ly  Z ., K a n d á r  Z .)

0 4 .28 B u d a p e s t
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4 X  200 m
1:25 .55 H o n v é d  S c h w e c h a te r

(C z e b e i , M a k lá ry , K a ra f fa , M e n c z e r )
F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:26 .33 R o y a l  S .-Z A C
(B ella , K o v á c s  D ., K is s  G ., B o th )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:27 .26 U T E -A K U H
(N y ila s i , S z a b ó  D ., M u n k á c s i. ,  P a lk o v ic s )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:30 .36 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(K o v á c s  V ., F a jsz i ,  P a u e r , D o b o s  G .)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:31 .18 N y V S C

(B o rsz é k i, N a g y  R ., H e g e d ű s , L ip cse i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:31 .38 S z e g e d i T E
(A d e b o ,  O lá h , G ő z ö n , K o v á c s )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:31 .55 KS1
(D é n e s , L ó c z i, P o lg á r , K o v á c s  L .)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:32 .27 K S C
(R ö fi, V a rg a  N ., F a rk a s , T ó th  Z .)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:32 .94 S o p ro n i  S í
(P á l, R u d a s i ts ,  S z a b ó  A ., O lá h )

Ifi - 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:33 .13 U T E -A K U H
(S á p i, F a rk a s  C s . ,  B a b á ly  Z ., D ó c z i)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:33 .19 H a la d á s  V S E
(B o rso d i, L u k á c s , P in té r, N é m e th  A .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:33 .50 N y S I
(T ó th  G ., K e r té s z  T ., H u d á k , K e r té s z  C s .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:33 .68 E L T E T K
(T ó th  L ., H e g e d ű s , E rd é ly i, D e b re c z e n i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:34.41 G y ő r i D ó z sa

(U n te rh o ff e r , B a k a c s , S z ö c z e i, L u k á c s  K .)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:35 .33 Ik a ru s  B S E

(T ó th  G .,.E rd é s z , J a n c s ó , P á l G . M .)
S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:35 .50 R o y a l  S .-Z A C
(T a k ác s, K o v á c s  G y ., C s a ra n k ó , H e g y i R .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:35 .95 K S I
(G a la m b o s , Z ö ld , F e k e te , R a fla i)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:36.62 A C  S z e k sz á rd
(G ré c z y , K e s e rű , N a g y  L ., M á th é )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:36 .73 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(T o m ic s , N a g y  Z ., D u d á s , S z e n tg ró ti)

S A 0 5 .20 B u d a p e s t

1:36 .99 S zV S I

(S c h m itz , A n ta l,  S z a b ó  S ., K ő v á g ó )
S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:37 .25 P A C
(V ité n y i, N a g y  B ., B a láz s , H e g y i Á .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:38 .27 DS1
(K u s to r , C s o rb a ,  M e n y h á rt ,  S zéc s i)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 X  300 m
2 :35 .38 T S C

(N a g y  P ., P a n k o ta i,  R a c se k , B ab icz )
S B 0 5 .20 B u d a p e s t

2 :37 .94 D S I
(F a n c sa li , F a rk a s  A ., C z e g lé d i, S u ty á k )

SB 0 5 .20 B u d a p e s t

2 :38 .58 V E D A C
(S z a b ó  P ., K a ld e n e c k e r , P e tő f i ,  S im o n )

SB 0 5 .20 B u d a p e s t

2 :39 .65 M L T C
(B a z só , E g ri, C s e s z n e g i, S z ilág y i)

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

2 :3 9 .9 6 S zV S I
( J a n c s ó , D o ro g i, B a lo g h , F ara g ó )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

2 :40 .6 M L T C
(B e n y ó , E g ri, C s e s z n e g i, S z ilág y i)

SB 0 5 .0 6 T a ta

2 :42 .28 U T E -A K U H
(S z e g e d i, B ü k k szeg i, G o ffa , S z o m b a th y )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

2 :42 .65 N y S I
(J a n o v s z k y , C s e h i , S p isá k , M a tic sá k )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

2 :42 .89 D iA C
(S e lm e c z i, L e h o c z k i, Z e le n k a , F ark a s )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

2 :44 .66 K S I
(M ü lle r, N a g y  A ., B e rta la n , S ch a f fe r )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 X  400 m
3 :08 .60 V á lo g a to tt

(H a jd ú  S ., K iss  G ., G y u la i,  K o v á c s  D .)
F e in 06 .10 -11 T u rn

3 :09 .59 V á lo g a to tt F e in 0 8 .2 3 - F u k u o k a
(K is s  G .,  K o rá n y i, G y u la i, K o v á c s  D .) 0 9 .0 3

3 :09 .84 V á lo g a to tt
(K o v á c s , G y u la i,  R ó th ,  K iss  G .)

F e in 0 6  28 V a ra z d in

3 :12 .28 V á lo g a to tt

(B a k o n y i , B e re zv a i, N a g y  1., B e lla  A .)
F e in 0 7 .2 9

3 :12 .53 R o y a l S .-Z A C

(B ella , K o v á c s  D ., B o th , K iss  G .)
F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :1 4 .1 7 V á lo g a to tt
(O lá h  T ., B a k o n y i B ., B e re zv a i P ., B ella  A .)

Ifi 0 7  0 8 N y .e g y h á z a

3 :14 .65 U T E -A K U H  
(n in c s  a d a t)

0 5 .2 8

3 :16 .34 U T E -A K U H
(R ó th , N y ila s i , M u n k á c s i,  S z a b ó  D .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :21 .23 T F S E
(S o m fa i, T ö re k i, G y im e s , N é m e th  R .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :21 .3 A R A K
(B e n k ó , T ö lg y e s i,  O lá h , K o rán y i.)

J u n 0 6 2 4 N y .e g y h á z a

3 :21 .49 V á lo g a to tt
(T a k ác s  K ., K o v á c s  B ., B a k o n y i B ., N a g y  1.)

Ifi 0 8 2 6 K o lo zsv á r

3 :22 .4 P A C
(S za ló k i R ., P é n z e s  G .,  K o ly a  Z ., U rb á n  E .)

Ju n 0 6 .24 N y .e g y h á z a

3 :2 4 .7 8 V E D A C
(A m h o f fe r , B a k o n y i, G á li, K o v á c s  B .)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :26 .09 K S I

(Ú jlak i, L ó c z i, P o lg á r , K o v á c s  L .)
Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :27 .28 V e sz p ré m  m e g y e  v á lo g a to tt Ifi 06.11 B u d a p e s t
(S ári, B a k o n y i, G á li, K o v á c s  B .)

3 :27 .8 S z o m b a th e ly i  T K

(K u ti, M ik o lic s , D á v id , F ark a s )
J u n 0 6 .2 4 N y .e g y h á z a

3:28 .11 T F S E
(V a rg a  T ,  T ö re k i A ., K iss  G ., G y u la i M .)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

3 :2 9 .5 7 D S I
(L u k á c s , K á d a s , V a rró , B író )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :2 9 .7 5 N y V S C
(L ip c se i, N a g y  R ., B o rsz é k i, S z e m á n )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :29 .82 H o n v é d  S c h w e c h a te r  

(L á z á r , N é m th  B ., S z á n tó , F a jsz i)
Ifi 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

3 :29 .82 Ik a ru s  B S E

(D ö m y e i, S o h a jd a , P lu h á r , D o b ro n o k y )
Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3:30.1 B é k é sc sa b a i A C
(H a n k ó , B o h u s , P a p p  K ., S zeg e d i.)

J u n 06 .2 4 N y .e g y h á z a

3 :3 0 .1 7 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(L á z á r , F a jsz i ,  K o v á c s  V ., N é m e th  B .)

Ifi 06.11 B u d a p e s t

3:30.41 S z o m b a th e ly i  T K
(D á v id , N é m e th  A ., L en ti, M ih a lics)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

3 :3 1 .0 0 D iA C
(G a ra m i, P e tró , K o v á c s  K ., N a g y  V .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3:31.01 N y V S C
(M o ln á r  P ., K o c s is  Z ., B a rta  Z ., H u d á k  I.)

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

3:31.1 G E A C
(P a p p  K ., K o v á c s  D . M a g y a ri  D ., M a g y a ri  G y .)

J u n 0 6 .2 4 N y .e g y h á z a

3 :31 .13 G y ő r i D ó z sa
(S za la i, S z ö c z e i, B a k a c s , L u k á c s )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :3 1 .3 3 A R A K
(C s á s z á r , J a n o v s z k i, É d e s , B esn y i)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :3 1 .5 8 P A C

(S z a ló k y , K irá ly , K ó ly a , P é n z e s )
F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :31 .73 G y ő r i B e rc sé n y i
D ö m ö tö r , K o le sz á r , N y ik o s , K o z á ri)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :32 .12 G E A C
(B u c h e m a , S a s , M ag y a ri , P a p p  K .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :32 .46 E L T E  T K
(T a m á so v ic s , Z a lo ta i , D e b re c z e n i, E rd é ly i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :32 .78 F T C
(M o ln á r  G ., P e te n d i , S z á n tm a n , S z a n tm a n  )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :32 .79 K S C
(V a rg a  N ., V á li, M e rse , J o b b á g y )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3:32.81 K S I
(R affa i , F e k e te , C s ő s z ,  K á rm á n )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :33 .2 E L T E T K
(C o n tre r a s , H e g e d ű s  A ., K a lo ta i, S z eg e d i)

J u n 0 6 .2 4 N y .e g y h á z a

3 :3 3 .5 5 Ik a ru s  B S E
(P á l G . M ., E rd é s z , S o h a jd a , B e re n d i)

Ifi 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

3 :33 .58 F e jé r  m e g y e  v á lo g a to tt
(B e sn y i A ., C s o b á n c z i  P ., J a n o v sz k i M ., É d e s )

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

3 :33 .80 E L T E T K
(E rd é ly i, Z a lo ta i , H e g e d ű s  A ., D e b re c z e n i)

J u n 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

3 :34 .86 U T E -A K U H
(S z e k e re s , D a n i, N a g y  I., B a b á ly  Z .)

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

3 :37 .04 B é k é s  m e g y e  v á lo g a g o tt  
(L u c z , P a p p  J ., B érez i Z s .,  T a jti  J.)

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

3 :37 .3 B u d a p e s t  v á lo g a to tt
(N a g y  I, B o z á n , P lo h á r , S o h a jd a )

Ifi 0 9 .2 4 D e b re c e n

3 :37 .49 D S I
(L u k á c s  P ., B e n c z e  M ., V a rró  T ., K u s to r  Z s .)

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

3 :37 .84 R o y a l S .-Z A C
(T a k á c s , C s a ra n k ó , K is s  B ., H e g y i R .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3:38.61 H a la d á s  V S E
(L u k á c s , P in té r, N é m e th  S z ., N é m e th  A .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :3 8 .7 N y íre g y h á z a  v á lo g a to tt  
(K a lik á s , K o s z íy u , K o c s is  Z ., S á n ta )

Ifi 0 9 .2 4 D e b re c e n

3 :40 .0 E s z te rg o m i A C
(H o rv á th  T ., L o m b ik , K o le d a , E m m e r)

F e in 0 5 .0 6 T a ta

3 :40 .19 G A T E
(N é m e th  R ., P a p p  K ., H o m o n n a i ,  B u c h e m a  )

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

3 :41 .44 R É T I
(L iszk a i C s .,  S c h u s z te r  F ., S tó b l J . ,  V á n y a  A .)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

3 :41 .5 D e b re c e n  v á lo g a to tt  
(B o d n á r , S z e p s i, B en c z e , L u k á c s )

Ifi 0 9 .2 4 D e b re c e n

3 :42 .45 N y S I
(T isza , H e g e d ű s , K a ib á s , S za lk u )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :42 .84 P o s tá s  S E
(K ü ro n y a  A ., S z a b ó  I., K ü ro n y a  1., B e re zv a i)

F e in 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

3:43.1 T S C
(P o la u C  D e m e te r , S zv itlik , Iga ri)

Ifi 0 5 .0 6 T a ta

3:43.41 D S I

(V a d , B ak sa , B o d n á r , K a lm á r)
S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 X 600 m
6 :53 .23 A R A K

(N y ik o s , D ö m s ö d i , M o ó r , P in té r)
SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :04 .87 T S E
(K á n to r , D rá v n u , C s o m á r , P a p p )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :05 .36 K isk u n fh . H.
(L e s tá k , R ád i, N á d a s d i , K e rté sz )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :06 .12 F av o rit
(S im o n , K o v á c s  I., C s e ré p , H o rv á th )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :08 .23 V E D A C
(K is s  G ., B ittm a n , K u g le r , P ál)

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :08 .56 T S C
(S zv itlik , C s illag , J a k a b , G y u la i)

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :10 .67 D S I
(F a rk a s , D o b i, P é te r , K á d á r)

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :26 .62 R o y a l S .-Z A C
(N é m e th  G ., K ó n y a , P a jo r , P ö rg e )

S B 05 .2 0 B u d a p e s t

7:37.81 P A C
(G y e n is , E c s e n y i, B a rk ó , G y e n is )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

8 :1 3 .7 O B S K
(S c h a ffe r , B a láz s , C z ig le , B án h id a i)

SB 0 9 .3 0 B u d a p e s t



4 X 80» ni
8 :0 0 .2 8 U T E -A K U H

(B o z á n , B e n k ó , N a g y  I., B an a i)

F e in 0 9 .3 0 B u d a p e s t

8 :00 .63 T F S E
(G y im e s , T ö re k i, M ih a lo v its , L e n h a rd t)

F e in 0 9 .3 0 B u d a p e s t

8:04 .31 D S I
(B író , L á sz ló , L u k á c s , B en c z e )

Ifi 09 .3 0 B u d a p e s t

8 :04 .97 V E D A C
(K o v á c s  B ., S z ú ts , H ite s , B ak o n y i)

16 09 .3 0 B u d a p e s t

8 :12 .04 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(L á s z ló , F a jsz i ,  H u lla y , S z á n tó )

16 0 9 .3 0 B u d a p e s t

8:12 .61 D IA C
(G a ra m i Z , K o v á c s  K ., P e tró , N a g y  V .)

SA 0 9 .3 0 B u d a p e s t

8 :1 4 .0 5 K S C

(K is s  A ., B iri, T ó th  A ., T ó th  P .)

S A 0 9 .3 0 B u d a p e s t

8:16 .11 Ik a ru s  B SE
(P lu h á r , D o b ro n o k i, B e re n d i, D ö m y e i)

16 0 9 .30 B u d a p e s t

8 :17 .76 A R A K
(T ím á r , J a n o v s z k y , V a ss , B esn y i)

IFI 0 9 .30 B u d a p e s t

8 :18 .40 G y u la i  S E
(L u c z , W o lf , K ő fa ra g ó , B érez i)

16 0 9 .3 0 B u d a p e s t

8 :1 8 .9 9 K S I
(J a c s ó , C s ő s z ,  R a ffa i , F ek e te )

S A 0 9 .30 B u d a p e s t

8 :21 .5 L é n á rd  T e a m  T a ta

(T ó th  F ., S c h a f fe r , K o v á c s  A ., T em e s i)

F e in 0 5 .0 6 T a ta

8 :3 0  60 T S C
(B a b ic z , W e isz , R a c se k , N a g y  P .)

SB 0 9  30 B u d a p e s t

8:32.1 E s z te rg o m i A C
(Ja m b ik , K o le d a , H o rv á th  T ., E m m e r)

F e in 0 5 .0 6 T a ta

8 :3 2 .7 T S C
( P o la u f  S zv itlik , Igá i, D e m e te r)

16 0 5  06 T a ta

8 :34 .96 D S I
(M é s z á ro s , H u s z ti ,  V a rg a  K ., S z a n k a )

SB 0 9 .30 B u d a p e s t

8 :3 7 .2 3 V E D A C
(P a p p  K ., K a ld e n e c k e r , S z a b ó , J á n o s i)

S B 09 .3 0 B u d a p e s t

8 :4 1 .8 5 P A C
(S z a ló k y , K irá ly ? , H o rv á th , D E n c s

J u n 09 .3 0 B u d a p e s t

8 :45 .72 H a la d á s  V S E
(L u k á c s , N á ra i,  B o rs o d i, N é m e th  S z.)

16 0 9 .3 0 B u d a p e s t

8 :48 .32 D iA C
(F a rk a s , H ra á b , Z e le n k a , R a b ó c z i)

SB 0 9  30 B u d a p e s t

8 :57 .22 U T E -A K U H
(B ü k sz e g i, D é v é n y i, T ó th , G ö b ly ö s )

SB 09 .3 0 B u d a p e s t

8 :5 9 .5 7 S zV S E
(P a p , S z a b ó  T ., B a k o s , M ik ló s)

SB 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :01 .54 A R A K
(F a lb , N a g y  L ., S tra s sz e r , N é m e th  G .)

SB 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :13 .30 G E A C
(T u li, K iss  C s . ,  T o u ré , T ö m p e )

SB 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :1 4 .1 6 D IA C
(G a ra m i G ., C s e rh a lm i, V ig h , S z u rk o s )

S A 0 9  30 B u d a p e s t

9 :16 .72 D iA C
(R o n tó ,  F o n a lk a , B a lo g h , B nó g li)

16 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :27 .6 T S C
(R a c s e k , G a la m b o s , W e isz , N a g y  P .)

S A 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :2 9 .2 6 D iA C
(L e h ó c z k i, L é n á i t,  L ip ó c z k i, S z e m á n )

SB 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :4 0 .5 L é n á rd  T e a m  T a ta  
(T a k á c s , R ó th , S ip o s , M á tic s )

16 0 5 .06 T a ta

9 :56 .74 T F S E
(B o c s , P o g á n y , C s o k o n a y ,  S k o u m á l)

SB 0 9 .30 B u d a p e s t

10:13.2 E sz te rg o m i A C
(H a lá sz i, É gé i, B iró , A d a m c s ik )

S A 0 5 .06 T a ta

10.31 .2 O B S K
(S z p e v á k , M ilá n , R ig ó , N a g y  V .)

SB 0 5 .0 6 T a ta

10:51.1 E s z te rg o m i A C
(D é r , M ez ó fi, G y ö r k ö s ,  K ra jc so v ic s )

SB 05 .0 6 T a ta

4  X 1 5 0 0  m

15:44 .95 U T E -A K U H
(N a g y  L ., K o llá r, K liszek , B an a i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

15:54.72 V E D A C
(K á rp á ti ,  S z e m á n , E s ő , S z a b ó  P .)

F e in 0 5  20 B u d a p e s t

16:12.65 V a sa s  S C
(R o s ta ,  K o lo z sv á ri ,  W e rn e r , R e z e s s y )

J u n 05 .2 0 B u d a p e s t

16:31.92 G E A C
(F e k e te , P o c sa i, M ag y a ri, M e d g y e s )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

16:39.16 U T E -A K U H
(S ág i, N a g y  R ., B o z á n , N a g y  I.)

16 0 5 .20 B u d a p e s t

16:40 81 K S I
( J u h á s z  Z ., J u h á s z  A ., M e d g y e s , F a rk a s)

16 0 5  20 B u d a p e s t

16:50.30 P A C
(H o rv á th  R ., K irá ly , K ő m ű v e s , P é n z e s )

J u n 0 5 .20 B u d a p e s t

16:50 .55 D V S E
(B o tty á n , K o c s is , D á v id , Im re )

F e in 0 5 .20 B u d a p e s t

16:56 .65 N y V S C
(J é c s á k , B a rta , K o s z ty ú ,  K o c s is )

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

16:59.10 V E D A C
(S z ü ts ,  K a lá n , B o s n y á k , H ite s )

16 0 5 .20 B u d a p e s t

17:02.21 D E A C
(K o n c z , K iss  Á ., P u z s á r , B o d n á r)

F e in 0 5 .20 B u d a p e s t

17:04.62 P V S K
(K ő v á ri,  R u m i, S z e m e ly á c z , G ö d i)

F e in 05 .2 0 B u d a p e s t

17:04.65 K a lo c s a i S E
(S z e g e d i, B án k i, H e g e d ű s , S z a b ó  M .)

F e in 05 .2 0 B u d a p e s t

17:10 .10 S p a r ta c u s
(S o ly m o s s y ,  P á lm a i, S im o n , P o v á z sa y )

F e in 05 .2 0 B u d a p e s t

17:10 .47 A R A K
(V a s s , F a z e k a s , T im á r , B esn y i)

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

17:11.91 S o p ro n i  SI
(Á d á m , S z a b ó  Z s ., Z a ty k ó , V a jd a )

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

17:15.11 S K D A S E
(S z ö l lö s , T e le k , J e n e y , L a jsz n e r)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

17:16 .60 S z. M Á V -M T E
(H o ffe r , B a tty á n i, D ió s , M u h a r i)

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

17:30 .43 G y u la i S E
(B e sse n y e i, N a g y  I., W o lf , B érez i)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

17:37 .78 D S I
(S ch id lik , B e n c z e , K iss  G .,  K elle r)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

17:42 .72 C V S E
(K is fa lu d i, V é b e r , S ü v e g e s , N a g y  A .)

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

17:49 .54 K a p . É p ítő k
(F á b iá n , E s k ü d t , M a tu s , Á rg y e lá n )

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:01 .53 H o n v é d  S c h w e c h a te r  

(L á sz ló , ta i já n ,  G a á l, N é m e th  B .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:03 .98 G y ő r i B e rc sé n y i

(M o ln á r  S z .,  M o ln á r  K ., N é m e th  A ., L o s o n c z i)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:06.47 F av o rit
(N ie se lb e rg e r , K a ise r , C s o rb a ,  H e n c z )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:11 .94 N y S I
(M itró , R a c s k ó , P u s k á s , L a k a to s )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:20 .00 D S I
(S z a n k a , M é s z á ro s , V a rg a  K ., H u sz ti)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:20.40 V E D A C
(K av a le c z , S ári, H e rc z e g h , B ú csú )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:27.89 K S C
(K is s  A ., H a ra n g o z ó , B iri, T ó th )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

18:34.91 S zV S I S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

(B a rn a , Z á n ib ó , M o ln á r  B ., L ip ták )

NŐK
4 X 100 m

45 .5 7 V á lo g a to tt
( In á n c s i R ., S z a b ó  G .,  B ara ţi, V a sz i)

F e in 0 6 .0 3 Z .e g e rsz e g

45 .7 2 H o n v é d  S c h w e c h a te r
( V a s z i , E is e n h o f f e r , B a r a ţ i , S te in m e tz )

F e in 0 5 .2 8 P árizs

4 5 .9 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(T o rm a , E ise n h o ff e r , B ara ţi, S te in m e tz )

F e in 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

4 5 .9 U n iv e rs ia d e  v á lo g a to tt
E ise n h o ff e r , D o b i  G ., B a rth a .,  S z a b ó  G .)

J u n 0 6 .2 3 N y  .eg y h á z a

45 .91 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(E ise n h o ffe r , S z a b ó , B a ra ţi, S te in m e tz )

F e in 0 6 .2 8 V a ra sd

4 6 .77 V á lo g a to tt
(P e trá h n , D o b i  G ., S o ó s  C s .,  V ig h .).

16 0 6 .2 4 N y .e g y h á z a

4 7  00 V á lo g a to tt
(V ig h , D o b i, S o ó s  C s . ,  L ö rin c z )

16 0 6 .1 8 B u d a p e s t

4 7 .24 R o y a l S .-Z A C
(K a la m á r , G ró f , K o z á ry , M ád a i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 7 .94 V á lo g a to tt

(S o ó s  C s .,  D o b i  G ., S z a b ó  E ., V ig h )

16 0 6 .1 7 B u d a p e s t

4 8 .17

48.24

V á lo g a to tt

(S z a b ó  E ., S o ó s  C s . ,  V ig h , Á rv a )  
V á lo g a to tt
(S o ó s  C S ., D o b i G ., S z a b ó  E ., L ö r in c z  K .)

16

16

0 8 .2 6 K o lo z sv á r

4 8 .77 S z. M Á V -M T E
(Á rv a , Ö h lb a u m , O lá h  J .,  K a n y ó )

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 8 .88 D S I
(L isz te s , L ik to r , S z a b ó  E ., D o b i)

16 0 5 .2 0 B u d a p e s t

49 .04 R o y a l S .-Z A C
(B ak sa , G r ó f ,  K o v á c s  A ., B a laz s ic z )

S A 0 5 .2 8 Z .eg e rsze g

4 9 .0 T F S E
(R a y , V á ry , S zá la , S z a b ó  Z s.)

J u n 0 6 .2 3 N y .e g y h á z a

4 9 .0 D e b re c e n  v á lo g a to t t
(N a g y  Á ., L ik to r , L isz te s , S z a b ó  E .)

16 0 9 .2 4 D e b re c e n

49.1 R o y a l S .-Z A C
(G rô Ç  B a k sa , K o z á ri , B a laz s ic z )

F e in 0 9 .23 Z e g e r s z e g

49 .2 3 D S I
(D o b i  G ., S z a b ó  E ., L ik to r, L isz te s )

16 06.11 B u d a p e s t

49 .4 0 E L T E T K
(J a s só , A jk le r , C z ib e re , E is e n h o ff e r

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

49.51 T F S E
(E rd ő s  , S zá la , H o rv á th  A ., S z ű c s )

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

4 9 .6 N y íre g y h á z a  v á lo g a to tt  
(G y ü re , G á l A .,  V a jk ó , K a to n a )

16 0 9 .2 4 D e b re c e n

4 9 .6 D e b re c e n  v á lo g a to tt
(E n d e s , S z a b ó  A ., B a rth a , S z a b ó  G .)

F e in 0 9 .2 4 D e b re c e n

4 9 .79 T F S E
(R a y , E rd ő s , S zá la , S zű c s )

J u n 0 5 .2 0 B u d a p e s t

5 0 .03 K SI
(S z e g le th , Z s e m ly e , S c h u l tz , H o rv á th  A .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

50 .15 N y T K
(K ü rti, P rá g a y , M ik ló s , D ió sze g i)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

5 0 .17 N y S I
(N é m e th , V a jk ó , B écsa , G á l)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

5 0 .29 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(L ö r in c z  K ., S z a b ó  E ., G u ly á s  T ira la )

16 06.11 B u d a p e s t

5 0 .46 N y V S C  -N y S I
(B e m á th , B a k a jsz a , G y ü re , G á l)

16 06.11 B u d a p e s t

50 .4 8 K S I
(K o c z k a , Z s e m ly e , S c h u lte , H o rv á th  A .,

S A 0 5 .2 7 -2 8 B u d a p e s t

5 0 .5 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(N e m e s h á z i , B rü n y i, T ih a n y i, T o rm a )

J u n 0 6 .2 3 N y .e g y h á z a

50.51 S o m o g y  m e g y e  v á lo g a to tt  
( J u h á s z  I., G y ő r i  E rd ő s , S k o u m a l)

S A 06.11 B u d a p e s t

50.51 H a la d á s  V S E
(W la s s its ,  V a rg a  J ., S o ó s  E ., G a z d a g )

J u n 0 5 .2 0 B u d a p e s t

24



50.54 F av o rit

(G y ő r i ,  S á r ii ,  E rd ő s , J u h á s z )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

50 .55 B é k é s  m e g y e  v á lo g a to tt
(K u n  A ., B o b c s e k  E ., K o v á c s  M ., D e m e te r  M .)

Ifi 06.11 B u d a p e s t

50 .6 V á lo g a to tt
(K a to n a , S ze g le t, H o s ty á n s z k i, C s o rb a )

SB 10.07 V e sz p ré m

50 .6 C s e p e l  S C
( C s o s z á n s z k i , B o g n á r , B éd i, H ra b o v sz k y )

J u n 06 .2 3 N y .e g y h á z a

5 0 .66 N y V S C
(B e m á th ,  K á n to r , B ak a jsz a , K ü r ti)

Ifi 05 .2 0 B u d a p e s t

5 0 .69 K S I
(B la sk ó , S z é k á c s , B e lén y e s i, K o c z k a )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

50 .7 N y V S C
(S á n d o r  J .,  L év a i, M ik ló s , K o v á c s  T .)

J u n 06 .2 3 N y .e g y h á z a

5 0 .77 K L T E
(A ra n y  A .,  S z a b ó  A .,  B alia  B ., S z a b ó  G .)

0 5 .1 3 -1 4 B u d a p e s t

50 .82 K S C
( S . J u h á s z , K é r i , Ig n é cz i, K is s -R .,)

Ifi 0 5 .12 B u d a p e s t

5 0 .86 D E A C
S z a b ó  J ., S z a b ó  A ., A r a n y ,  S z a b ó  G .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

50 .9 U T E -A K U H
(K o n c z , N e m e s  A ., P e rg e l, H á m o r i )

S A 0 7 .0 1 -0 2 B u d a p e s t

50 .9 P A C
(K is s  E ., N e m e s , N a g y  D ., G o m b o s i)

J u n 06 .2 3 N y .e g y h á z a

5 0 .95 E L T E  T K
(J a s só , C z ib e re , P re tz , M isk o lc z i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

5 1 .05 D S I
(N a g y  R ., N a g y  Á ., S e lm ecz i, N a g y  S z .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

5 1 .10 H a la d á s  V S E
(R á b a , H a lm o s i , B o lfa n , T ih a n y i)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

51.1 E L T E T K

(J a s só , R e sz le r , P re c z .,  H u b a )

J u n 0 6 .2 3 N y .e g y h á z a

51.11 V e s z p ré m  m e g y e  v á lo g a to tt  
(R é p á s i,  G a la b its ,  S z ü ts  E ., C s ik e sz .)

Ifi 06.11 B u d a p e s t

51 .12 K S C
(S im o n , K é ri, S . J u h á s z .,  B a ra b á s )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 X  200 m
1:37 .59 H o n v é d  S c h w e c h a te r

(V a sz i, E is e n h o ff e r , S te in m e tz , B ara ţi)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:41 .18 R o y a l  S .-Z A C
(R é g e n s p e rg e r , K a la m á r, K o z á ry , M ád a i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:44.66 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(N e m e s h á z i, K o m ló s s y , B rü n y i, T o rm a )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:45.01 P A C
(N a g y  D ., N m e s ,  K iss  E ., Á g a i)

J u n 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:45.32 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(V irá g h , V é r te s y , S z ta n k o v ic s , L ö rin c z )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1 :45 .68 R o y a l S .-Z A C
(K o v á c s  A ., K u lc sá r , B a laz s ic , B ak sa )

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:46 .37 V E D A C
(E l-Z e in , S z a b ó  A ., E rd ő s  Z s .,  G a z d a )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:47 .16 G y ő r i  D ó z sa
(V ö rö s , J a n k o v ic h , J ó  A .,  P e trá h n )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:47.62 N y S I
(V észe li , V a jk ó , G á l, N é m e th  Á .)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:47 .77 K S C
(S im o n , K é ri, S . J u h á s z ,  B a ra b á s )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:47.92 H a la d á s  V S E
(N a g y  K ., P a p p  J ., H a lm o s i, B o lfan )

S A 05 .2 0 B u d a p e s t

1:48.22 A R A K
(H o rv á th  T ., N e m e s k é r i ,  H o rv á th  R ., F o g a ra s i)

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:48 .23 H a la d á s  V S E
(G a z d a g , H o r to lá n y i , V a rg a  J ., S o ó s  E .)

J u n 05 .2 0 B u d a p e s t

1:48 .24 F av o rit
(G y ő r i ,  E rd ő s , J u h á s z ,  S árii)

S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:48.96 D S I
CTréfa, S ó v á g ó , N a g y  Á ., K as)

S A 05 .2 0 B u d a p e s t

1:50.00 S K D A S E
(S im o n , F ö ld i, A jk le r , S o ó s  E .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

1:50.01 H o n v é d  S c h w S A 0 5 .2 0 B u d a p e s t
(S z a b ó  J .,  E g y e d , H a m m e rs b e rg , S z a b ó  E .)

4 X 300 m
2 :53 .37 K S C

(F e k e te , T ó th ,  H e rc z e g , S za lle r)
SB 05 .2 0 B u d a p e s t

2 :55 .54 G E A C
(T a k ác s, K is  G y .,  E rd é ly i, P ék l)

SB 05 .2 0 B u d a p e s t

2 :56 .18 V E D A C
(K irá ly , Ju n g , T ó th  L ., D o m a )

SB 05 .2 0 B u d a p e s t

2 :57 .56 N y S I
(K a to n a , S z a b ó  B ., G a ra m i, T ó th  E .)

S B 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :00 .23 F av o rit
(C s a p ó ,  T ö rö k , V a s a s , S árf iÜ

S B 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :0 0 .9 7 V E D A C
(G u ly á s , H id as i, G a la b its ,  N e m e s )

S B 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3:01 .21 U T E -A K U H
(K ü sm ö d i , S c m á le r , M e k k e y , P a p p )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3:03 .91 K S I

(F o rg o n y , J u h á s z , N é m e th  V ., N é m e th  I.)
SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :03 .9 FT C
(B e n k ó , B re n k u , B o to s , C s o rb a )

SB 0 9 .0 5 -0 6 B u d a p e s t

3 :04 .43 S zV S I
(R a k v á c s , S o m o g y i , T u rc s á n y i, A b iv u )

SB 05 .2 0 B u d a p e s t

4 X 400 m
3 :4 0  17 V á lo g a to tt

(M á d a i, K o z á ry , K u ru c z , B ara ţi)
F e in 0 6 .10 .11 T u tu

3 :40 .53 V á lo g a to tt
(K o z á ry , S z e k e re s , E is e n h o ff e r , B o ri)

F e in 0 6 .2 8 V a ra sd

3 :4 0  58 V á lo g a to tt
(P e trá h n , V a rg a  J .,  B a laz s ic  R ., G r ó f  A .)

F e in 0 7 .2 9

3 :45 .13 R o y a l S .-Z A C
(K a la m á r , G r ó £  K o z á ry , M ád a i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :45 .42 V á lo g a to tt
(T ó sz e g i, P e th rá n , V a rg a  J .,  K o s ir)

Ifi 0 7 .0 8 N y .e g y h á z a

3 :45 .83 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(K o m ló s s y ,  M é s z á ro s , E ise n h o ff e r , B ara ţi)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3 :48 .76 H o n v é d  S c h w e c h a te r
( In á n c s i  R ., S z ta n k o v ic s ,V irá g h , M é s z á ro s )

F e in 0 5 .28 P árizs

3 :50 .19 V á lo g a to tt
(P e trá h n  , G r ó f ,  B a laz s ic  R ., H irt)

Ifi 0 8 .26 K o lo z sv á r

3 :56 .8 T F S E
(N a g y  C s .,  S z a b ó  Z s ., S p ie g l, R ay )

Ju n 0 6 .24 N y .e g y h á z a

3 :57 .24 V E D A C
(E l-Z e in , E rd ő s , S z a b ó  A ., G a z d a )

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

3:59.61 M T K
(H o rv á th  T ., B o ri, B án k u ti , U rr)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :00 .0 P A C
(K is s  E ., N a g y  D ., N e m e s , E k ler)

J u n 0 6 .2 4 N y .e g y h á z a

4 :00 .30 P A C
(N a g y  D ., N e m e s , K iss  E ., Á g a i)

J u n 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :0 3 .9 0 V e s z p ré m  m e g y e  v á lo g a to tt  
(E rd ő s , T ó th .,  S z ü ts , K u lic s )

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

4 :05 .80 D E A C
(E n d e s , J á m b o r , S z a b ó  G ., S z a b ó  A .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :07 .9 D e b re c e n  v á lo g a to t t
(K o v á c s  M ., S ó v á g ó , N a g y  E ., L ik to r)

Ifi 0 9 .2 4 D e b re c e n

4 :08 .15 H a la d á s  V S E
(H o r to lá n y i , S o ó s  E ., D é ri , V a rg a  J.)

J u n 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :08 .34 D tA C

(L ip tá k , B im b ó , F a rk a s , F a z e k a s )
Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :0 8 .9 5 D S I

(S ó v á g ó , P is tá r , O s v á th , K o v á c s  S .)
Ifi 06 .11 B u d a p e s t

4 :09 .16 V E D A C
(S z ű c s , M á ty á s , S tu p iá n , K u lics )

I f i 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :10 .5 C s e p e l  SC
(H ra b o v s z k i, T ó th  M ., B o g n á r , C s o s z á n s z k i)

J u n 0 6 .2 4 N y .e g y h á z a

4 :11 .16 S z. M Á V -M T E  
(Ö h lb a u m , O lá h , F ás i, K a n y ó )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :11 .25 S o m o g y  m e g y e  v á lo g a to tt  
(L a c z ó , J u h á s z  I., T ö rö k , V a sa s )

S A 06.11 B u d a p e s t

4 :12 .20 V a s  m e g y e  v á lo g a to tt
(M a rx  L ., D é s i, S k ra p its . ,  P a p p  J .)

S A 06.11 B u d a p e s t

4:12.41 H o n v é d  S c h w e c h a te r
(Ó ry , V é r te s y , S z ta n k o v ic s , V irá g h )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :13 .40 Ik a ru s  B S E
(K is s  A .,  V é k o n y , M o ln á r  A ., T ó th  T .)

J u n 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :13 .65 G y ő r i  D ó z sa
(J a n k o v ic h , K o v á c s  A ., J ó  A ., P e trá h n )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :14 .26 N y V S C
(F o g a ra s i ,  G á l, B a k a jsz a , V a jk ó )

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

4 :14 .4 M isk o lc  v á lo g a to tt
(K risz tiá n , L ip tá k , F a z e k a s , K a ssa i)

Ifi 0 9 .24 D e b re c e n

4 :14 .50 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(S z ta n k o v ic s , V é r te s y , Ö ry , S z ige ti)

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

4 :19 .38 D S I
(N a g y  E ., O s v á th , B o rb é ly , B a rth a )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :20 .46 K S C
(Ig n é c z i, S z a b ó  K ., K é ri, S im o n )

Ifi 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :20 .58 P e s t m e g y e  v á lo g a to tt
(Z s ig m o n d , R e ite r , F o g a ra s i,  N a g y  A .)

S A 06.11 B u d a p e s t

4 :23 .96 E L T E T K
(J a s s ó ,  C z ib e re , R e sz le r, M isk o lc z i)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :25 .6 B u d a p e s t  v á lo g a to tt
(M isk o lc z i, B la sk ó , M o ln á r  A ., S zü llö )

Ifi 0 9 .2 4 D e b re c e n

4 :26 .98 B a ra n y a  m e g y e  v á lo g a to tt
(E rd ő s .,  N é m e th  N ., H a ra sz ti ,  S z a lo n n a )

Ifi 06 .11 B u d a p e s t

4 :27 .23 S K D A S E
(S im o n , F ö ld i, A jk le r, T ó th  M .)

F e in 0 5 .2 0 B u d a p e s t

4 :34 .5 E sz te rg o m i A C
(P á ld i, V ö rö s  H „  Ú jlak i, V ö rö s  N .)

Ifi 0 5 .0 6 T a ta

4 :35 .5 N y íre g y h á z a  v á lo g a to t t  

(T ó th  E ., S z a b ó  B ., G a ra i, V a ss)

S A 0 9 .24 D e b re c e n

4 X  600 m
7 :19 .55 R o y a l S .-Z A C

(S z a b a d o s ,  B o g a , K á lm á n , F ark a s )
S B 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :25 .57 V E D A C
(H id a s i,  V á rn a g y , B é n ák , N é m e th )

S B 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :25 .64 F av o rit
(D e á k , V a rg a  P ., S z ik sza i, M á té s )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :25 .68 M V S C
(K is s  J , É liás , P e tu s , B a rz ó )

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :29 .03 N y S I
(K a to n a , B a rth a , V a rg a  V ., N a g y  Á .)

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t

7 :30 .45 U T E -A K U H
(S o ó s , P é n z v á ltó , V ö lg y i, M ag y a ri)

SB 0 5 .2 0 B u d a p e s t
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7 :32 .03

7 :37 .14

7 :38 .75

K S C
(O rm á n d i , N a g y  E ., N a g y  M ., H ú sz ta )  
A R A K
(P a v e lc z e , K o v á c s  A ., M a je r , V a rg a  E .) 
C s e p e l  S C
(T ro sz te r , F e n y ő ,  K e re sk a i, H e te sy )

SB

SB

S B

0 5 .2 0

0 5 .20

0 5 .2 0

B u d a p e s t

B u d a p e s t

B u d a p e s t

4 X 800 m
9 :2 3 .5 3 M T K

(R a y , H o rv á th  T ., B u g y a , B ori)
F e in 0 9 .3 0 B u d a p e s t

9 :2 9 .8 7 H a la d á s  V S E
(N a g y  K ., P a p p  J ., S k rap its , V a rg a  J .)

Ifi 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :3 2 .4 9 V E D A C
(E rd ő s , K u lic s , K o ltav á r i , S tu p iá n )

Ifi 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :36 .65 G y u la i  SE

(B a lá z s , F o rg á c s , D e m e te r , C zé g é )

F e in 0 9 .3 0 B u d a p e s t

9 :40 .90 G E A C
(T a k á c s , E rd é ly i, K iss , F e n y v e s i,  P ék )

S B 0 9 .3 0 B u d a p e s t

9 :43 .08 V E D A C
(M o ln á r  Z s ., D o m a , N e m e s , T ó th  L .)

SB 0 9 .3 0 B u d a p e s t

9 :4 8 .0 9 A R A K
(V ö rö s , H a ja s , F ia la , N e m e s k é ri)

SB 0 9 .30 B u d a p e s t

9 :5 0 .5 7 G y ő r i D ó z sa
(K o v á c s  A .,  J ó z s a ,  J a n k o v ic h , J ó  A .)

Ifi 0 9 .3 0 B u d a p e s t

9 :58 .49 D tA C

(L ip tá k , B im b ó , T ó sz e g i, F a ze k as)

Ifi 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:02 .98 D S I
(K o v á c s  M ., S ó v á g ó , K a s z á s , N a g y  E .)

Ifi 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:10 .96 R o y a l  S .-Z A C
(K u c s á k , T a k á c s , G ö rö g , G ró f)

SB 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:13 .83 K S I
(Z se m ly e , B á n k ú ti , A n ta l,  M o ln á r)

S A 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:20.32 C s e p e l  S C
(R ö v id , T rö sz té i ,  M a jo r , G á s p á r )

SB 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:23 .19 H o n v é d  S c h w e c h a te r  
(G y ö rk i, K á rm á n , F e jé r , N e m e re )

SB 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:23 .70 F T C
(K ő v á ri ,  F a rk a s , G á s p á r , B o ile r)

Ifi 09 .3 0 B u d a p e s t

10:27 .98 D S I
(B éli, B a rth a , S z a b ó , T a k á c s )

S B 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:36 .88 S zV S E
(S o ó s , D o ro g i, K ö v e s i,  S z a b ó  R .)

S B 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:41 .78 P A C
(N a g y  D ., B u lla , C z ip ó , E k le r)

J u n 0 9 .3 0 B u d a p e s t

10:44.02 D tA C
(K a ssa i,  N a g y  S z .,  G e rm á n , K r isz tiá n )

S A 0 9 .3 0 B u d a p e s t

11:13.18 T S z S E
(V a rg a  N ., V é tó , B é n d e k , B ő sze )

SB 0 9 .3 0 B u d a p e s t

11:13 .4 L é n á rd  T e a m  T a ta
(Je n e i , N a g y , P o lg á r , S c h a ffe r)

Ifi 0 5 .0 6 T a ta

11:23.0 E sz te rg o m i A C
(T ittm a n n , G m e in e r , H o rv á th  R ., L ász la sz k i)

S B 0 5 .0 6 T a ta

11:30 .74 D iA C

(B a lo g h  R ., N a g y  K ., P o z b a i, F o d o r)

S B 0 9 .3 0 B u d a p e s t

Tisztelt Sportérsak!

Ezzel befejeztük
a z  1 9 9 5 . é v i  r a n g l i s ta  k ö z lé s é t .  A z t  h i s z e m  n é h á n y  s z ó v a l  é r d e m e s  

k i c s i t  e le m e z n i  a  k ö r ü lm é n y e k e t .  M e g k a p ta m  a z  e l s ő  v i s s z a je l z é ­

s e k e t  é s  ö s s z e s s é g é b e n  a z t  l e h e t  m o n d a n i , h o g y  a  f e l n ő t t  l i s t a  tű r ­

h e tő e n  s ik e r ü l t ,  m í g  a  f i a t a l a b b  k o r o s z t á ly o k n á l  i g e n  s o k  h i á n y o s ­

s á g  ta p a s z ta lh a tó . S z e r e t n é k  n é h á n y  s z ó v a l  r e a g á ln i  a z  e lh a n g z o t t  

k r i t ik á k r a ,  m e g je g y z é s e k r e . N a g y o n  s o k a n  j e l e z t é k ,  h o g y  a  f i a t a ­

la b b  k o r o s z tá ly o k b a n  s o k a n  k im a r a d ta k  a  l i s tá r ó l ,  a m i  t ö b b n y i r e  a  

d i á k v e r s e n y e k n e k  t u la jd o n í th a tó ,  v a la m in t  a n n a k , h o g y  a z  a d o t t  

v e r s e n y r ő l  n e m  r e n d e l k e z ü n k  j e g y z ő k ö n y v v e l .  A  f e l n ő t t  é s  j u n i o r  

l i s t a  m e g je le n é s e  u tá n  i s  k a p ta m  j e g y z ő k ö n y v e t  -  m é g h o z z á  e l é g  

k o m o ly  v e r s e n y é t  -  é s  e m i a t t  f o r d u l t  e lő , h o g y  s o k  f i a t a l a b b  k o r ú  

v e r s e n y z ő  a n n a k  e l l e n é r e ,  h o g y  s z e r e p e l  a  s a já t  k o r c s o p o r t já b a n ,  

n e m  j e l e n t  m e g  a  f e l n ő t t  l i s tá n . ( E z e k e t  a  h i b á k a t  t e r m é s z e te s e n  

f o ly a m a t o s a n  ja \> íto m .)  N a g y o n  n e h é z  a  d iá k v e r s e n y e k e t  é r té k e ln i ,  

h i s z e n  a  j e g y z ő k ö n y v e k b ő l  n e m  d e r ü l  k i  a  v e r s e n y z ő k  e g y e s ü l e t i  

h o v a ta r to z á s a . R é g ó t a  k é r jü k , h o g y  a  j e g y z ő k ö n y v e k e n  t ü n te s s é k  

f e l  a z  i s k o l á k  m e l l e t t  a z  e g y e s ü l e te t  is , d e  e r r e  m é g  p é l d á t  s e m  tu ­

d o k  m o n d a n i , h o g y  v a la k i  e z t  m e g  t e t t e  v o ln a . E r r e  a  l e g tö b b e n  

ú g y  v á la s z o l ta k ,  h o g y  e z e k e t  a z  a d a t o k a t  m e g k ü ld té k  a  t a v a l y  é v  

v é g é n  a z  e g y e s ü l e te k tő l  m e g k é r t  r a n g l i s tá r a  a l k a lm a s  e r e d m é n y e k  

k ö z ö tt .  E z  ig a z , d e  e z e k n e k  a z  a d a to k n a k  a z  e l l e n ő r z é s e  s o k k a l  n a ­

g y o b b  f e l a d a t o t  j e l e n t ,  m i n t  a  j e g y z ő k ö n y v e k e t  f e l d o l g o z n i .  M á r ­

p e d i g  m u s z á j  e l l e n ő r iz n i ,  m i v e l  a z  a d a t o k  s o k s z o r  n e m  e g y e z n e k ,  

i l l e t v e  h iá n y o s a k , é s  a k k o r  m é g  n e m  e m l í t e t t e m  a z o k a t  a  k lu b o k a t ,  

a m e l y e k  n e m  k ö z ö l t e k  a d a to k a t .  S o k s z o r  o l y a n  v e r s e n y e k r e  h i v a t ­

k o z n a k , a m i k r ő l  e g y s z e r ű e n  n i n c s  j e g y z ő k ö n y v ,  m á r p e d ig  e n é lk ü l  

n i n c s  i g a z o l v a  a z  e r e d m é n y .

Ezek voltak a főbb okok,
a m i  m i a t t  b i z o n y o s  a d a t o k a t  n e m  t u d ta m  f i g y e l e m b e  v e n n i .  V o lt  

a k i  a  b i z a lo m r a  h i v a t k o z o t t ,  d e  a z t  h i s z e m  e z  n e m  b i z a lo m  k é r d é s e ,  

c s a k  a z o k  a z  e r e d m é n y e k  f o g a d h a tó k  e l ,  a m e l y e k  b á r m ik o r  i g a z o l ­

h a t ó k  A  m á s i k  p r o b lé m a  a z , h o g y  a z  e r e d m é n y e k  m e l lő l  t ö b b s é ­

g é b e n  h i á n y o z t a k  a  s z é lm é r é s r e  v o n a tk o z ó  a d a t o k  e n é lk ü l  p e d ig  

c s a k  a  h á t s z e l e s  k a te g ó r iá b a  ta r t o z h a tn a k  S o k  o l y a n  j e g y z ő k ö n y v ­

v e l  t a lá lk o z ta m , a h o l  a  v é g é n  o d a í r t á k  h o g y  a  v e r s e n y e n  s z é l ­

c s e n d  v o l t ,  a z  e r e d m é n y e k  h i t e l e s e k  r a n g l i s tá r a  a l k a l m a s a k  e z  

a z o n b a n  n e m  p ó t o l j a  a  s z é lm é r é s t .

E g y  d o lo g n a k  v i s z o n t  ö r ü lö k  m é g p e d i  a n n a k  h o g y  v o l t  r e k ­

la m á c ió . E z  a z t  j e l e n t i ,  h o g y  v a n  m é g  é r d e k l ő d é s  a  r a n g l i s ta  i r á n t ,  

t e h á t  k o m o ly a n  k e l l  v e n n i .  E h h e z  v i s z o n t  a z  s z ü k s é g e s , h o g y  m in ­

d e n k i ,  k ü lö n ö s e n  a  v e r s e n y r e n d e z ő k  a  v e r s e n y b ír ó k  i s  k o m o ly a n  

v e g y e n e k  m in d e n  e g y e s  v e r s e n y t ,  a  j e g y z ő k ö n y v e k e t  k ö r ü l t e k in tő ­

e n  k é s z í t s é k  e l ,  é s  m i n é l  h a m a r a b b  j u t t a s s á k  e l  a  M A S Z - b a . A k i k  

p e d i g  k ü lf ö l d ö n  v e r s e n y e z n e k  f e l t é t l e n ü l  h o z z a n a k  h a z a  m a g u k k a l  

j e g y z ő k ö n y v e t .

E z e n tú l  a z  A t l é t i k a  s z á m i b a n  k ö z z é  t e s s z ü k  a  s z ö v e t s é g b e  b e ­

é r k e z e t t  j e g y z ő k ö n y v e k  l i s tá j á t .  K é r e m , f o l y a m a t o s a n  f i g y e l j é k  e z t  

é s  h a  v a la m e ly i k  v e r s e n y ü k  n e m  s z e r e p e l  a  l i s tá n ,  k ü ld j é k  b e  a n ­

n a k  j e g y z ő k ö n y v é t  a  M A S Z - b a . H a  e z  a  m ó d s z e r  b e v á l i k  a k k o r  

n e m  s z ü k s é g e s  é v  v é g é n  a  k lu b o k t ó l  b e k é r n i  a z  e r e d m é n y e k e t ,  h i ­

s z e n  h a  m in d e n  j e g y z ő k ö n y  b e é r k e z i k  a k k o r  m á r  c s a k  a  s z á m í tó ­

g é p p e l  v é g z e t t  a d a t fe ld o lg o z á s i  h i b a  l e h e t s é g e s  (  e lg é p e l é s ,  e ln é ­

z é s  s tb ) .

Ezúton kérem olvasóink véleményét,
i l l e h ’e  j a v a s l a t a i t  a  f e n t e b b  e m l í t e t t  p r o b lé m á k k a l ,  k ü lö n ö s e n  a  d i ­

á k v e r s e n y e k k e l  k a p c s o la to s a n . E z e k  a  v e r s e n y e k  n e m  a  M A S Z ,  

h a n e m  a  O T S H  h a tá s k ö r é b e  ta r t o z n a k  é s  á l la n d ó a n  s z ó  v a n  r ó la ,  

h o g y  n e m  k e l l e n e - e  k ü lö n  é r t é k e ln i  a  k é t  v e r s e n y t íp u s t .

A z  1 9 9 5 - ö s  r a n g l i s tá t  s z e m é ly  s z e r i n t  to v á b b r a  s e m  t e k in te m  

l e z á r t n a k  é s  a  to v á b b ik b a n  b e é r k e z e t t  r e k l a m á c i ó k a t  -  a m e n n y i ­

b e n  j o g o s a k  -  é r v é n y e s í t e n i  f o g o m ,  a z  e s e t l e g e s  h i b á k é r t  p e d i g  

u t ó la g  i s  e ln é z é s t  k é r e k

Juhász Sándor

ÚJ IGAZOLÁSI KÖNYVEK!

A Magyar Atlétikai Szövetség megkezdte az új sportigazohánydk 
kiadását, amely a régi kék (zöld) könyveket fogja helyettesíteni. 
Ezzel együtt megszűnnek az igazolási, illetve átigazolási szán ok 
(az új igazolvány sorszáma fogja ezt a funkciót betölteni). Az iga­
zolás, illetve átigazolás továbbra is az érvényben levő szabályok 
alapján történik. A régi könyvek 1996. december 31 -ig érvényesek. 
Ezenkívül a megyei szövetségek megkapták a Kun László elnök­
ségi tag által bctcqcsztett új igazolási é$ átigazolási szabályzat ter­
vezetét, amelyről várjuk véleményüket, javaslatukat
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ORVOSI
JŐTAMCSOK

A hűtés szerepe 
a sportsérülések ellátásában

S z e r e n c s é r e  e l é g  s z é l e s  k ö r b e n  i s m e r t  a z  a  t é n y ,  
h o g y  a z  i z o m z ú z ó d á s o k ,  - h ú z ó d á s o k ,  s z a k a d á ­
s o k ,  í z ü l e t i  s é r ü l é s e k  e l s ő  v á l a s z t a n d ó  e l l á t á s a  a  
s é r ü l t  t e s t r é s z  g y o r s  h ű t é s e .  E z  t e r m é s z e t e s e n  
c s a k  a  f e d e t t ,  s e b z é s s e l ,  t e h á t  n y í l t  v é r z é s s e l  
n e m  j á r ó  s é r ü l é s e k r e  
i g a z .  A  h ű t é s  t ö b b  
s z e m p o n t b ó l  i s  
h a s z n o s  e l j á r á s  a  
s é r ü l é s e k  k e z e l é s é ­
b e n .  Fájdatomcsü- 
tapftó hatása m i a t t  
s z u b j e k t f v e  j a v í t j a  a  
s p o r t o l ó  k ö z é r z e t é t .
A  h i d e g  h a t á s á r a  
b e k ö v e t k e z ő  é r s z ű k ü ­
l e t  a  s é r ü l é s k o r  f e l t é t ­
l e n ü l  b e k ö v e t k e z ő  
s z ö v e t e k  k ö z ö t t i  v é r ­
z é s t ,  í g y  a  kialakuló 
vérömleny mértékét 
csökkenti. A  t r a u m a  
h a t á s á r a  k i a l a k u l ó  gyulladásos folyamatot 
igyekszfc megelőzni vagy enyhíteni.

A z  e d z ő k ,  t e s t n e v e l ő  t a n á r o k  g y a k r a n  f o r d u l ­
n a k  a  s p o r t o r v o s o k h o z ,  h o g y  m e l y i k  h ű t é s i  e l j á ­
r á s t  a l k a l m a z z á k  s p o r t o l ó i k n á l  a z o k  e s e t l e g e s  
s é r ü l é s e i  k a p c s á n .  H á r o m  l e h e t s é g e s  m ó d s z e r t  
l e h e t  j a v a s o l n i ,  m e l y e k  k ö z ü l  m i n d e g y i k n e k  m e g ­
v a n n a k  a z  e l ő n y e i  é s  h á t r á n y a i  e g y a r á n t .  A  h á ­
r o m  l e h e t ő s é g :

Fagyasztó spray
Előnyei: G y o s a n ,  g y a k o r l a t i l a g  m i n d e n  k ö r ü l m é ­
n y e k  k ö z ö t t  a l k a l m a z h a t ó ,  h e l y i  h a t á s a  e r ő t e l j e s .  
Hátrányai: N e h e z e n  h o z z á f é r h e t ő  ( g y ó g y s z e r t á r i  
f o r g a l o m b a n  n e m  k a p h a t ó i ,  c s a k  f e l ü l e t e s  ( 1 - 2 -  
m m )  h a t á s  é r h e t ő  e l  v e l e ,  t ú l z o t t  m é r t é k b e n  
h a s z n á l v a  s z ö v e t k á r o s f t ó  h a t á s a  l e h e t .  A  g y o r s  
é r s z ű k f t ő  h a t á s  u t á n  r e a k t í v  h i p e r a e m i a  
( k ö v e t k e z m é n y e s  é r l á g u l a t l  a l a k u l  k i .

Javaslat: A  p á l y á n  g y o r s a n  a l k a l m a z h a t ó ,  d e  
t a r t ó s  h ű t é s r e  k i  k e l l  e g é s z i l e n i  a  t ö b b i  m ó d s z e r  
v a l a m e l y i k é v e l .

Jegelés L e g a l k a l m a s a b b  n e j l o n z a c s k ó b a  
t e t t  j é g k o c k á k  f o r m á j á b a n ,  d e  m é l y h ű t ő b e n  f a ­
g y a s z t o t t  h ű t ő z s e l é  i s  k i v á l ó .
Előnyei: E r ő s  é s  r e l a t i v e  m é l y  h ű t ő h a t á s  é r h e t ő  e l  
v e l e  ( 1 - 2  c m ) .  M e g f e l e l ő e n  a l k a l m a z v a  t a r t ó s a n  i s  
h a s z n á l h a t ó  ( 4 - 5  p e r c  h ű t é s  u t á n  1 - 2  p e r c  s z ü n e ­
t e t  k e l l  t a r t a n i ) .
Hátrányai: N e m  m i n d e n h o l  á l l  r e n d e l k e z é s r e  j é g  
v a g y  h ű t ő l á d a .
Javaslat. A  j e g e s t ö m l ő t  a  s é r ü l t  t e s t r é s z h e z  
r u g a l m a s p ó l y á v a l  k e l l  r ö g z ű t e n i ,  s  5 - 6  p e r c e n ­
k é n t  f e l  k e l l  e n g e d n i  a  f a g y a s z t á s t .

Hidegvizes borogatás. H i d e g  f o l y ó v í z  
a l á  k e l l  t e n n i  a  s é r ü l t  t e s t r é s z t  v a g y  h i d e g v i z e s  
b o r o g a t á s t  k e l l  r á h e l y e z n i .
Előnyei: K o r l á t l a n  i d e i g  a l k a l m a z h a t ó ,  e g y s z e r ű ­
e n  k i v i t e l e z h e t ő .
Hátrányai: A  b o r o g a t á s  r e n d s z e r e s  c s e r é j é h e z  
f o l y a m a t o s  h i d e g v í z  ' f o r r á s r a '  v a n  s z ü k s é g .  N e m  
e l é g  e r ő s  h a t á s ú .

Javaslat: A  s é r ü l é s  
u t á n  a  t e s t r é s z t  
a z o n n a l  h i d e g  f o l y ó ­
v í z  a l á  k e l l  t e n n i  v a g y  
r e n d s z e r e s e n  c s e ­
r é l n i  k e l l  a  b o r o g a ­
t á s t .

A  s é r ü l é s e k  g y o r s  
h ű t é s e  t e h á t  a l a p v e ­
t ő e n  f o n t o s  r é s z e  a z  
e l s ő s e g é l y n y ú j t á s i  
e l j á r á s n a k .  A z  i z o m ­
z ú z ó d á s o k ,  h ú z ó d á ­
s o k ,  a  r é s z l e g e s  
v a g y  k o m p l e t t  s z a ­
k a d á s o k ,  a z  í z ü l e t i  

t o r z i ó k ,  f i c a m o k ,  f e d e t t  t ö r é s e k  t e r á p i á j á n a k  
m e g k e z d é s e k o r  e l s ő d l e g e s  f o n t o s s á g a  v a n .  
N e m  s z a b a d  a z o n b a n  s e b z é s s e l  j á r ó  s é r ü l é s e k  
e s e t é b e n  k ö z v e t l e n ü l  a  s e b e t  f a g y a s z t a n i ,  m e r t  a  
s e b  f a g y á s o s  s é r ü l é s é t  o k o z h a t j u k  v e l e .  V é g ü l  
h a n g s ú l y o z n i  k e l l ,  h o g y  a  h ű t é s  n e m  j e l e n t  t e l j e s  
e l l á t á s t  m é g  a  k e v é s b é  s ú l y o s  h ú z ó d á s o k n á l  
s e m ,  c s u p á n  j e l e n t ő s e n  s e g í l  a z o k  m i h a m a r a b b i  
m e g g y ó g y u l á s á b a n .  K i  k e l l  e g é s z í t e n i  t o v á b b i  
t e r á p i á s  e l j á r á s o k k a l ,  ú g y m i n t  n y u g a l o m b a  h e ­
l y e z é s ,  e s e t l e g  r ö g z í t é s ,  g y u l l a d á s c s ö k k e n t ő ,  
v é r ö m l e n y - f e l s z í v ó d á s t  s e g í t ő  g y ó g y s z e r e k  a l ­
k a l m a z á s a .  A  g y o r s  h ű t é s  a  r e g e n e r á c i ó  i d ő t a r ­
t a m á t  a k á r  a  f e l é r e  i s  c s ö k k e n t h e t i ,  a m i  a  v e r -  
s e n y s p o r t o l ó k  e s e t é b e n  d ö n t ő  f o n t o s s á g ú  l e h e t .

Dr. Osvátti Péter
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FEDETTPÁLYÁS RANGLISTA
1995/96

FELNŐTTEK

FÉRFIAK
6 0  m  s ík f u tá s

6 .7 6 M a rc o u lid e s  A n in o s ’ 71 T F S E
6 .7 7 R e z á k  Pál 66 U TE
6.82 D o b o s  G y ö rg y 70 U T E
6 8 8 M a k lá ry  S za b o lc s 7 4 H o n v é d  S chw ,
6 .8 9 D o b o s  G á b o r 76 H o n v é d  S c h w

6.92 K o v á c s  V ik to r 73 U T E

6 9 3 K o v á c s  G á b o r 76 S zV S E

6 .93 G y u la i  M ik ló s 70 H o n v é d  S c h w

6 .95 F a rk a s  A ttila 79 S p a rta c u s

6 9 5 B a b á ly  L ász ló 77 U T E
6 .9 7 S ám i Is tv án 70 D M T E

6 .98 N é m e th  R o la n d 74 T F S E
6 .9 8 S zé l T ib o r 74 B ék é sc sa b a i A C
7.01 M u n k á c s i S á n d o r 69 U TE
7 .04 C sillag  L ev e n te 73 U TE
7.09 J o b b á g y  Z s ig m o n d 78 K S C
7 .09 P a u e r  G é z a 76 H o n v é d  S c h w

7 .10 E le ső  A d e b o 77 H o n v é d  S c h w

7 1 0 N a g y  T ib o r 74 D M T E

7.12 G a s z n e r  J ó z s e f 71 U TE
7 .13 B la tn y á k  Z o ltán 75 T F S E
7 .13 F a rk a s  C s a b a 78 U TE
7 .13 K u n d ly a  J á n o s 78 D V S E
7.13 B e d e n e k  L ász ló 72 K a p . É p itó k
7 .14 S z a b ó  D e z ső 67 U T E
7.15 K ü r tö s i Z so lt 71 T F S E
7.16 S zilág y i Z o ltá n 80 M L T C

7 .16 R ö fi Á k o s 78 K S C

7 .17 D ö m ö tö r  B aláz s 75 T S C

7 .17 E c k e rm a n n  T ib o r 77 C s e p e l  S C

7 .17 N y ila s i  P é te r 72 U TE

1 0 0  m  s ík f u tá s
10.65 M a rc o u lid e s  A n in o s* 71 T F S E
10.79 R e z á k  Pál 66 U T E
10.87 M a k lá ry  S za b o lc s 74 H o n v é d  S ch w
10.89 D o b o s  G y ö rg y 70 U T E
11.04 N é m e th  R o la n d 74 T F S E
11.06 F a rk a s  A ttila 76 S p a rta c u s

11.08 G y u la i M ik ló s 70 H o n v é d  S ch w

11.16 K o v á c s  G á b o r 76 S zV S E

11.23 P a u e r  G é z a 76 H o n v é d  S ch w

2 0 0  ni s ík f u t á s  '

21.31 M a rc o u lie s  A n in o s* 71 T F S E
21.79 G y u la i M ik ló s -o H o n v é d  S ch w
2 1 .87 D o b o s  G y ö rg y 70 U T E
21.88 M a k lá ry  S za b o lc s 74 H o n v é d  S ch w
21.92 S z é l T ib o r 7 4 B ék é sc sa b a i A C
21.98 N y ila s i  P é te r 72 U T E
22.21 C sillag  B a láz s 73 U T E
2 2 .25 D o b o s  G á b o r 76 H o n v é d  S ch w
2 2 .26 D o m b i Z é té n y 75 C s e p e l  SC
2 2 .27 K o v á c s  G á b o r 76 S zV S E
22.31 S ám i Is tv á n -o D M T E
22.40 H a jd ú  S á n d o r 6 6 V A K E R  SE
22.50 N é m e th  R o la n d 74 T F S E
2 2 .67 P a u e r  G é z a 76 H o n v é d  S ch w
2 2 .78 B o rszé k i P é te r 75 H o n v é d  S ch w
22.92 B la tn y á k  Z o ltá n 7 5 T F S E
23.04 O lá h  T a m á s 7 0 S z  M Á V -M T E

23.05 F a rk a s  L ász ló 76 K S C
23.11 J o b b á g y  Z s ig m o n d 7 7 K S C
2 3 .13 E le ső  A d e b o 7 7 H o n v é d  S c h w
23.14 F e n y v e s  C s a b a 73 H o n v é d  S ch w
2 3 .14 B a b ic z  Pál K O T S C
23.41 L u k á c s  K o m é i 77 G y ő r i  D ó z sa
23 .46 B a b á ly  Z o ltá n 78 U T E
23.68 F e h é rv á ri  A n d rá s 79 S o p ro n i  S í
2 3 .70 D ó c z i S e b e s ty é n 78 U T E
23.70 M a ró ti  L ász ló 70 S zV S E
2 3 .73 F a rk a s  C s a b a 78 U T E
2 3 .83 Z s o m b o r  C s a b a "0 H o n v é d  S c h w
23.90 D u d á s  G e rg e ly 75 H o n v é d  S c h w

A  * -g a l je lö l t  v e r s e n y z ő k  n e m  m a g y a r  á llam p o lg á ro k .

28

kézi m érés:
21 8 N y ila s i  P é te r 72 U T E
2 2 .5 E c k e rm a n n  T ib o r 77 C s e p e l  S C
2 2 .5 H a s sz á n  F e re n c * 73 T es tv é r is ég
22 .7 K ilv in g e r A tti la 77 F av o rit
22 .9 K o v á c s  B a láz s 7 7 V E D A C
2 3 .0 K e le m e n  S á n d o r 73 C s e p e l  S C

23.1 R ö fi Á k o s 78 K S C
23.2 L ó cz i R u m e n 77 K S I
23 .2 T ö rö k  F e re n c 74 N y V S C
23 .3 K u n d ly a  J á n o s 78 D V S E
2 3 .3 S zilág y i Z o ltán 80 M L T C

4 0 0  m  s ík f u tá s

46 .7 4 K o v á c s  D u sá n 71 V IT A L IT Á S

47 .1 6 N y ila s i  P é te r 72 U TE

47 .9 6 S zé l T ib o r 74 B ék é sc sa b a i A C

4 8 .2 7 G y u la i M ik ló s 70 H o n v é d  S ch w

48 .3 3 D o m b i Z é té n y 75 C s e p e l  SC
48 .5 5 S o m fa i  D áv id 69 T F S E
48 .9 9 B o rszé k i P é te r 75 H o n v é d  S ch w
49 .3 4 H a jd ú  S á n d o r 66 V A K E R  S E
49.61 K e le m e n  S á n d o r 73 C s e p e l  SC
49 .6 4 B o th  V ilm o s 71 R o y a l  S .-Z A C
49 .7 4 T ö lg y e s i B a láz s 73 A R A K
49 .9 6 K o v á c s  B aláz s 77 V E D A C
50.49 B a k o n y i B aláz s 77 V E D A C

5 0 .55 O lá h  T am á s 76 S z. M Á V -M T E
5 0  68 T ö re k i A n d rá s 74 T F S E
5 0  83 K e rté s z  P é te r 75 F av o rit
51 00 M ih a lo v its  G á b o r 74 T F S E
51.92 C s ő s z  G á b o r 79 K S I
52  04 S. J u h á s z  A ttila 76 T F S E
5 2 .04 L u k á c s  K o m é i 7 7 G y ő r i  D ó z sa
5 2 3 8 G ő z ö n  J á n o s 78 S zV S E
5 2 .48 L ó cz i R u m e n 77 K S I

52 .49 F e n y v e s  C s a b a 73 H o n v é d  S c h w

5 2 .54 F a jsz i M á r to n 77 H o n v é d  S ch w

53.12 V e re s  G á b o r 78 M T K

53.52 H u d á s  Is tv á n 78 N y V S C

5 3 .53 K u n  Im re 80 FT C
5 3 .59 S ze k e re s  A ttila 79 U T E
53.61 R ó z s a  G á b o r 80 T S C
5 3 .76 « O g o n o v s z k y  S zilárd 75 H o n v é d  S ch w

kézi m érés:
5 0 .0 T ö re k i A n d rá s 74 T F S E
50.1 E c k e rm a n n  T ib o r 77 C s e p e l  SC
50.3 B ak o n y i B a láz s 77 V E D A C
5 0 .5 F a jsz i M á r to n 77 H o n v é d  S c h w

5 0 .5 B ére s  S á n d o r 73 T F S E

5 0 .8 U rb á n  E rn ő 73 P A C

5 1 .0 V á rk o n y i B a láz s 77 V E D A C

5 1 .4 T o k a i G á b o r 76 C e p e i S C
5 1 .6 B e re z v a y  P é te r 77 P o s tá s

52.1 D e á k  F e re n c 75 P A C

8 0 0  m  s ík f u tá s

1 49 .03 A rp á s i M ik ló s 72 P S A C
1:49.12 T ö lg y e s i  B a láz s 73 A R A K
1:50 .65 S o m fa i D áv id 69 T F S E
1:50 .83 N a g y  Is tv á n 7 7 U T E
1:52.02 N a g y  V ik to r 78 D iA C
1:52.7 T ö re k i A n d rá s 74 T F S E
1:53.05 L e n h a rd t  Z o ltán 75 T F S E
1:53.16 T u s k a  G y ö rg y 75 M A F C
1:53.22 B e n k ó  Z so lt 74 U T E
1:54.3 A d a m is  Iván 70 P S A C
1:55.24 K e re sz te s  J e n ó 75 M A F C
1:55.60 B ere zv a i P é te r 77 P o s tá s
1 :55.9 S zé l T ib o r 74 B ék é sc sa b a i A C

1:56.60 M ih a lo v its  G á b o r 74 T F S E
1:57.00 B o d n á r  K á ro ly 74 D E A C
1:57.29 O lá h  R o la n d 74 A R A K

1:57.43 E m m e r  A ttila 75 E sz te rg o m i A C

1:58.00 B esn y i A tti la 76 A R A K
1:58.0 B en c z e  M ik ló s 78 D M T E
1:58.71 P lu h á r  P á l 78 Ik a ru s  B SE
1:58.7 K á rá s z  K risz tiá n 78 N .k a n iz sa i O la jb .
1:58 90 B ie rlin g  Is tv án 72 V E D A C
1:59.33 K e le m e n  S á n d o r 73 C s e p e l  S C
1:59.47 B ó k  R ó b e rt 75 H o n v é d  S c h w
1:59.6 L ász ló  Z o ltán 77 D M T E
2 :00 .0 L u k á c s  P é te r 77 D M T E
2 :00 .20 K a rk is  G e rg e ly 76 T es tv é r is ég

2 :00 .3 Jo m b ik  Z o ltán 77 E s z te rg o m i A C
2 :00 .4 M u h a r i G á b o r 77 S z. M Á V -M T E
2:00 .7 H a lá szev ic s  Á ro n 78 S zV S E

1 5 0 0  m  s ík f u tá s

3:48.1 B e n k ó  Z so lt 74 U T E
3 :4 9 .9 A d a m is  Iv á n 70 P S A C
3 :52 .29 S z e m á n  J á n o s 6 9 V E D A C
3 :5 3 .3 N a g y  Is tv á n 77 U T E
3:54 .2 O lá h  R o la n d 74 A R A K
3 :54 .86 B erk o v ic s  Im re 6 6 B V S C
3:56.1 G o n d a  T ib o r 58 M A C
3 :5 7 .4 T im á r  L e v e n te 78 A R A K
3 :5 7 .6 8 R o s ta  G e rg e ly 73 V a s a s  S C
3 :57 .9 P o v á z s a y  L ász ló 72 S p a rta c u s
4 :01 .4 B ék és i F e re n c 79 H o n v é d  S ch w
4:04.61 R affa i Z o ltá n 78 K S I
4 :0 5 .3 B o z á n  K á ro ly 77 U T E
4 :0 6 .5 8 H o rv á th  B éla 76 H u n y a d i  D S E
4 :06 .94 S z á s z  M ih á ly 72 E gri S E

4:07.61 P lu h á r  Pál 78 Ik a ru s  B S E

4 :0 7 .9 S o ly m o s i  T a m á s 77 S p a r ta c u s

4 :08 .2 M u h a r i G á b o r 7 7 S z. M Á V -M T E
4:08 .8 B a k ó  J ó z s e f 76 P V S K
4:09 .2 G ö d i  Im re 74 P V S K
4 :0 9 8 Ö z e  G á b o r 80 H u n y a d i  D S E
4:10.1 H a lá sz e v ic s  P é te r 78 S zV S E
4 :10 .43 K a rk is  G e rg e ly 76 T es tv é r is é g
4 :1 1 .5 K is s  R o la n d 79 K A T E
4 :12 .4 S z á n tó  K o m é i 77 H o n v é d  S c h w
4 :12 .9 B e n c z e  M ik ló s 78 D M T E
4 :13 .6 L ász ló  B aláz s 79 H o n v é d  S ch w
4 :1 3 .7 L á sz ló  Z o ltá n 77 D M T E
4 :1 4 .0 M o ln á r  S z a b o lc s 78 G y ő r i B e rc sé n y i
4 :15 .2 S ág i Z so lt 76 D V S E

g 3 0 0 0  m  s ík f u t á s
8 :05 .88 K lisz e k  T a m á s 70 U T E
8 :0 5 .8 8 B e rk o v ic s  Im re 66 B V S C

8:1 2  19 S ág i F e re n c 69 U T E

8 :1 5 .1 0 S z e m á n  J á n o s 6 9 V E D A C

8 :19 .65 B a b in y e c z  J ó z s e f 74 H o n v é d  S c h w

8 :2 5 .6 5 B o z á n  K á ro ly 77 U T E
8 :29 .2 T im á r  L e v e n te 78 A R A K
8 :32 .08 O lá h  R o la n d 74 A R A K
8 :33 .20 R o s ta  G e rg e ly 73 V a s a s  S C
8 :36 .09 B ék és i F e re n c 79 H o n v é d  S ch w
8 :36 .17 N a g y  L ász ló 75 U T E
8:37 .4 R e z e s s y  G e rg e ly 74 V a sa s  SC
8 :42 .59 J u h á s z  A n d rá s 76 H o n v é d  S ch w
8 :44 .02 H o rv á th  B éla 76 H u n y a d i  D S E
8 :4 4 .6 7 S ág i Z so lt 76 D V S E
8 :4 9  8 3 K is s  N o rb e r t 72 D V S E
8:53 .0 P á l P é te r 72 T F S E

8:54 .5 Im re  J á n o s 70 D V S E
8 :5 4 .7 F a rk a s  L ász ló 77 K S I
8 :55 .62 S z á s z  M ih á ly 72 E S E
8 :55 .86 M u h a r i G á b o r 77 S z. M Á V -M T E
8:55.91 S o ly m o s s y  T a m á s 77 S p a r ta c u s

8 :5 6 .3 0 H e lm le  P é te r 73 V a s a s  SC
8 :5 6 .3 4 W e rn e r  P é te r 73 V a s a s  S C
8 :5 9 .2 3 P e c z e  D á n ie l 77 G E A C
9 :0 0 .2 9 L e h o ta i  G y ő z ő 76 S z V S E
9:00 .2 K iss  R o la n d 79 K A T E
9:01.1 L á sz ló  B a láz s 79 H o n v é d  S c h w
9:01 .9 T o rja i  L ász ló 77 P á p a i SE
9 :04 .34 M e d g y e s  J e n ó 76 H o n v é d  S c h w

6 0  m  g á t f u t á s - 1 0 6  c m

7 .76 C sillag  L e v e n te 73 U T E
7 .90 S h a rp e  J a m e s * 62 U T E
7.93 M u n k á c s i  S á n d o r 69 U T E
7.98 M a g d a  S z ilá rd 72 U T E
8 .20 K ilv in g e r  A tti la 77 F av o rit

8 .22 K ü r tö s i  Z so lt 71 T F S E

8.32 M a ró ti  L ász ló S zV S E
8.32 S z a b ó  D e z ső 6 7 U T E
8 .48 K o v á c s  V ik to r 76 H o n v é d  S ch w
8 .60 F a té r  Z o ltá n 6 5 R o y a l  S .-Z A C
8 .64 P o lo n y i  F e re n c 77 T S C
8.72 B állá  C s a b a 70 M A F C
8.79 M a k sz in  Á ro n 69 T F S E
8.81 B a lo g h  Z o ltán 70 P A C
9.16 T ö lg y e s i E lő d 7(i T F S E
9.21 V a rg a  J ó z s e f 75 H ik e r .  T V E
9.51 H a n k ó  Á k o s 75 B é k é sc sa b a i A C



110 m gátfutás -106 cm Távolugrás Hctprőha
14.12 S h a rp e  J a m e s* 62 U T E
14.16 M u n k á c s i S á n d o r 6 9 LITE
14.30 M a g d a  S z ilá rd 72 U T E
14.30 M a ró d  L á sz ló 70 S zV S E

kézi m érés:
14.0 M a g d a  S z ilá rd 72 U T E
14.0 K o v á c s  B a láz s 77 V E D A C
14.6 S z e k e re s  A tti la 79 U T E

4 X 180 m váltó
1 :2 2 .2 H o n v é d  S ch w i s

1 :2 2 .6 U T E i s .
1:22.9 V E D A C i c .
1:23.7 K S C i á

1:24.3 Ik a ru s  B S E 1 5 .
1:24.5 D M T E -D S I “ A ” 10.
1:24.6 D V S E 10-
1:24.6 T S C 10.

1:25.3 S p a rta c u s 10
1:26.1 D A C 10
1:26.2 G y ő r i  D ó z sa 10
1:26.8 R o y a l  S .-Z A C S erd .
1 :27.3 D S I S erd .
1 :27.7 H a la d á s  V S E 10-
1:28.8 G E A C  “ A ” F ein .
1:29.9 FT C S erd .
1:31.3 D M T E -D S I “ B ” 10.
1:31.5 FT C 10.
1:34.1 V á c i R e m é n y s é g F ein .

:35.6 V áci R e m é n y s é g If j .

:35.6 G E A C  “ B ” F ein .
381 P V S K S erd .

Magasugrás
225 D e u ts c h  P é te r 68 B E A C
218 B ak le r  Z o ltá n 71 M L T C
218 Z s ív ó tz k y  A tti la 77 III.kér. T V E
216 S o m o g y i  J á n o s 71 B E A C
214 K o v á c s  Is tv á n 73 S z. M Á V -M T E
212 K o v á c s  T iv a d a r 78 S z. M Á V -M T E
211 D o n g ó  T a m á s 77 K isk u n fh . H.
209 K ü r tö s i Z so lt 71 T F S E
206 A k á c z  Z o ltá n 78 T is z a ú jv á ro s
204 S z a b ó  T a m á s 76 D M T E
204 N a g y  M á r to n 75 JG y T K
203 M u n k á c s i S á n d o r 69 U T E
200 K o v á c s  V ik to r 76 H o n v é d  S c h w
200 N a g y  Z o ltá n 75 T F S E
199 N a g y  V ik to r 78 P A C
199 H o m o k i Á rp á d 78 S z. M Á V -M T E
197 V a rg a  J ó z s e f 75 III. k ér. T V E
197 T ö lg y e s i E lő d 76 T F S E
196 S z a b ó  D e z ső 67 U T E
195 K á rp á ti  P é te r 68 P A C
195 K o rd é  Z so lt 68 P A C
195 P o s ta  B en ce 74 H o n v é d  S c h w
195 T ó th  S za b o lc s 78 K isk u n fh . H.
191 Z ö lln e r  L ász ló 78 U T E
190 C s iz m a d ia  T a m á s 75 P A C
190 K u z m a  A n d rá s 79 U TE
190 T ó th  Z o ltá n 77 V E D A C
188 V e re s  G á b o r 77 U TE
188 M a k sz in  Á ro n 69 T F S E
188 H o r to b á g y i  Z o ltá n 80 S zV S I
188 K o z m a  Z so lt 79 H Ó D IÁ K

Rúdugrás
530 F a rk a s  Z o ltán 70 H o n v é d  S ch w
520 K o v á c s  Á k o s 75 B E A C
520 S z a b ó  D e z ső 6 7 U T E
510 L ász ló  F e re n c 77 H o n v é d  S ch w
490 K ü r tö s i  Z so lt 71 T F S E
480 M u n k á c s i S á n d o r 69 U TE
470 K u ru c z  G á b o r 74 H o n v é d  S c h w
470 S z e re d á s  B en ce 74 H o n v é d  S ch w
460 S c h la ffe r  L ász ló 74 H o n v é d  S ch w
450 M o ln á r  G á b o r 64 H o n v é d  S ch w
440 B ó k a  A ttila 80 U T E
430 Z s ív ó tz k y  A tti la 7 7 I ll .k e r . T V E
430 K o v á c s  V ik to r 76 H o n v é d  S c h w
430 S z e b e lk ó  A tti la 77 U T E
430 H a n k ó  Á k o s 75 B é k é sc sa b a i A C
430 D e b re c z e n i G y ö r g y 78 E L T E  T K
420 T ak á ts  R o la n d 77 U T E
420 C o n tr e ra s  Ju a n * 74 E L T E T K
420 T ö lg y e s i E lő d 76 T F S E
420 J a n e c s k ó  B aláz s 74 E L T E T K
410 M a k sz in  Á ro n 69 T F S E
400 V e re s  F e re n c 78 V á c i R e m é n y s é g
400 B a u m a n  G e rg e ly 74 B E A C
380 B állá  C s a b a 70 M A F C
380 S éra  D á n ie l 77 P A C
380 S áp i G á b o r 78 U T E
365 V é k o n y  Z o ltá n 74 E L T E T K
363 P a tak i E m é s z t 70 H o n v é d  S c h w
345 S te p a n ie n  A le x 77 H o n v é d  S c h w
340 K á ló  V a sk ó  D e z ső 43 B E A C

774 O rd in a  T ib o r 71 U T E
767 M a k ó  G y ö rg y 73 D M T E
754 M arik  B a láz s 69 T es tv é r is é g
745 M u n k á c s i S á n d o r 69 U T E
725 S z a b ó  D e z ső 6 7 U T E
714 M a g y a r  B aláz s 76 D M T E
709 S z a b ó  A m b ru s 77 S o p ro n i  S í
708 F a ra g ó  J ó z s e f 80 S zV S I
705 K ü r tö s i Z so lt 71 T F S E
701 C z in g le r  Z so lt 71 U T E
700 K o v á c s  V ik to r 76 H o n v é d  S ch w
698 H e g e d ű s  A n d rá s 74 E L T E T K
694 F ö ld e s s y  C s a b a 66 F T C
690 S z v o re n y  L ász ló 78 A S E
683 J a n o v s z k y  Z o ltán 66 F T C
682 J o b b á g y  Z s ig m o n d 77 K S C
6 8 0 V e re s s  A n d rá s 77 T F S E
6 7 9 V itén y i R o la n d 79 P A C
6 7 7 M ak sz in  Á ro n 69 T F S E
675 Z s ív ó tz k y  A ttila 77 Ill .k e r . T V E
674 C sá k i R o la n d 7 7 S K D A S E
673 H a rc s a  N o rb e rt 77 N y V S C
666 D e b re c z e n i G y ö rg y 78 E L T E T K
662 P ál G y ö rg y 77 S o p ro n i S í
662 H o rv á th  J ó z s e f 80 F T C
6 5 9 K á rp á ti  P é te r 68 P A C
6 5 6 M a g d a  S z ilá rd 72 U TE
648 B állá  C s a b a 70 M A F C
6 4 7 B a jn ó c z i T am á s 75 G E A C
646 C ze ilin g e r  R o la n d 7 7 H o n v é d  S ch w

Hármasugrás
16.48 O rd in a  T ib o r 71 U TE
16.40 C z in g le r  Z so lt 71 U T E
15.66 D ö m ö tö r  B aláz s 75 T S C
15.65 J a n o v s z k y  Z o ltá n 66 F T C
15.58 F ö ld e s s y  C sa b a 66 F T C
15.33 M a rg l  T a m á s 76 T F S E
15.23 S z a b ó  A m b ru s 77 S o p ro n i  S í
15.14 O la s z  T a m á s 65 A R A K
15.06 T a rr  P é te r 73 A R A K
15.01 B e n k ó  T a m á s 75 A R A K
14.28 S z v o re n y  L ász ló 78 A S E
14.12 D o b o z i  S á n d o r 76 A R A K
14.11 F e k e te  S za b o lc s 75 G E A C
14.09 W ilf in g  Z o ltá n 74 S o p ro n i S í
14 .05 M á c s o d i  G á b o r 77 D A C
13 98 F o s z tó  D é n e s 73 T F S E
13.96 B ére s  T ib o r 79 K e sz th e ly i V D S E
13.80 B a jn ó c z i T a m á s 75 G E A C
13.66 C z ir já k  G y ö rg y 77 S z. M Á V -M T E
13.61 S z a b ó  S á n d o r 79 S zV S I
13.16 V o n c s in a  H en rik 80 FT C
13.10 V itén y i R o la n d 79 P A C
13.09 D e b re c z e n i G y ö rg y 78 E L T E T K
13.05 H o rv á th  Z so lt 79 F av o rit
12.95 M o ln á r  T a m á s 79 T S C
12.61 K iss  G e rg e ly 79 S o p ro n i  S í
12.27 H a n tó  Z so lt 81 S o p ro n i  S í
12.27 H o rv á th  J ó z s e f 80 F T C
12.15 S k u lté ti L ász ló 80 F av o rit
12.11 S im o n  C s a b a 79 N y S I

Súlvlökés - 7.26 kg
19.83 K ó c z iá n  J e n ő 6 7 U T E
16.21 B o g á th y  T a m á s 74 P A C
16.15 N é m e th  Z so lt 71 S Z A C  '93
16.01 O lasz i L ász ló 75 A R A K
15.75 P in té r  A tti la 77 Ik a ru s  B S E
15.68 K o n o p k a  M ik ló s* 79 V E D A C
15.63 K iss  S z ilá rd 75 R o y a l  S .-Z A C
15.62 B o g n á r  S z a b o lc s 70 R o y a l S .-Z A C
15.51 A n n u s  A d r iá n 73 S Z A C  *93
14.93 T ó th  A ttila 74 F av o rit
14.54 S z a b ó  D e zső 67 U T E
14.31 V ilág i K á ro ly 76 A R A K
14.26 B e n c z e n le itn e r  O ttó 66 H a la d á s  V S E
14.19 K ü r tö s i Z so lt 71 T F S E
13.82 V a rg a  R o la n d 77 Ill .k e r . T V E
13.81 K o v á c s  V ik to r 76 U TE
13.76 M u n k á c s i S á n d o r 69 U T E
13.13 A n ta lic s  G á b o r 78 F av o rit
13 .03 M á té  G á b o r 79 B é k é sc sa b a i A C
12.46 B állá  C s a b a 70 M A F C
12.32 P e th ó  F e re n c 79 Ik a ru s  B S E
12.28 M ak sz in  Á ro n 6 9 T F S E
12.17 N a g y  Á k o s 68 P A C
12.15 B o ro s  R ic h á rd 76 B E A C
11.37 K o v á c s  V ik to r 76 H o n v é d  S c h w
11.24 T ég la  G . F e re n c 45 U T E
11.03 T ég la  G á b o r 75 U T E
10.38 H a n k ó  Á k o s 75 B é k é sc sa b a i A C
9.22 T ö lg y e s i E lő d 76 T F S E
9.21 V a rg a  J ó z s e f 75 Ill .k e r . T V E

603 2 M u n k á c s i  S á n d o r 6 9 U T E
5822 K ü r tö s i  Z so lt 71 T F S E
526 5 K o v á c s  V ik to r 76 H o n v é d  S ch w
491 7 M a k sz in  Á ro n 6 9 T F S E
4511 B állá  C s a b a 79 M A F C
4493 T ö lg y e s i E lő d 76 T F S E
4 3 7 4 H a n k ó  Á k o s 75 B ék é sc sa b a i A C
4 2 1 7 V a rg a  J ó z s e f 75 I ll .k e r . T V E

NŐK

60 m síkfutás
7 .28 B ara ţi É va 6 8 H o n v é d  S ch w
7 .53 V a sz i T ü n d e 72 H o n v é d  S ch w
7 .65 L ó r in c z  K r isz tin a 76 H o n v é d  S ch w
7 .67 S z a b ó  E n ik ő 79 D S I
7.71 Á rv a  P e tro n e lla 80 S z V S I
7 .76 O lá h  J u d i t 78 S zV S I
7 .76 V ig h  S z ilv ia 80 S o p ro n i  S í
7 .7 7 B a rth a  B eá ta 74 D M T E
7 .84 Ö h lb a u m  E m e se 78 S zV S I
7 .86 E is e n h o ff e r  Á g n e s 72 H o n v é d  S ch w
7 .90 D o b i  G a b rie lla 76 D M T E
7.92 A jk le r  Z ita 75 S K D A S E
7.92 C s ik e s z  Ild ik ó 77 V E D A C
7.92 V a jk é  V a n d a 78 N y V S C
7 .94 V á ri B eá ta 79 H Ó D IÁ K
7 .94 K u r u c z  A n d re a 74 U T E
7.98 S á n d o r  J u d i t 75 N y V S C
7.98 S o ó s  C s illa 7 7 S o p ro n i  S í
7 .98 E rd ő s  A n ita 79 F av o rit
8 .0 0 W é b e r  K in g a 77 T F S E
8.01 S zeg le t J u d i t 80 K S I
8 .0 3 S z ü lló  B rig itta 77 F T C
8 .0 4 C s o rb a  B ia n k a 81 F T C
8 .04 H o rv á th  A n d re a 78 K S I
8 .05 K é v é i A n ik ó 73 F T C
8 .0 7 G e rg e ly  Z s u z s a n n a 80 V a sa s  SC
8 .08 D e rz s i M ó n ik a 80 D A C
8 .09 K a to n a  Á g n e s 80 N y S I
8 .1 0 K u n  A lice 76 B é k é sc sa b a i A C

100 m síkfutás
11.73 B ara ţi É v a 68 H o n v é d  S c h w
11.90 B á lin t Z ita 71 C s e p e l  SC
12.05 V a sz i T ü n d e 72 H o n v é d  S c h w
12.25 L ó rin c z  K risz tin a 76 H o n v é d  S c h w
12.32 Á rv a  P e tro n e lla 80 S z V S I
12.52 E is e n h o ff e r  Á g n e s 72 H o n v é d  S c h w
12.63 O lá h  J u d i t 78 S z. M Á V -M T E

200 m síkfutás
2 4 .3 6 B ara ţi É v a 68 H o n v é d  S c h w
2 4 .77 V a sz i T ü n d e 72 H o n v é d  S c h w
2 4 .96 K o z á ry  Á g n e s 6 6 R o y a l  S .-Z A C
2 5 .0 3 P e trá h n  B a rb a ra 78 G y ő r i  D ó z sa
2 5 .03 K u r u c z  A n d re a 74 U T E
2 5 .0 7 B a laz s ic  R e n á ta 78 R o y a l  S .-Z A C
2 5 .3 3 B a rth a  B eá ta 74 D M T E
2 5 .4 9 S z e k e re s  Ju d it 6 6 S z. M Á V -M T E
25 .5 6 M ád a i M ó n ik a 68 R o y a l  S .-Z A C
25 .6 0 S z a b ó  E n ik ő 79 D S I
25.71 K u n  A lice 76 B é k é sc sa b a i A C
25 .7 4 B o ri A n n a m á r ia 75 M T K
25 .8 5 G r ó f  A n d re a 80 R o y a l S .-Z A C
25.92 L ó r in c z  K r isz tin a 76 H o n v é d  S ch w
25 .9 5 E is e n h o ff e r  Á g n e s 72 H o n v é d  S c h w
26 .0 7 S z a k á c s  E n ik ő 7 7 K S I
26 .1 2 W é b e r  K in g a 7 7 T F S E
26 .3 9 C s o rb a  B ia n k a 81 F T C
26 .4 3 K o m ló s s y  Z s u z s a 70 H o n v é d  S c h w
2 6 .4 4 D o b i  G a b rie lla 76 D M T E
2 6 .5 3 K o s ir  Á g n e s 78 K S I
2 6 .5 4 S z ü lló  B rig itta 7 7 F T C
2 6 .6 4 E rd ő s  A n ita 79 F av o rit
26 .8 0 L ik to r  É va 78 D M T E
2 6 .8 7 H irt K a ta lin 78 K a p . É p ítő k
27.01 G e rg e ly  Z s u z s a n n a 8 0 V a s a s  SC
27 .1 6 K a to n a  A g n e s 79 N y S I
27 .8 6 H a lm o s i  E rik a 79 H a la d á s  V S E
28.32 N e m e s  G y ö n g y v é r 74 P A C

kézi m érés:
2 4 .9 B a laz s ic  R e n á ta 78 R o y a l  S .-Z A C
25.2 B arth a  B eá ta 74 D M T E
2 5 .4 B o ri A n n a m á r ia 7 5 M T K
2 5 .5 S z a b ó  E n ik ő 79 D S I
2 5 .8 W é b e r  K in g a 77 T F S E
2 5 .9 K o s ir  Á g n e s 78 K S I
2 5 .9 S z a k á c s  E n ik ő 7 7 K S I
2 5 .9 L ik to r  É v a 78 D M T E
26.1 T ó s z e g i Ju lia n n a 77 D iA C
2 6 .2 S z ü lló  B rig itta 7 7 F T C
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400 m síkfutás
54 .8 6 P e trá h n  B a rb a ra 78 G y ő r i  D ó z sa

55 .2 6 K u ru c z  A n d re a 74 U T E

56 .0 9 B o ri A n n a m á r ia 75 M T K

56 .2 8 S z e k e re s  Ju d it 76 H a la d á s  V S E

56.35 V a rg a  J u d it 76 H a la d á s  V S E
56.48 B alzs ic  R e n á ta 78 R o y a l S .-Z A C
56.83 R a y  S z ilv ia 73 M T K
57.11 M á d a i M ó n ik a 68 R o y a l  S .-Z A C
57 .7 3 E rd é ly i A n d re a 6 7 H u n y a d i  D S E
58.24 Z s e m ly e  Z sa n e tt 79 K S I
58 .96 M é s z á ro s  K risz tin a 70 H o n v é d  S c h w
59.49 G r ó f  A n d re a 80 R o y a l S .-Z A C

59 .7 4 B la sk ó  K a ta lin 77 K S I
60 .0 5 K o s ir  Á g n e s 78 K S I
60 .4 9 K o m ló s s y  Z s u z s a n n a 70 H o n v é d  S c h w
6 1 .7 6 K is s  G y ö n g y i 81 G E A C
6 1 .9 5 P é k  A n d re a 81 G E A C
6 2 .5 7 J u h á s z  Iv e tt 78 F av o rit
63 .3 8 N e m e s  G y ö n g y v é r 74 P A C
66  84 K u n  A lice 76 B ék é sc sa b a i A C

k é z i  m é r é s :

5 7 .6 T e re s ty é n y i  T ü n d e 79 B E A C

57.8 T ó sz e g i Ju lia n n a D iA C

5 7 .9 K o m ló s s y  Z s u z s a 70 H o n v é d  S c h w

58.6 G r ó f  A n d re a 80 R o y a l  S .-Z A C
59.3 K o s ir  Á g n e s 78 K S I
59 .3 D e m e te r  M ária 79 G y u la i  SE
5 9 .7 S za lle r A n ita 80 K S C
6 0 .0 G á l A n ita 78 N y V S C
60.1 K u lc sá r  E sz te r 80 R o y a l S .-Z A C
60.2 D o m a  K r isz tin a 80 V E D A C

800 rn síkfutás
2 :08 .79 V a rg a  Ju d it 76 H a la d á s  V S E
2:10 .0 B arta  V ik tó r ia 72 K a p . É p ítő k
2 :10 .9 T u sa i B rig itta 7 7 H o n v é d  S ch w
2 :11 .70 M é s z á ro s  K r isz tin a ~0 H o n v é d  S ch w
2 :1 2 .2 0 C z é g é  É va 71 G y u la i  SE
2 :1 5 .9 7 Ú jlak i Á g o ta 76 E sz te rg o m i A C
2 :1 5 .9 R a y  S zilv ia 73 M T K
2:17 .22 P a p p  Jú lia 78 H a la d á s  V S E
2 :17 .64 S z a b ó  A n ik ó 75 V E D A C
2 :17 .69 P erlak i M ó n ik a 72 S p a rta c u s
2 :19 .6 H é d a i G ize lla 68 H o n v é d  S c h w
2:20 .4 K iss  G y ö n g y i 81 G E A C
2:21 .0 P is  tá r  K risz tin a 79 DS1
2 :22 .02 N a g y  E rika 77 D M T E
2 :22 .08 H o rv á th  T im e a 76 M T K
2:23 .3 M ild n e r  D ó ra 79 M A C
2:23 .9 V ö rö s  E m ilia 80 A R A K
2:23 .9 T a k á c s  K risz tin a 80 R o y a l  S .-Z A C
2 :24 .24 E rd é ly i V e ra 81 G E A C
2 :24 .24 K o v á c s  A n d re a 80 G y ő r i  D ó z sa
2 :2 4 .3 F e k e te  A n d re a 80 V E D A C
2 :2 5 .5 F ic s o r  B e rn a d e tt 81 M T K
2 :2 5 .7 D e m e te r  M ária 79 G y u la i  S E
2:26.21 V a jd a  Z s u z s a n n a 74 T F S E
2:26.1 P ese k  D ián a 81 K S I
2 :26 .72 In á n c s i V e ra 75 H o n v é d  S c h w

2:26 .9 M á ty á s  E n ik ő 79 V e re se g y h á z a

2 :27 .49 K iss  E n ik ő 75 P A C

2:27 .4 K iss  A n d re a 75 Ik a ru s  B S E
2 :27 .9 F e n y v e s i  L a u ra 81 G E A C

1500 m síkfutás í

4 :17 .87 B a rta  V ik tó ria 72 K a p . É p itó k
4 :19 .47 D ó c z i É va 70 V E D A C
4 :20 .39 T u sa i B rig itta 7 7 H o n v é d  S c h w
4 :29 .00 C siz i R é k a 70 K a p . É p itó k
4 :39 .22 C z é g é  É v a 71 G y u la i SE
4 :43 .32 S z a b ó  A n ik ó 75 V E D A C
4 :43 .74 H e c z  K a ta lin 79 K a p . É p itó k
4 :44 .7 F o g a ra s s y  H a jn a lk a 77 N y V S C
4 :45 .0 T ev e li Z sa n e tt 78 U TE
4 :46 .55 S im o n  L illa 72 S K D A S E
4:49.1 N a g y  E rika 77 D M T E
4:51 .2 T ó th  Liv ia 80 V E D A C
4:52 .72 K o ltav á ri  S a ro lta 77 S z o m b a th e ly i  T K
4 :55 .10 P a p p  Jú lia 78 H a la d á s  V S E
4 :55 .0 G a ra m i K a ta lin 79 S. Ö B L Ö S  SC
4 :5 9 .3 E rd é ly i V e ra 81 G E A C
5:00 .8 F ia la  A m a n d a 80 A R A K
5:00 .95 K is s  A n d re a 75 Ik a ru s  B SE
5 :01 .66 V a jd a  Z s u z s a n n a 74 T F S E
5:05 .87 J ó  A le x a n d ra 7 6 G y ő r i D ó z sa
5 :07 .0 K o v á c s  A n d re a 80 G y ő r i  D ó z sa
5 :07 .4 S z a tm á r i A d r ie n n 80 A R A K
5:07 .8 R itte r  O r so ly a 79 B D S E
5:09.2 P á s z to r  N ik o le tt 77 C s e p e l  SC
5:11 .9 H a ja s  B e rn a d e t t  - 81 A R A K
5:12 .4 M o ln á r  E m ő k e 79 A R A K
5:12 .9 L á s z lo v sz k y  A n d re a 81 G E A C
5.1 9 .0 K ő v á ri K rsiz tin a 7 7 FT C
5:20 .2 V ö rö s  Z su z sa 77 A R A K
5:20 .9 V á ri M a r ia n n 81 A R A K

3000 m síkfutás
9 :1 2 .1 9 D ó c z i É v a 70 V E D A C
9 :2 7 .0 4 B arta  V ik tó ria 72 K a p . É p itó k
9 :4 3 .1 5 Á g o s to n  Z ita 6 5 H u n y a d i  D S E
9 :4 7 .0 4 C s iz s i  R é k a 70 K a p . É p itó k

9 :5 5 .0 3 K á lo v ic s  A n ik ó 77 S z o m b a th e ly i  T K
9 :5 6 .1 9 T ev e li Z sa n e tt 78 U T E
9 :54 .23 S tu p iá n  A n ik ó 76 V E D A C

10:20.8 K o v á c s  Id a 75 V E D A C
10:28.2 B a k o n y i Z s u z s a n n a 76 G E A C
10:31 .56 T ev e li P e tra ”0 U T E
10:36 .7 P in té r  B e ttin a 78 P A C
10:38 .57 S im o n  Lilla 72 S K D A S E
10:43.2 R itte r  O rso ly a 79 B D S E

10:45.1 G a ra m i K a ta lin S. Ö B L Ö S  SC
10:46 .50 R ie g e r  A n ita 75 V a s a s  S C
10:46 .5 B ra s sa y  R ék a 7 8 V E D A C
10:47 .77 H e c z  K a ta lin 79 K a p . É p itó k
10:52 .4 E rd é ly i V e ra 81 G E A C
10:59 .5 F o g h t A n n a 79 V E D A C
11:00 .0 E rd é ly i E sz te r 82 G E A C
11:01.1 N a g y  E rik a 77 D S I
11:08.2 S z a tm á r i A d r ie n n 80 A R A K

11:11 .29 L ász lo v sz k i A n d re a 81 G E A C

11:11.32 M o ln á r  E m ő k e "9 A R A K

1 1 :1 1 8 H a ja s  B e rn a d e t t 81 A R A K
11:45 .9 P á s z to r  N ik o le tta 7 7 C s e p e l  SC
11 :49 .9 V ári M ar ia n n 81 A R A K
11:52 .7 L a d á n y i  V ik tó ria 78 D A C
12:02 .3 K o v á c s  F a tim a 75 D V S E
12:06 .8 H e g y i A n d re a 81 S. Ö B L Ö S  SC

5000 m síkfutás
17:04.84 Á g o s to n  Z ita 65 H u n y a d i  D S E

60 m gátfutás - 84 cm i

8 .29 B álin t Z ita 71 C s e p e l  S C
8.52 V a sz i T ü n d e ” 2 H o n v é d  S ch w
8 .6 7 A jk le r  Z ita 7 5 S K D A S E
8 .88 R a y  S zilv ia "3 M T K
8 .90 K a k as  E sz te r "8 Ó D IA C
8 .96 V á ri E d it 75 T F S E
9 .00 In á n c s i V e ra 7 5 H o n v é d  S ch w
9 .18 S z a k á c s  E n ik ő 77 K S I
9 .18 K iss  E n ik ő 77 K S I
9.21 S h u ltz  E d in a 78 K S I
9 .2 7 K ó c z iá n  C silla ^9 K ő sz e g i S E
9 .2 9 T ó th  T im ea 77 Ik a ru s  B S E
9.31 N a g y  D ó ra 75 P A C
9 .3 4 S z a b ó  E m e se 79 H o n v é d  S ch w
9 .35 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E
9 .45 G o m b o s i  E sz te r 74 P O T E
9 .47 K o v á c s  M ar ia n n 7 6 G y u la i SE
9 .53 J u h á s z  Ive tt ~8 F av o rit
9 .60 K éri K risz tin a 77 K S C
9 .64 O s z té n y i  É va 80 K S C

9 6 9 S k o u m á l R ék a 78 M a ra th o n
9.71 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E

9 .7 3 E l-Z e in  V ik tó ria 79 V E D A C

9 .7 4 V é r te s y  K a ta lin 7 6 H o n v é d  S c h w

9 .8 3 G a ra y  B o g lá rk a 77 E d e lé n y
9 .8 3 K o c s is  R e n á ta 77 T S C
9 .88 R e ite r  V iv ien n 7 9 É rd i V S E
9 .92 C s a p ó  B e rn a d e tt 81 F av o rit
9 .95 T a llé r  B e ta r ix 79 K A T E
10.04 K is -R . S z im o n e tta 77 K S C
10.04 V irá g  K is  Á g n e s ~8 S zV S E

100 ni gátfutás - 84 cm
13.50 B álin t Z ita 71 C s e p e l  SC
14.40 A jk le r  Z ita 7 5 S K D A S E
14.82 R a y  S zilv ia 7 3 M T K
15.27 M isk o lc z i C s illa 77 S K D A S E
15.77 T ó th  T im ea 77 Ik a ru s  B SE

4 X 180 m váltófutás
33 .6 R o y a l  S .-Z A C io
35 .7 V E D A C i i
36 .4 H o n v é d  S c h w S erd .
36 .8 F av o rit i o
37 .2 R o y a l S .-Z A C S erd .
3 8 0 FT C Ifj.
3 8 4 S zV S E is .
3 8 .7 H o n v é d  S c h w io .
3 8 .7 H a la d á s  V S E io .
3 8 .7 G E A C S erd .
3 8 .8 K S C IS .
39.1 É rd i V S E io
41.6 G y ő r i D ó z sa S erd .
42 .2 V e re se g y h á z a IS

Magasugrás
187 G y ö r f fy  D ó ra 78 B E A C
184 In á n c s i  V e ra 7 5 H o n v é d  S c h w
181 F a z e k a s  E rz sé b e t 71 M L T C
178 H e g y i Ju d it 69 V E D A C

176 B ó d i B e rn a d e tt 80 M L T C
174 In á n c s i  R ita 71 H o n v é d  S c h w
173 K iss  E n ik ő 75 P A C
171 C s é fa lv a y  S z ilv ia 78 F T C
171 A p p e lt  O r so ly a 78 H ik e r .  T V E
170 J á g e r  A n ik ó 79 V E D A C
170 S k o u m á l  R é k a 78 M a ra th o n
167 A jk le r  Z ita 75 S K D A S E
167 S tá h l Á g o ta 78 V E D A C
165 R á c z  B e rn a d e tt 79 V E D A C
165 V irá g  K is  Á g n e s 78 S z V S E
165 W la ss its  G a b rie lla 75 H a la d á s  V S E
164 K iss  R . S z im o n e t ta 7 7 K S C
164 S z a b ó  E m e se 79 H o n v é d  S c h w
163 G y u r o v ic s  S z ilv ia 77 F T C
161 B á lin t Z ita 71 C s e p e l  SC
160 S z á n tó A n e t t 81 F a v o rit
160 N a g y  Á g n e s 79 D S I

160 B artis  E sz te r 79 P A C
160 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E

158 B u jd o s ó  M e lin d a 81 K S C

155 V a d á s z  K itty 73 P A C
155 H e rm é s z  Á g n e s 79 P A C
155 N a g y  K a ta 80 P A C
155 A n d rá s i  N ó ra 79 K S I
155 O s z té n y i  É v a 80 K S C
155 S z ó  I ld ik ó 78 E g ri D S E

Rúdugrás
400 S z e m e ré d i E sz te r 76 U T E
390 S z a b ó  Z s u z s a n n a 73 T F S E
355 N é m e th  K r isz tin a 77 U T E
350 D o n á th  K a ta lin 79 U T E
350 M o ln á r  K risz tin a 76 E L T E T K
350 N a g y  C s illa 74 T F S E
340 B olla  E d it 7 6 C s e p e l  SC
330 C s e re s n y é s  A n ik ó 75 E L T E T K
330 V á m o s i  Z só fia 74 T F S E
313 B ara k  E d in a 74 H o n v é d  S ch w
310 C s o s z á n s z k y  S zilv ia 75 C s e p e l  SC
290 O ra v e c z  O rso ly a 7o T F S E
281 M ik ló s  M ó n ik a 76 U T E
2 6 5 C s u k a  R a m ó n a 75 E L T E T K
263 B iz z e r  Ild ik ó X I H o n v é d  S c h w
260 G á s ó á r  É v a 80 C s e p e l  S C
250 C s a b a  R e n á ta 75 E L T E T K
243 B iz z e r  S z ilv ia 78 H o n v é d  S c h w
240 B a rto s  E rik a 72 E L T E T K
230 M a n h a ld e r  Á g n e s 79 U T E
203 V ig h  M e lin d a X I E L T E T K
155 J a n e c s k ó  K a ta lin 83 E L T E T K

Távolugrás
650 V a sz i T ü n d e 72 H o n v é d  S c h w

629 B á lin t Z ita 71 C s e p e l  SC

620 A jk le r  Z ita 75 S K D A S E
580 In á n c s i  V e ra 75 H o n v é d  S c h w
573 K is s  E n ik ő 75 P A C
571 M o ln á r  E rz sé b e t 73 M L T C
567 S k o u m á l  R ék a 78 K a p . M a ra to n
5 .57 H é d a  N ik o le tt 76 K a p . É p itó k
553 V a jk ó  V a n d a 78 N y V S C
553 K ö v e s i  K risz tin a 79 H o n v é d  S c h w
552 M isk o lc z i C silla 7 7 S K D A S E
543 K é ri K r isz tin a 7 7 K S C
541 N a g y  D ó ra 75 P A C
541 R ib a  K a ta lin 80 S o p ro n i  S í
534 B a b o s  R ita 80 S o p ro n i S í

533 A b iw u  B ea tr ix 80 S zV S I
532 K a to n a  Á g n e s 80 N y S I
527 H e g e d ű s  M ó n ik a 75 F T C
526 K o v á c s  B a rb a ra 78 É rd i V S E
524 S z e m e ré d i E sz te r 76 U T E
520 M e k k e y  S zilv ia 80 U T E
517 M e z e i V a lé ria 80 U T E
517 R e ite r  V iv ien 79 É rd i V S E
514 O s z té n y i  É v a 80 K S C
512 N a g y  E rz s é b e t 78 K S C
511 F á b iá n  K risz tin a 80 D V S E
510 S z a b a d o s  M ó n ik a 81 M L T C
510 C s a p ó  B e rn a d e tt 81 F av o rit
509 B u jd o s ó  M e lin d a 81 K S C
509 N é m e th  K risz tin a 77 U T E

Hármasugrás
13.52 B á lin t Z ita 71 C s e p e l  S C
13.05 S z á la  A n e tt 7.1 T F S E
12.81 H é d a  N ik o le tt 76 K a p . É p itó k
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12.67 A jk le r  Z ita 75 S K D A S E

12.31 G y ö r r fy  D ó ra 78 B E A C

12.05 R é g e n s p e rg e r  A n d re a 74 R o y a l  S .-Z A C

11.62 K ö v e s i K r isz tin a 79 H o n v é d  S ch w

11.61 P a jo r  Z s u z s a n n a 7 6 T F S E

11.57 W la ss i ts  G a b rie lla 75 H a la d á s  V S E

11.56 G á n c s  G a b rie lla 73 E L T E T K
11.55 K éri K r isz tin a 77 K S C
11.47 K ü r ti  A n ik ó 78 S zV S E

11.35 C s é fa lv a y  S z ilv ia 78 FT C

11.34 R ib a  K a ta lin 80 S o p ro n i  S í

11.29 H u litz a  Á g n e s 78 H o n v é d  S c h w

11.20 K is R . S z im o n e tta 7 7 K S C

11.15 Iv á n y i B eá ta 78 B ék é sc sa b a i A C

11.12 K ü rti  É v a 76 S zV S E
11.06 S z a b a d o s  M ó n ik a 81 M L T C
11.02 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E
10.90 R á c z  R é k a 79 D V S E

1 0 8 8 K u n c z  E rz sé b e t 79 D V S E

10.84 N e m e s h á z i  A n ita 75 H o n v é d  S ch w

10.83 K o m a  L illa 80 K e sz th e ly i V D S E

1 0 6 6 J o ó  E sz te r 78 D V S E

10.60 F á b iá n  K risz tin a 80 D V S E

10.54 Á g o s to n  A n d re a 8 0 F T C

10.53 K a tits  B e rn a d e tt 74 P A C

10.40 B artis  E sz te r 79 P A C
10.35 K o c s is  R e n á ta 7 7 T S C

Súlvlökcs -4  kg
14.89 In á n c s i R ita 71 H o n v é d  S c h w

13.98 D iv ó s  K a ta lin 7 4 S Z A C  *93

13.90 In á n c s i V e ra 75 H o n v é d  S c h w
13.44 K o v á c s  R é k a 76 K a p . É p itó k
13 .24 B álin t Z ita 71 C s e p e l  S C

12.98 S u g á r  B a rb a ra 77 S Z A C  ’9 3
12.94 H o rv á th  J u d i t 68 R o y a l S .-Z A C

12.67 B e n k e  Ju d it 79 F av o rit

12 .53 B o rb é ly  A n ita 79 N y S l

12.01 G rá b n e r  T im ea 81 F av o rit

11 .85 M a rx  L ív ia 80 K ő sz e g i SE

11.83 B o iju s  E rz sé b e t 73 F av o rit
11.64 P e tn e h á z i Á g n e s 77 P A C
11.60 G y u r ic z a  T im e a 79 P A C
11.18 K iss  E n ik ő 75 P A C
10.99 P ro m m e r  K risz tin a 79 V a s a s  SC
10.93 G rá n ic z  A n d re a 79 F T C
10.75 L a c z k ó  M e lin d a 7 5 S z. L en d ü le t

10.66 T a llé r  B ea tr ix 79 K A T E

10.47 H a jn a l M ária 79 N y S I

10.41 B e c k  K a ta lin 75 P A C

10.37 M e z e i V a lé ria 80 U T E

10.09 P u sk á s  M a r ia n n 78 H a la d á s  V S E

9.92 B a la ssa  Ild ikó 76 M S I

9 .83 K éri K risz tin a 7 7 K S C
9.82 V a rg a  Ild ikó 81 H e v es i SE

9 .80 N e id h a rd t  S z ilv ia 74 B o ly
9 .78 Ö rs i K a ta lin 80 D Á K
9 .76 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E

9 .6 8 S z a b ó  E rik a 74 H a la d á s  V S E

! Ötpróba
4 040 In á n c s i V e ra 75 H o n v é d  S c h w

3856 K is s  E n ik ő 75 P A C
370 7 A jk le r  Z ita 75 S K D A S E
353 7 S k o u m a l R ék a 78 K a p . M a ra to n
323 0 K éri K risz tin a 77 K S C
309 7 N a g y  D ó ra 75 P A C
3021 K is-R . S z im o n e tta 77 K S C
290 9 K o v á c s  M a r ia n n 76 G y u la i SE

2868 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E

274 9 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E

I F J Ú S Á G I A K

FÉ R FIA K

60 ni síkfutás ;
6 .9 5 B a b á ly  L ász ló 77 U T E
7 .09 J o b b á g y  Z s ig m o n d 78 K S C

7 .10 E le ső  A d e b o 7 7 H o n v é d  S ch w
7 .13 F a rk a s  C s a b a 78 U TE

7 .13 K u n d ly a  J á n o s 78 D V S E
7 .16 R ö fi Á k o s 78 K S C
7.17 E c k e rm a n n  T ib o r 77 C s e p e l  SC
7.18 K ilv in g e r A tti la 77 F av o rit
7 .20 S zeg le t Z so lt 77 G y . D ó z sa
7 .25 D u d á s  G e rg e ly 78 H o n v é d  S ch w

100 m síkfutás
11.32 K u n d ly a  J á n o s 78 D V S E

11.41 E le ső  A d e b o 77 H o n v é d  S c h w

11.46 F a rk a s  C s a b a 78 U T E
11 46 K o v á c s  B a láz s 77 V E D A C
11.50 D u d á s  G e rg e ly 78 H o n v é d  S ch w
11.94 D u d á s  G e rg e ly 78 H o n v é d  S ch w

12.18 S te p h a n ie n  A lex 7 7 H o n v é d  S ch w

kézi m érés:
11.5 F ü lö p  T ib o r 77 D A C

200 in síkfutás .
23.11 J o b b á g y  Z s ig m o n d 77 K S C
2 3 .13 E le ső  A d e b o 7 7 H o n v é d  S ch w
23.41 L u k á c s  K o m é i 77 G y ő r i  D ó z sa
2 3 .46 B a b á ly  Z o ltá n 78 U T E
2 3 .70 D ó c z i S e b e s ty é n 78 U T E

2 3 .7 3 F a rk a s  C s a b a 78 U T E

23.91 S z e n tg ó ti  C s a b a 78 H o n v é d  S ch w

2 4 .1 5 O lá h  G á b o r 78 S o p ro n i S í

kézi m érés:
2 2 .5 E c k e rm a n n  T ib o r 77 C s e p e l  SC
22 .7 K ilv in g e r A ttila 77 F av o rit

22 .9 K o v á c s  B aláz s 77 V E D A C
23.1 R ö fi Á k o s 78 K S C
23.2 L ó cz i R u m e n 77 K S I

23 .3 K u n d ly a  J á n o s 78 D V S E

23.4 D u d á s  G e rg e ly 78 H o n v é d  S ch w

2 3 .6 P ál G . M ilá n 78 Ik a ru s  B S E

2 3 .8 T ó th  B a láz s 77 S K D A S E

2 3 .8 G ő z ö n  J á n o s 78 S zV S E

E 400 m síkfutás .
49 .9 6 K o v á c s  B a láz s 77 V E D A C

50.49 B a k o n y i B aláz s 77 V E D A C

52.04 L u k á c s  K o m é i 77 G y ő r i  D ó z sa

52 38 G ó z o n  J á n o s 78 S zV S E
52.48 L ó c z i R u m e n 7 7 K S I
5 2 .54 F a jsz i M á r to n 77 I lo n v é d  S ch w
53.12 V e re s  G á b o r 78 M T K
53.52 H u d á s  Is tv án 78 N y V S C
54.62 É d e s  T a m á s 78 A R A K

kézi m érés:
50.1 E c k e rm a n n  T ib o r 77 C s e p e l  SC

5 0 .3 B ak o n y i B a láz s 77 V E D A C

5 0 .5 F a jsz i M á r to n 7 7 H o n v é d  S ch w

5 1 .0 V á rk o n y i B a láz s 77 V E D A C

5 1 .6 B e re z v a y  P é te r 77 P o s tá s

5 2 .5 D ö m y e i  B álin t 77 Ik a ru s  B SE

5 2 .6 K á ro ly  L ász ló 78 S zV S E
52 .6 V e re s  F e re n c 78 V áci R e m é n y s é g
52 .7 P ál G . M ilá n 78 Ik a ru s  B SE
53 .4 K á rm á n  A ttila 78 K S I

* 800 m síkfutás
1:50.83 N a g y  Is tv án 77 U TE

1:52.02 N a g y  V ik to r 78 D iA C

1:55.60 B ere zv a i P é te r 7 7 P o s tá s

1 :58.0 B e n c z e  M ik ló s 78 D M T E
1:58.71 P lu h á r  Pál 78 Ik a ru s  B SE
1:58.7 K á rá s z  K risz tiá n 78 N .k a n iz sa i O la jb .

1:59.6 L á sz ló  Z o ltán 77 D M T E
2 :00 .0 L u k á c s  P é te r 77 D M T E
2 :00 .3 Jo m b ik  Z o ltán 77 E sz te rg o m i A C
2:00 .4 M u h a r i G á b o r 77 S z. M A V -M T E

! 1500 ni síkfutás
3 :53 .3 N a g y  Is tv á n 77 U T E
3:57 .4 T ím á r L ev e n te 78 A R A K

4:04.61 R a fla i  Z o ltán 78 K S I

4 :05 .3 B o z á n  K á ro ly 7 7 U T E

4 :0 7 6 1 P lu h á r  P á l 78 Ik a ru s  B SE

4 :07 .9 S o ly m o s i  T am á s 77 S p a rta c u s
4:08 .2 M u h a r i G á b o r 77 S z. M Á V -M T E
4:10.1 H a lá sz é  v ie s  P é te r 78 S zV S E
4:12 .4 S z á n tó  K o m é i 77 H o n v é d  S c h w
4:12 .9 B en c z e  M ik ló s 78 D M T E

i  3000 m síkfutás
8 :25 .65 B o z á n  K á ro ly 77 U T E

8:29 .2 T ím á r L ev e n te 78 A R A K
8 :5 4 .7 F a rk a s  L ász ló 77 K S I
8 :55 .86 M u h ar i G á b o r 77 S z. M Á V -M T E
8:55.91 S o ly m o s s y  T am á s 77 S p a rta c u s
8 :59 .23 P e c z e  D án ie l 77 G E A C

9 :0 1 .9 T ó tja i  L ász ló 77 P áp a i S E
9 :06 .2 S z a b ó  Im re 78 K a rca g i S E
9 :2 4 .8 S ch id lik  Z o ltá n 78 D M T E

9 :3 0 .7 A rg y e lá n  A n ta l 78 K a p . É p itó k

60 m gátfutás - 99 cm
8 .02 K ilv in g e r  A tti la 77 F av o rit
8.11 K o v á c s  B a láz s 7 7 V E D A C
8 .30 B a b ic z  Pál 80 T S C
8 .3 4 S z v o re n y  L á sz ló 78 A S E
8 .35 P o lo n y i  F e re n c 7 7 T S C
8 .3 6 K o v á c s  G y ö r g y 79 R o y a l  S .-Z A C
8 .3 7 L ó c z i R u m e n 7 7 K S I
8 .4 5 F e je s  S á n d o r 7 7 D V S E
8 .54 D e b re c z e n i  G y ö rg y 78 E L T E T K
8 .56 E rd é s z  K á ro ly 78 IB S E

110 m gátfutás - 99 cm
14.34 K ilv in g e r A ttila 77 F a v o rit

14.82 K o v á c s  B aláz s 7 7 V E D A C

15.43 D e b re c z e n i  G y ö r g y 78 E L T E T K

15.70 F e je s  S á n d o r 77 D V S E
15.77 S z e k e re s  A tti la 79 U T E

Magasugrás
218 Z s ív ó tz k y  A tti la 7 7 Ill .k e r . T V E

212 K o v á c s  T iv a d a r 78 S z. M Á V -M T E

211 D o n g ó  T a m á s 77 K isk u n fh . H.

206 A k á c z  Z o ltá n 78 T isz a ú jv á ro s
199 H o m o k i  Á rp á d 78 S z . M Á V -M T E

199 N a g y  V ik to r 7 8 P A C
195 T ó th  S z a b o lc s 78 K isk u n fh . H .
191 Z ö lln e r  L ász ló 78 U T E
190 T ó th  Z o ltá n 7 7 V E D A C

188 V e re s  G á b o r 77 U T E
188 K o z m a  Z so lt 79 H Ó D IÁ K

i Rúdugrás
510 L á sz ló  F e re n c 7 7 H o n v é d  S ch w
430 Z s ív ó tz k y  A ttila 77 III k ér. T V E
430 S z e b e lk ó  A tti la 77 U T E
430 D e b re c z e n i  G y ö rg y 78 E L T E T K
420 T a k á ts  R o la n d 7 7 U T E
400 V e re s  F e re n c 78 V á c i R e m é n y s é g

380 S é ra  D á n ie l 7 7 P A C

380 S áp i G á b o r 78 U T E

345 S te p a n ie n  A lex 77 H o n v é d  S c h w

330 C s o b á n c z i  P é te r 77 D A C

Távolugrás
709 S z a b ó  A m b ru s 77 S o p ro n i  S í

690 S z v o re n y  L ász ló 78 A S E

682 J o b b á g y  Z s ig m o n d 77 K S C

680 V e re s s  A n d rá s 77 T F S E

6 7 5 Z s ív ó tz k y  A ttila 7 7 Ill .k e r . T V E

6 7 4 C s á k i  R o la n d 77 S K D A S E

6 7 3 H a rc s a  N o rb e r t 77 N y V S C
666 D e b re c z e n i G y ö rg y 7 8 E L T E T K
662 P á l G y ö rg y 7 7 S o p ro n i  S í
646 C z e ilin g e r  R o la n d 7 7 H o n v é d  S c h w

. Hármasugrás
15.23 S z a b ó  A m b ru s 7 7 S o p ro n i S í
14 .28 S z v o re n y  L ász ló 78 A S E
14.05 M á c s o d i  G á b o r 77 D A C

13.66 C z ir já k  G y ö rg y 77 S z. M Á V -M T E

13.09 D e b re c z e n i G y ö rg y 78 E L T E T K

12.03 K is s  M ih á ly 78 S zV S I

11.74 C s u p o r  A n ta l 78 K S C

Súlvlökés -6  kg
1 8 0 9 P in té r  A ttila 77 Ik a ru s  B S E
15.93 V a rg a  R o la n d 77 I ll .k e r . T V E
15.28 Z s ív ó tz k y  A ttila 7 7 Ill .k e r . T V E
14.49 A n ta lic s  G á b o r 78 F av o rit
12.41 D e b re c z e n i  G y ö rg y 78 E L T E T K
11.67 S im o n  A n d rá s 78 S p a rta c u s

11.28 C s o b á n c s i  P é te r 77 D A C
11.16 V e re s  F e re n c 78 V á c i R e m é n y s é g
10.52 D ó rn a k  S za b o lc s 78 É rd i V S E
9 .53 P u m h a u s e r  D é n e s 78 É rd i V S E
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Hctpróba
5 448 Z s ív ó tz k y  A tti la 77 H ik e r .  T V E
4708 D e b re c z e n i  G y ö rg y 78 E L T E T K
4463 V e re s s  F e re n c 78 V á c i R e m é n y s é g
4151 C s o b á n c z i  P é te r 77 D A C
400 8 F ü lö p  T ib o r 7 7 D A C
378 0 V á c z i J á n o s 79 D A C
3772 M a rk o v ic s  R o la n d 79 D A C
367 7 S zö llö s iL á sz ló 79 D A C

NŐK

60 m síkfutás
7.76 O lá h  J u d it 78 S z V S l
7 .84 Ö h lb a u m  E m e se 78 S zV S I
7.92 C s ik e s z  Ild ikó 77 V E D A C
7.92 V a jk ó  V a n d a 78 N y V S C
7 .98 S o ó s  C s illa 77 S o p ro n i  S í
8 .0 0 W é b e r  K in g ? 7 7 T F S E
8 .03 S z ü lló  B rig itta 77 F T C
8 .04 H o rv á th  A n d re a 78 K S I
8 .13 H á m o r i A n d re a 78 U T E
8 .13 D o b o s  A n n a m á ria 78 S z  M Á V -M T E

200 m síkfutás
25.03 P e trá h n  B a rb a ra 78 G y ő r i D ó z sa
25 .0 7 B a laz s ic  R e n á ta 78 R o y a l  S .-Z A C
26 .0 7 S z a k á c s  E n ik ő 7 7 K S I
2 6 .12 W é b e r  K in g a 7 7 T F S E
2 6 .53 K o s ir  Á g n e s 78 K S I
2 6 .54 S z ü lló  B rig itta 77 F T C
26.80 L ik to r  É va 78 D M T E
2 6 .8 7 H irt  K a ta lin 78 K a p . É p ítő k

kézi m érés:
24 .9 B a laz s ic  R e n á ta 78 R o y a l S .-Z A C
25 .8 W é b e r  K in g a 77 T F S E
25 .9 K o s ir  Á g n e s 78 K S I
25 .9 S z a k á c s  E n ik ő 77 K S I
25 .9 L ik to r  É va 78 D M T E
26.1 T ó sz e g i J u lia n n a 77 D iA C
2 6 .2 S z ü lló  B rig itta 77 F T C
2 6 .4 V a jk ó  V a n d a 78 N Y V S C

400 m síkfutás
5 4 .86 P e trá h n  B a rb a ra 78 G y ő r i  D ó z sa
5 6 .48 B alzs ic  R e n á ta 78 R o y a l S .-Z A C
59.74 B la sk ó  K a ta lin 77 K S I
6 0 .05 K o s ir  Á g n e s 78 ' K S I
6 2 .5 7 J u h á s z  Ive tt 78 F av o rit

kézi m érés:
57.8 T ó sz e g i J u lia n n a 77 D iA C
5 9 .3 K o s ir  Á g n e s 78 K S I
6 0 .0 G á l A n ita 78 N y V S C
6 0 .7 L ik to r  É va 78 D M T E
6 2 .0 D o b c s á n y i  T ü n d e 78 V e re s e g y h á z a
6 2 .4 S c h u l tz  E d in a 78 K S I

800 m síkfutás
2 :10 .9 T u sa i B rig itta 77 H o n v é d  S ch w
2 :17 .22 P a p p  Jú lia 78 H a la d á s  V S E
2:22 .02 N a g y  E rik a 77 D M T E
2 :28 .45 S k o u m a l R ék a 78 K a p . M a ra to n
2 :28 .7 K ő v á ri K r is z tin a 77 F T C
2:33 .02 K éri K r isz tin a 77 K S C
2:35 .8 B o g n á r  C s illa 78 S. Ö B L Ö S  S C
2:36 .0 D o b c s á n y i  T ü n d e 78 V e re s e g y h á z a
2 :41 .0 L a d á n y i  V ik tó ria 78 D A C
2:43 .8 P iro s  A n ita 78 H Ó D IÁ K

1500 m síkfutás
4 :20 .39 T u sa i B rig itta 77 H o n v é d  S c h w
4 :44 .7 F o g a ra s s y  H a jn a lk a 77 N y V S C
4 :45 .0 T ev e li Z sa n e tt 78 U T E
4:49.1 N a g y  E rik a 77 D M T E
4:52 .72 K o ltav á ri  S a ro lta 77 S z o m b a th e ly i  T K
4 :55 .10 P a p p  Jú lia 78 H a la d á s  V S E
5:09 .2 P á s z to r  N ik o le tt 77 C s e p e l  S C
5 :19 .0 K ő v á ri K rsiz tin a 77 F T C
5:20 .2 V ö rö s  Z su z s a 77 A R A K
5:26 .2 L a d á n y i V ik tó ria 78 D A C

3000 m síkfutás
9 :55 .03 K á lo v ic s  A n ik ó 77 S z o m b a th e ly i  T K
9 :56 .19 T ev e li Z sa n e tt 78 U T E

10:36 .7 P in té r  B e ttin a 78 P A C
10:46.5 B ra s sa y  R é k a 78 V E D A C
11:01.1 N a g y  E rik a 77 DS1

11:45 .9 P á s z to r  N ik o le tta 77 C s e p e l  SC
11:52 .7 L a d á n y i  V ik tó ria 78 D A C
12:18.1 S z ig e th y  Á g n e s 77 É rd é rt
13:35.3 D é k á n y  M ária 78 A R A K

60 m gátfutás - 84 cm
8 .90 K a k a s  E sz te r 78 Ó D IA C
9 .18 S z a k á c s  E n ik ő 77 K S I
9.21 S h u ltz  E d in a 78 K S I
9 .29 T ó th  T im ea 77 Ik a ru s  B SE
9 .35 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E
9 .53 J u h á s z  Ive tt 78 F av o rit
9 .60 K éri K risz tin a 77 K S C
9 .69 S k o u m á l  R ék a 78 M a ra th o n
9 .8 3 G a ra y  B o g lá rk a 77 E d e lé n y
9 .8 3 K o c s is  R e n á ta 77 T S C

Mauasugrás
187 G y ö r f fy  D ó ra 78 B E A C
171 C s é fa lv a y  S zilv ia 78 F T C
171 A p p e lt  O r so ly a 78 H ik e r .  T V E
170 S k o u m á l  R ék a 78 M a ra th o n
167 S tá h l Á g o ta 78 V E D A C
165 V irág  K is  Á g n e s 78 S zV S E
164 K iss  R . S z im o n e tta ‘ 77 K S C
163 G y u ro v ic s  S z ilv ia 77 F T C
155 S z ó  Ild ikó 78 E g ri D S E
152 K éri K risz tin a 77 K S C

Rúdugrás
355 N é m e th  K risz tin a 77 U TE
243 B iz ze r S zilv ia 78 H o n v é d  S c h w

Távolugrás
567 S k o u m á l R éka 78 K a p . M a ra to n
553 V a jk ó  V a n d a 78 N y V S C
552 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E
543 K éri K risz tin a 77 K S C
526 K o v á c s  B a rb a ra 78 É rd i V S E
512 N a g y  E rz sé b e t 78 K S C
509 N é m e th  K risz tin a 77 U T E

Hármasugrás
12.31 G y ö r r fy  D ó ra 78 B E A C
11.55 K éri K risz tin a 77 K S C
11.47 K ü r ti  A n ik ó 78 S zV S E
11.35 C s é fa lv a y  S zilv ia 78 F T C
11.29 H u litza  Á g n e s 78 H o n v é d  S c h w
11.20 K is  R . S z im o n e tta 77 K S C
11.15 Iv á n y i B eáta 78 B é k é sc sa b a i A C
11.02 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E
1 0 6 6 J o ó  E sz te r 78 D V S E
10.35 K o c s is  R e n á ta 77 T S C

Súlvlökés -4  kg
12.98 S u g á r  B a rb a ra 77 S Z A C  9 3
11.64 P e tn e h á z i  Á g n e s 77 P A C
10.09 P u sk á s  M a r ia n n 78 H a la d á s  V S E
9 .83 K éri K risz tin a 77 K S C
9 .64 K é s z  M e lin d a 7 7 B o ly
9 .05 V icz ián  G a b rie lla 77 Jed lik  g.
8 .98 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E
8 .89 K is-R . S z im o n e tta 77 K S C
8.71 S k o u m a l R ék a 78 M a ra th o n
8.71 S z a b ó  Á g n e s 78 Ó b u d a i  g.

Öt próba
353 7 S k o u m a l R ék a 78 K a p . M a ra to n
323 0 K éri K r isz tin a 77 K S C
3021 K is-R . S z im o n e tta 79 É rd i V S E
2868 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E
2 7 4 9 M isk o lc z i C silla 77 S K D A S E

S E R D Ü L Ö K

FIÚK

60 m síkfutás
6 .95 F a rk a s  A ttila 79  S p a rta c u s
7 .16 S zilág y i Z o ltá n 8 0  M L T C
7 .23 O rb á n  G e rg e ly 79  K V D S E
7.23 B a b ic z  Pál 80  T S C
7 .24 K o v á c s  G y ö rg y 79 R o y a l S . Z A C
7 .24 M e n y h á r t  H e n rik 7 9  T S C

7 .30 S u ty á k  L ász ló 80 D S I
7 .34 F e h é rv á ri  A n d rá s 79 S S I
7 .35 P a lág y i G e rg e ly 79 V a s a s  S C
7 .37 S z a b ó  S á n d o r 79 S z V S I

kézi m érés:
7.2 S z é p  L ász ló 79 D V S E

100 ni síkfutás
11.06 F a rk a s  A tti la 79 S p a rta c u s
11.94 S z e k e re s  A tti la 79 U T E
12.07 S z o m b a th y  Iv á n 80 U T E

kézi m érés:
11.1 S z ilág y i Z o ltá n 80 M L T C
11.4 M asz la g  Z o ltá n 79 K S C
11.6 S z a b ó  L ász ló 81 H Ó D IÁ K
11.6 R a b ó c z i Z so lt 82 D iA C
11.6 V é g v á ri  A n d rá s 79 M L T C
11.6 S im o n  L ász ló 79 D A C
11.7 M ü lle r T ib o r 81 K S I
11.7 M a rk o v ic s  R o la n d 79 D A C
11.8 B a lo g h  Á d á m 81 S zV S I
1 1 9 C s e s z n e g i  D á v id 80 M L T C

200 m síkfutás
23 .1 4 B a b ic z  Pál 80 T S C
2 3 .6 8 F e h é rv á ri  A n d rá s 79 S o p ro n i S í

kézi m érés:
2 3 .0 B a b ic z  Pál 80 T S C
2 3 .3 S z ilág y i Z o ltá n 80 M L T C
2 3 .4 S u ty á k  L ász ló 80 D S I
2 3 .5 K u n  Im re 80 F T C
2 3 .5 K o v á c s  G y ö r g y 79 R o y a l  S .-Z A C
2 3 .6 Z ö ld  K o m é i 79 K S I
2 3 .7 R ó z s a  G á b o r 80 T S C
2 3 .8 S z e k e re s  A tti la 79 U T E
2 3 .9 C s ő s z  G á b o r 79 K S I
24 .0 C s a ra n k ó  T a m á s 79 Z A C

400 m síkfutás
51.92 C s ő s z  G á b o r 79 K S I
53 .53 K u n  Im re 80 F T C
53.59 S z e k e re s  A tti la 79 U T E
53.61 R ó z s a  G á b o r 80 T S C
5 3 .93 Z ö ld  K o m é i 79 K S I
5 3 9 8 B a b ic z  Pál 80 T S C
5 4 .3 7 L u k á c s  A n d rá s 80 G y ő r i  D ó z sa
5 5 .70 C s e s z n e g i  D á v id 80 M L T C
5 5 .73 B a z s ó  Is tv á n 80 M L T C

kézi m érés:
5 2 .9 R ó z s a  G á b o r 80 T S C
5 2 .9 C s a ra n k ó  T a m á s 79 R o y a l  S .-Z A C
5 2 .9 Z ö ld  K o m é i 79 K S I
53.1 S z ilág y i Z o ltá n 80 M L T C
53.2 S za la i Z so lt 79 G y ő r i  D ó z sa
5 5 .0 C s e s z n e g i  D á v id 80 M L T C
55.2 K iss  B a láz s 80 R o y a l S .-Z A C
5 5 .3 V a d  T ib o r 79 D S I
5 5 .7 K a ib á s  T a m á s 79 N y S I
5 5 .7 B o z s ó  Is tv á n 80 M L T C

800 m síkfutás
2:02.81 É géi Z so lt 79 E s z te rg o m i A C
2 :0 3 .3 K iss  K r isz tiá n 80 M S I
2 :0 3 .6 R a b ó c z i  Z o ltá n 81 D iA C
2 :0 6 .2 3 W e is z  P é te r 80 T S C
2 :06 .72 Ö z e  G á b o r 80 H u n y a d i  SE
2 :06 .8 V a rg a  K á ro ly 80 D S I
2 :07 .3 R a c se k  A ttila 80 T S C
2:08 .3 H a jd ú  G á b o r 79 E g ri D S E
2 :08 .84 N a g y  L a jo s 80 A R A K
2:08 .9 B iri M ilá n 79 K S C
2:08 .9 N é m e th  S z a b o lc s 79 H a la d á s  V S E

1500 m síkfutás
4 :01 .4 B ék és i F e re n c 79 H o n v é d  S c h w
4 :0 9 .8 Ö z e  G á b o r 80 H u n y a d i  D S E
4 :11 .5 K iss  R o la n d 79 K A T E
4 :1 3 .6 L ász ló  B aláz s 79 H o n v é d  S ch w
4 :15 .8 C s o rb a  N o rb e r t 79 F av o rit
4:16.1 V a ss  V ik to r 79 A R A K
4:21.1 N a g y  Is tv á n 80 G y u la i  SE
4 :22 .8 H a jd ú  G á b o r 79 E g ri D S E
4 :24 .0 F a rk a s  A tti la 79 K is k u n fh . H.
4 :2 7 .7 V a rg a  K á ro ly 80 D S I

3000 m síkfutás
8 :3 6 .0 9 B ék és i F e re n c 79 H o n v é d  S c h w
9 :00 .2 K iss  R o la n d 79 K A T E
9:01.1 L ász ló  B a láz s 79 H o n v é d  S c h w
9 :06 .22 J a c s ó  Is tv á n 79 K S I
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9 :1 1 .9 Ö z e  G á b o r 80 H u n y a d i  D S E
9 :1 7 .0 S z e k e re s  M á té 80 K S I

9:21.1 B o d o r  O liv é r 80 S ió fo k

9 :30 .9 V a ss  V ik to t 7 9 A R A K

9 :3 1 .7 T ó th  S z ilá rd 80 P V S K

9:45 .2 L e k rá n sz k i T iv ad a r 81 K A T E

60 m gátfutás - 91 cm
8 .1 7 B a b ic z  Pál 80 T S C
8 .30 K o v á c s  G y ö rg y 79 R o y a l S .-Z A C
8 .43 P a lág y i G e rg e ly 79 V a sa s  SC

8 .45 B á n h id i B a láz s 79 K S I

8 .5 0 S z e k e re s  A tti la 79 U T E

8 .53 B e n y ó  G e rg e ly 80 M L T C
8.61 B a láz s  J á n o s 79 D S I
8 .7 0 H a u s z k n e c h t  G á b o r 79 A C  S zek sz á rd
8 .84 D re v e n k a  Z o ltá n 80 S zV S E
9.01 S z é p  L ász ló 79 D V S E

Magasugrás
190 K u z m a  A n d rá s 79 L T E

188 H o r to b á g y i  Z o ltá n HO S zV S I

188 K o z m a  Z so lt 79 H Ó D IÁ K

183 V á cz i J á n o s 79 D A C
183 S im o n  L ász ló 79 D A C
180 N a g y  B a rn a b á s 79 P A C
180 R éfi Is tv án 79 U TE
177 M o ln á r  D á v id 81 F av o rit
175 T h é s z  G á b o r 7 9 B N A  g im n .
175 G o la r ic s  T a m á s 79 K o s s u th  szk .

175 D á rd a i G á b o r 80 A C  S zek sz á rd

Rúdugirás
440 B ó k a  A ttila 80 U T E
330 V á c z i J á n o s 79 D A C
290 M a rk o v ic s  R o la n d 79 D A C

243 T á rn o k  S z a b o lc s 83 H o n v é d  S ch w

243 K o s z ó  T a m á s 8 3 E L T E  T K

220 W ic h m a n n  B a rn a b á s 82 H o n v é d  S c h w

Távolugrás
708 F a ra g ó  J ó z s e f 80 S zV S I
6 7 9 V ité n y i R o la n d 79 P A C
662 H o rv á th  J ó z s e f 80 F T C
6 3 7 P a lág y i G e rg e ly 79 V a sa s  SC

635 M o ln á r  T a m á s 7 9 T S C

631 S zív ó s  Is tv á n 79 K S C
6 2 7 B a lo g h  Á d á m 81 S zV S I

625 S z e k e re s  A tti la 70 U T E
622 G u ru b i  F ló r iá n 80 É rd i V S E
621 B ére s  T ib o r 39 K e sz th e ly i V D S E
618 Ü v e g e s  A ttila 80 D S I

Hármasugrás
13.96 B ére s  T ib o r 79 K e sz th e ly i V D S E

13.61 S z a b ó  S á n d o r 79 S zV S I
13 .16 V o n c s in a  H en rik 80 F T C
13.10 V ité n y i R o la n d 7 9 P A C
13.05 H o rv á th  Z so lt 7 9 F av o rit
12 .95 M o ln á r  T a m á s 79 T S C
12.61 K is s  G e rg e ly 70 S o p ro n i SI
12 .27 H o rv á th  J ó z s e f 80 F T C
12.27 H a n tó  Z so lt 81 S o p ro n i S í
12 .15 S k u lté ti  L ász ló 80 F av o rit

Súlvlökcs -5  kg
19.27 K o n o p k a  M ik ló s 79 V E D A C
16.14 H eig l A tti la 79 K S I
15.84 P e th ó  F e re n c 79 Ik a ru s  B S E

15.58 M á té  G á b o r 79 B ék é sc sa b a i A C
15.24 G y ú r j  á n  T a m á s 80 N y S I
14.76 M a g y a r  M ik ló s 79 S zV S E
14.17 S z a b ó  Z o ltán 80 D A C
13.42 H o rv á th  J ó z s e f 80 P áp a i SE
13.30 D a n i B aláz s 79 U T E

LÁNYOK

60 m síkfutás
7 .67 S z a b ó  E n ik ő 79 D S I
7.71 Á rv a  P e tro n e lla 80 S zV S I
7 .76 V ig h  S zilv ia 80 S o p ro n i  S í
7 .94 V á ri B eá ta 79 H Ó D IÁ K
7.98 E rd ő s  A n ita 79 F av o rit

8.01 S zeg le t Ju d it 80 K S I
8 .0 4 C s o rb a  B ia n k a 81 F T C
8 .0 7 G e rg e ly  Z s u z s a n n a 80 V a sa s  S C
8 .08 D e rzs i M ó n ik a 80 D A C
8 .09 K a to n a  Á g n e s 80 N y S I

100 m síkfutás
12.32 Á rv a  P e tro n e lla 80 S zV S I

kézi m érés:
12.2 V á ri B eá ta 79 H Ó D IÁ K
12.5 C s o rb a  B ian k a 81 FT C
12.6 K riz sá k  P iro sk a 81 K S I
12.6 T ö rö k  D iá n a 81 F av o rit
12.7 H o rv á th  R ita 79 A R A K
13.0 V a rg a  E sz te r 82 A R A K
13.1 S a la m o n  I ld ik ó 81 M S I
13.1 C s a p ó  B e rn a d e tt 81 F a v o rit
13.2 L iv ad n i L a u ra 81 M S I
13.2 S z a b a d o s  M ó n ik a 81 M L T C
13.2 T u rc s á n y i  Z s u z s a 81 S zV S E

200 m síkfutás
25 .6 0 S z a b ó  E n ik ő 79 D S I

25 .8 5 G r ó f  A n d re a 80 R o y a l S .-Z A C
26 .3 9 C s o rb a  B ian k a 81 FT C
26.64 E rd ő s  A n ita 79 F av o rit
27 .01 G e rg e ly  Z su z s a n n a 80 V a sa s  SC
2 7 .16 K a to n a  Á g n e s 79 N y S I
2 7 .8 6 H a lm o s i E rik a 79 H a la d á s  V S E

kézi m érés:
2 5 .5 S z a b ó  E n ik ő 79 D S I

2 6 .3 E rd ő s  A n ita 79 F av o rit
2 6 .4 V ári B eá ta 79 H Ó D IÁ K
2 6 .6 T e re s ty é n y i  T ü n d e 79 B E A C
2 6 .6 S za lle r A n ita 80 K S C
2 6 .6 Á rv a  P e tro n e lla 80 S zV S I
2 7 .0 K a to n a  Á g n e s 79 N y S I

2 7 .0 K r iz sá n  P iro sk a SÍ K S I

2 7 .0 S ze g le t J u d it 80 K S I

400 m síkfutás
58.24 Z s e m ly e  Z san e tt 79 K S I
5 9 .49 G r ó f  A n d re a 80 R o y a l S .-Z A C
6 1 .7 6 K iss  G y ö n g y i 81 G E A C
6 1 .9 5 P ék  A n d re a 81 G E A C

kézi m érés:
5 7 .6 T e re s ty é n y i  T ü n d e 79 B E A C

5 8 .6 G r ó f  A n d re a 80 R o y a l S .-Z A C

5 9 .3 D e m e te r  M ária 79 G y u la i S E
59.7 S za lle r A n ita 80 K S C

60.1 K u lc sá r  E sz te r 80 R o y a l S .-Z A C
60.2 D o m a  K risz tin a 80 V E D A C
6 0 .3 F e n y v e s i  L au ra 81 G E A C
6 0 .7 L a k a to s  A n d re a 80 E gri D S E
6 0 .9 K is s  G y ö n g y i 81 G E A C
6 1 .0 S ó v á g ó  O rso ly a 79 D S I

800 m síkfutás
2:20 .4 K iss  G y ö n g y i 81 G E A C
2:21 .0 P is tá r  K risz tin a 79 D S I
2 :23 .3 M ild n e r  D ó ra 79 M A C
2:23 .9 V ö rö s  E m ilia 80 A R A K
2:23 .9 T a k á c s  K risz tin a 8 0 R o y a l S .-Z A C
2 :24 .24 K o v á c s  A n d re a 80 G y ő r i D ó z sa
2 :24 .24 E rd é ly i V e ra 81 G E A C
2:24 .3 F e k e te  A n d re a 80 V E D A C
2:25 .5 F ic s o r  B e rn a d e tt 81 M T K
2:25 .7 D e m e te r  M ária 79 G y u la i S E

1500 m síkfutás
4 :43 .74 H e c z  K a ta lin 79 K a p . É p ítő k

4 :51 .2 T ó th  Lív ia 80 V E D A C
4:55 .0 G a ra m i K a ta lin 79 S. Ö B L Ö S  SC

4 :59 .3 E rd é ly i V e ra 81 G E A C
5:00 .8 F ia la  A m a n d a 80 A R A K
5 :07 .0 K o v á c s  A n d re a 80 G y ő r i D ó z sa
5 :07 .4 S z a tm á r i A d r ie n n 80 A R A K
5 :07 .8 R itte r  O rso ly a 79 B D S E
5 :11 .9 H a ja s  B e rn a d e tt 81 A R A K
5:12 .4 M o ln á r  E m ő k e 79 A R A K

3000 m síkfutás
10:31.56 T ev e li P e tra 79 U T E
10:43.2 R itte r  O rso ly a 79 B D S E
10:45 1 G a ra m i K a ta lin 79 S . Ö B L Ö S  SC
10:47 .77 H e c z  K a ta lin 79 K a p . É p ítő k
10:52 .4 E rd é ly i V e ra 81 G E A C
10:59 .5 F o g h t  A n n a 79 V E D A C
11:00 .0 E rd é ly i E sz te r 82 G E A C

11:08.2 S z a tm á r i A d r ie n n 80 A R A K
11:11 .29 L ász lo v szk á  A n d re a 81 G E A C
11:11 .32 M o ln á r  E m ő k e 79 A R A K

60 m gátfutás - 76 cm
9 .14 C s o rb a  B ia n k a 81 F T C
9 .4 0 S z a b ó  E m e se 79 H o n v é d  S c h w
9 .46 T ré fa  Z s u z s a n n a 79 D S I
9 .5 0 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E
9.51 O s z té n y i  É va 80 K S C
9 .5 3 B ó d i B e rn a d e t t 80 M L T C
9 .5 6 K u lc s á r  E s z te r 80 R o y a l  S .-Z A C
9 .6 4 Á g o s to n  A n d re a 80 F T C
9 .6 7 M á tó  A n d re a 80 S zV S E
9 .8 4 R e ite r  V iv ien 79 É rd i V S E

kézi m érés:
8 .8 C s o rb a  B ia n k a 81 F T C
9 .0 O s z té n y i  É v a 80 K S C
9 .0 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E
9.1 S z a b ó  E m e s e 79 H o n v é d  S ch w
9 .3 B ó d i B e rn a d e t t 8 0 M L T C
9.4 Á g o s to n  A n d re a 80 F T C
9 .4 M á tó  A n d re a 80 S zV S E
9 .5 R e ite r  V iv ien n 79 É rd i V S E
9 .6 N é m e th  Ild ik ó 8 0 K S I

9 .6 K o c z k a  D ó ra 79 K S I

Magasugrás
176 B ó d i B e rn a d e t t 80 M L T C
170 J á g e r  A n ik ó 79 V E D A C
165 R á c z  B e rn a d e tt 79 V E D A C
164 S z a b ó  E m e s e 7 9 H o n v é d  S c h w
160 F o g a ra s i  A n d re a 79 É rd i V S E
160 S z á n tó A n e t t 81 F a v o rit
160 N a g y  Á g n e s 79 D S I
160 B a ttis  E sz te r 79 P A C
158 B u jd o s ó  M e lin d a 81 K S C
155 H e rm é s z  Á g n e s 7 9 P A C
155 N a g y  K a ta 8 0 P A C
155 O s z té n y i  É v a 80 K S C

155 A n d rá s i  N ó ra 79 K S I

í Rúdugrás
350 D o n á th  K a ta lin 79 U T E
263 B iz ze r Ild ik ó 81 H o n v é d  S c h w
260 G á s p á r  É va 80 C s e p e l  S C
230 M a n h a ld e r  Á g n e s 7 9 U T E
203 V ig h  M e lin d a 81 E L T E T K
155 J a n e c s k ó  K a ta lin 8 3 E L T E T K

1 Távolugrás
553 K ö v e s i K r isz tin a 79 H o n v é d  S c h w
541 R ib a  K a ta lin 80 S o p ro n i  S í
534 B a b o s  R ita 80 S o p ro n i  S í
533 A b iw u  B ea tr ix 80 S zV S I
532 K a to n a  Á g n e s 80 N y S I
520 M e k k e y  S zilv ia 80 U T E
517 M ez e i V a lé ria 80 U T E

517 R e ite r  V iv ien 79 É rd i V S E

514 O s z té n y i  É va 80 K S C
511 F á b iá n  K risz tin a 80 D V S E

i  Hármasugrás
11.62 K ö v e s i K risz tin a 79 H o n v é d  S ch w
11.34 R ib a  K a ta lin 80 S o p ro n i  S í
11.06 S z a b a d o s  M ó n ik a 81 M L T C
10.90 R á c z  R é k a 79 D V S E
10.88 K u n c z  E rz sé b e t 79 D V S E
10.83 K o m a  L illa 80 K e s z th e ly i V D S E
10.60 F á b iá n  K risz tin a 80 D V S E
10.54 Á g o s to n  A n d re a 80 F T C
10.40 B artis  E s z te r 70 P A C
10.11 B a g o ly  A n d re a 79 K ő sz e g i S E

Súlvlökcs -4  kg
12.67 B e n k e  J u d it 79 F av o rit
12.53 B o rb é ly  A n ita 79 N y S I
12.01 G rá b n e r  T ím ea 81 F av o rit
11 .85 M a rx  Liv ia 80 K ő sz e g i S E
11.60 G y u r ic z a  T ím ea 79 P A C
10.99 P ro m m e r  K risz tin a 79 V a s a s  S C
10.93 G r á n ic z  A n d re a 79 FT C
10.66 T a llé r  B ea tr ix 79 K A T E
10.47 H a jn a l M ária 79 N y S I
10 .37 M e z e i V a lé ria 80 U T E

Összeállította:
Juhász Sándor
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J E O V I R O D A  Æ  B E L  V Á R O S B A N !!

A  Népstadion és Intézményei jegyirodát nyitott 
Budapest egyik legszebb szállodájában, 

a Ç rand H otel Corvinus Kem pinskiben
(a Deák Ferenc utcai oldalon).

Nyitvatartás:
Hétfőtől-péntekig 

10-től 18 óráig

Jegyek sport- és kulturális rendezvényekre.
M inden érdeklődőt és jegyvásárlót 

szeretettel várunk!
Telefon: 266-1000/880 m.

O lcsó , k é n y e lm e s , b iz to n sá g o s
A hazai és kü lfö ld i lapok legszélesebb választékát 

kínálja az ország legnagyobb terjesztője, a
M ag y ar P o s ta  RT.

H írlapüzletági Igazgatósága

/ n ő s

Magyar Poşta
500 h a z a i  é s  több, m in t 10.000 f é le  k ü lfö ld i  la p r a  f i z e th e t  e lő  a  

M a g y a r  P o s ta  R t. H ír la p ü z le tá g i  I g a z g a tó s á g á n  (1 8 4 6  B udapest, P f. 863) , 
a  H ir la p e lő f iz e té s í  I ro d á b a n  (.B u d a p est XIII., L e h e l u. 10/ a .) .  

K é r é s é r e  a  k a ta ló g u s t  m á r  le m e z e n  is  r e n d e lk e z é s é r e  b o c s á tju k .



JEGYZŐKÖNYV
GÁZSZER

országos maratoni 
váltófutó-bajnokság

Velencei-tó, 1996. március 31.

FÉRFIAK

Felnőttek
1. Budapesti VSC 2:10:13

(M olnár Tibor, Bacskay Zsolt, Sági Ferenc,
Talabér Attila, Berkovics Imre)
A  b a jn o k c sa p a t ed ző i:  Kálmán László, Török János

2. Dunakeszi VSE "A"* 2:13:44
(Baier Tibor, Sági Zsolt, Fazekas Attila,
Tóth József, Sági József)

3. VEDAC 2:16:27

Serdülő B-korosztálv (14-15 évesek)
1 Pécsi AC D SI 1:15:56

(Riba Zsolt, Gyenis András,
Szabó Achiles, Fenyősi Zsolt)
A  b a jn o k c sa p a t ed ző je :  Huszti András

2. ARAK "A" 1:17:26
(Falb Balázs, Hódis Richárd,
Nyikos Szabolcs, Pintér Ákos)

3. Miskolci VSE 1:18:36
(Borza Zoltán, Erdei Zoltán,
Makkai Gábor, Simon Róbert)

4. Pécsi Vasutas SE 1:19:08
(Bencs Dávid, Bíró Béla,
Kriznanics Szilárd, Laki Gergely)

5. Veszprémi EDAC 1:20:10
(Kugler Zoltán, Szabó Péter,
Iványi Ádám, Pál Péter)

6. Ú jpesti TE 1:20:14
(Elek Gyula, Horváth Attila,
Dévényi Balázs, Sipos István)

7. Szegedi VSE 1:20:54
(Nyerges Dániel, Tóth Árpád,
W einhoffer Róbert, Bátai Gyula)

8 ARAK "B" 1:22:26
(K ertész Péter, Lamszider Zsolt,
Ábrahám Bence, Tallárom Szilárd)

9. Kaposvári FAVORIT AC 1:24:40
(Cserép Gyula, Kovács István,
Sütő Tamás, Horváth Péter)

10. Tatabányai SC 1:25:12
(Gyulai Tamás, Csillag Róbert,
Jakab Jácint, Valusek Balázs)

Serdülő B-korosztály (13 évesek)

(Kárpáti Zsolt, Szemán János, Szóka Attila,
Eső András, Szirbek Zsolt)

4 Szegedi VSE 2:19:02
(Susányi István, Lőwinger Miklós, Barna Levente, 
Szabó Fülöp, Lehotai Győző)

5. Békéscsabai AC 2:20:53
(Bohus János, Tajti János, Varga Péter,
Biri Ferenc, Varga István)

6. Bp. Spartacus 2:30:15
(Povázsay László, Solymossy Tamás, Már Balázs, 
Hóka Miklós, Simon D énes)

7. Honvéd-Schwechater 2:31:40
(Herman Tivadar, Kisfaludi István, Kiss Imre,
Hullai Ernő, Várhelyi Richárd)

8. Haladás VSE 2:33:13
(M élykúti Árpád, Kiss Árpád, Dómján Miklós,
Gulyás Jóysef, Zsiga Ákos)

9. Szombathelyi Tanárképző 2:43:15
(Schaffer Péter, Gulyás László, Kivés István,
Garami Árpád, Földing Ottó)

Ifjúságiak"______________________
1. ARAK 2:29:14

(Tím ár Levente, Nagy Lajos, Farkas László,
Fazekas Tamás, Vass Viktor)
A  b a jn o k c sa p a t ed ző i:  Hirt Károly, Halász Géza

2. Gyulai SE 2:29:47
(Besenyei Attila, W olf Zoltán, Sosterics Tamás,
Nagy István, Bérezi Zsolt)

3. Hunyadi D SE 2:30:44
(Öze Gábor, Ősik Gábor, Vojtkó István,
Durovics Gábor, Horváth András)

4. Szegedi VSE 2:33:20
(Bakos Zoltán, Pálfi István, Halászevics Áron,
Kádár István, Halászevics Péter)

5. Tatabányai SC 2:37:45
(W eisz Péter, Nagy Péter, Szvitlik Péter,
Laky Balázs, Demeter Balázs)

1. Veszprémi EDAC 1:00:15
(Soós László, Varga Máté, T icz Péter)
A  b a jn o k c sa p a t ed ző je :  Szemán János

2. Tatabányai SC "A" 1:00:55
(Szvitlik Máté, Vigh Roland, Zsédely László)

3. Hunyadi D SE 1:01:21
(Szokolyi Marcell, Igari Gábor, Pulai Zsolt)

4. Szolnoki M ÁV-M TE 1:02:05
(Bognár László, Belaidi Said, Szabó Géza)

5. Gödöllői EAC 1:02:44
(Schier Tamás, Jilly Bertalan, Szántai Péter)

6. Kaposvári FAVORIT AC 1:09:38
(Szerelem  Péter, Haraszti Krisztián, Tischlér Gábor)

7. Tatabányai SC "BH 1:10:04
(Erdélyi Zsolt, Kobus Balázs, Baranyai Zoltán)

8. Tatabányai SC "C" 1:11:52
(Szabó Donát, Szilágyi László, Valiczkó Roland)

NŐK
1. Budapesti VSC 2:36:25 

(Oláh Katalin, Nagyné Petiik Éva, Bajkó Mária, 
Visnyei Márta, M olnár Gizella)
A  bajnokcsapat edzői: Kálmán László, Kárai Kázmér

2. Veszprémi EDAC 2:38:10 
(Stupián Mónika, Kósné Horváth Marianna,
Kulics Beatrix, Kovács Ida, Szabó Anikó)

3. Hunyadi D SE 2:46:38 
(Ágoston Zita, Korán Éva, Halászné Nardai Erzsébet, 
Kozári Erzsébet, Farkas Ágota)

4. Szombathelyi Tanárképző 2:47:58 
(Kálovics Anikó, Vékony Judit, Bangó Mónika, 
Koltavári Sarolta, Schaffer Ramona)

Ifjúságiak
1. Veszprémi EDAC 2:50.32 

(Brassay Réka, Focht Anna, Erdős Zsuzsanna, 
Szemán Vera, Tóth Lívia)
A b a jn o k c sa p a t ed ző je :  Koós László

2. ARAK 3:03:53 
(Fiala Amanda, Vörös Emília, Horvát Adrienn, 
Körösi Ágnes, Takács Eszter)

3. Honvéd-Schwechater 3:08:11 
(M ezei Éva, Horváth Katalin, Lehoczki Anikó, 
Györki Tünde, Kuritár Katalin)

Serdülő B-korosztály (14-15 évesek)
1. Miskolci Vasutas SC 

(Éliás Zsóka, Petus Mária,
M adarász Anett, Barzó Viktória)
A  b a jn o k c sa p a t ed ző je :  Drotár Ottó

1:20:55

2. Gödöllői EAC "B"
(Kis Gyöngyi, Pék Andrea, 
Lászlovszki Andrea, Erdélyi Eszter)

1:21:09

3. Veszrpémi EDAC
(M olnár Zsófia, Tóth Barbara, 
Keszler Szandra, Németh Eszter)

1:25:24

4. ARAK
(Homola Judit, M ajer Mónika, 
Turcsik Katalin, Hajas Bernadett)

1:25:28

5 Szegedi VSE
(Sós Eszter, Huszta Bettina, 
Kövesi Kitti, Dorogi Krisztina)

1:28:18

6. Gödöllői EAC "A"
(Pál Nóra, Fenyvesi Laura, 
M eleg Anna, Erdélyi Vera)

1:28:28

7. Hunyadi DSE
(K alz Zsuzsa, Nyakas Krisztina, 
M áthé Vivien, Kószó Judit)

1:32:43

8. Ú jpesti TE
(Pénzváltó Anikó, Széles Zsófia, 
Selymes Zita, Szabó M elinda)

1:33:25

Serdülő B-korosztály (13 évesek)
1. ARAK "A" 1:06:05

(Nyakad Ildikó, Bödő Szilvia, Holló J. Zsanett)
A b a jn o k c sa p a t ed ző i:  Halász Géza, Komlódi Zsolt

2. Miskolci VSE 1:07:46
(Burmeister Andrea, Lakatos Erika, Sovány Henrietta)

3 ARAK "B" 1:08:13
(Burján Edit, Áron Andrea, Ábrahám Em ese)

4. Tatabányai SC "B" 1:08:22
(Súri Diána, M iklós Glória, Kaczenbach Edina)

5. Kaposvári FAVORIT AC 1:12:02
(Kustos Petra, Kaiser Adél, Gondos Diána)

6. Tatabányai SC "A" 1:12:13
(Lipták Zita, Babicz Ágnes, Auerbach Petra)

A  2. h e ly e n  c é lb a é rk e z e tt  U T E  c s a p a tá t  a v e r s e n y b író s á g  e ln ö k e  tilto tt  s e g íts é g  ig é n y b e v é te le  m ia tt  a  v e r s e n y b ő l  k izá rta .+*
A  férfi i f jú sá g i v e r s e n y  e r e d m é n y h ird e té s e  ó v á s  a la tt  tö r té n t . A  B p . H o n v é d  é s  a S zo ln o k i M Á V -M T E  c s a p a ta  v e r s e n y b író i  h ib a  m ia tt  ó v á s t  n y ú j to t t  b e ,  a m e ly e t a  v e r s e n y b író s á g  e ln ö k e  e lu ta s í to t t  

é s  a p á ly á n  e lé rt  e r e d m é n y t  h a g y ta  jó v á .
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Állandóan felmerül a kérdés, 
hogy sok vagy kevés az iroda lét­
száma. A bérek oldaláról tekintve 
valóban soknak tűnik a költség, az 
elvégzendő feladatokat és azok idő­
beni megoszlását vizsgálva azonban 
megállapítható, hogy az év jó részé­
ben sok munka hárul az itt dolgozó 
munkatársakra.

A költségvetés nagyságrendje 
alapján feltétlenül szükség van egy 
gazdasági vezetőre és egy' könyvelő­
re, akik a MASZ és átmenetileg a 
98-as Eb szervezőbizottsága pénz- 
forgalmát és számvitelét intéznék. 
1996 februárjától Szabó Péter né 
személyében új gazdasági vezetője 
van a szövetségnek. A szervezési 
feladatokat - verserykiírások, ver­
senyek, pályázatok - Baráth Béla, a 
marketingmunkát a főtitkár és 
Hédáné Zink Teréz végzi. A szövet­
ségi kapitány munkáját három fő 
segíti: Babinyecz József aki a téli 
és nyári nemzetközi versenyeink 
résztvevőinek szervezésével foglal­
kozik, Kovács Sándor, valamint a 
szakmai titkár, Szabó András, aki 
egyben a nemzetközi titkári felada­
tokat is ellátja. Az iroda adminiszt­
rációs feladatait Riedel Gyöngyi 
látja el. Az iroda állományához 
tartozik még Schmutz István, gyúró.

Változatlanul három orvos, dr. 
Ékes Erzsébet, dr. Miltényi Márta 
és dr. Pikó Károly egymás mellé 
rendelt viszonyban segíti a verseny­
zők felkészülését.

Az elmúlt esztendőben két or­
szágos értekezletet hívott össze az 
iroda (április 26., november 24- 
25.). Az ezeken felmerült kérdések 
az elnökség elé kerültek. így 
születet döntés a pontverseny kérdé­
sében, melynek értékelésére az el­
nökség 1996-ra 1 millió forintot 
szavazott meg. Az elnökség által el­
fogadott igazolási és átigazolási 
szabályzat módosítása is az orszá­
gos értekezleten merült fel.

A marketingmunkában az új 
főtitkár és az iroda első közös fel­
adata az IAAF-Permitverseny volt, 
amit a rendelkezésre álló három hó­
nap alatt, ha nem is teljesen, de 
megfelelő szinten meg tudtak olda­
ni. A verseny minimális nyereséggel 
zárult, a tervezett költségen belül 
tudtak maradni. A verseny színvo­
nalát tekintve azonban meg kell ál­
lapítani, hogy ez nem éri el az 
lAAF-Permitversenyek követelmé­
nyeit. Az 1996-os évre már csak 
Gyulai István segítségével sikerült 
versenyünket a permitverseny kate­
góriában tartani. Amennyiben az 
idei évben nem sikerül megfelelő 
színvonalat produkálnunk, az IAAF 
nem támogatja az eseményt, meg­
vonhatja a névhasználat jogát.

A bajnokságok kiadásával 
csökkent a lehetőség a jelentősebb 
nagyságrendű (névadó) szponzorok 
megnyerésére, de a rendezésre fordí­
tott kiadások megtakarításával a 
költség oldal kedvezőbb lett. Szer­
vezési kérdésekről szólva, a MASZ 
által rendezett, valamint a pályázat-

KÖZGYŰLTÜNK
(Folytatás az I. oldalról)

ra kiadott versenyek felügyelete zavartalan volt. 1996-ra lecsökkent az 
érdeklődés a bajnokságok rendezésére. így a marketingmunkán most még 
több múlik a gazdaságos működés biztosítása érdekében.

Az 1995-ös év utolsó hónapjában körvonalazódott az a koncepció, 
melynek alapján megkezdődött az 1996-os évre a szponzorok megnyeré­
se. A Magyar Atlétikai Szövetség szponzorálási ajánlatcsomagja a me­
gyei szövetségeknél megtalálható.

A legjelentősebb siker a Westel 900 GSM támogatóként való meg­
nyerése volt. A cég négy évre kötőn szerződéssel a magyar atlétika fő­
szponzora lett. Komoly támogatást nyújt a szintén négy esztendőre szer­
ződést kötő Mezőbank Rt. Mindkét támogató az 1998-as Eb-vel való 
együttműködés reményében is vállalta fel a szponzorálást. Nagy fontos­
ságú szerződés került aláírásra az adidas Budapest Kfl-vel, akik három 
évre társultak szponzornak a Samsung Kupához, összértékben 10 millió 
forint feletti támogatással. A Samsung Kupához kapcsolódó marketing- 
munkát jelzi, hogy a névadó szponzor mellett még 17 cég 7.709.000 Ft 
értékben támogatta az eseményt, melyből 6.701.000 forint a készpénz, a 
többi termékben, illetve szolgáltatásban jelent meg. Egyértelművé vált, 
hogy mind szakmai, mind gazdasági szempontból szükség van a 
Samsung Kupára, lehetőleg a M ASZ rendezésében.

A bajnokságok közül kiemelkedet a 100. OB, a Csepel SC rendezé­
sében. A verseny a rendező egyesület új műanyag borítású pályáján ke­
rült lebonyolításra. A pálya építéséhez a MASZ közreműködésével a 
Nemzetközi Atlétikai Alapítvány 2,8 millió forinttal járult hozzá. Itt kell 
megemlíteni, hogy szintén az IAAF-től 5.000 USD-t sikerült kapni a 
VEDAC-pálya befejezéséhez.

*
1996 májusától minden hónap első keddjén 14-től 19 óráig fő­

titkári fogadóóra lesz, ahol bárki jelentkezhet problémáival, javasla­
taival.

Néhány adat a versenyzők és edzők premizálásáról:
- a világbajnokságon elért eredményekért 1.584.000 Ft
- az EK- és a többpróba EK-szereplésért 675.750 Ft
- az ifi Eb-n való jó szereplésért 348.000 Ft
- élvonalbeli versenyzők és edzők jutalmazására 828.000 Ft
- a HB Rt. Kupa prémiumaként 750.000 Ft
került kifizetésre.

1995-ben összesen 4.185.750 forintot fordítottunk az edzők és 
versenyzők premizálására, illetve a felkészülés támogatására.

1995-ben az edzőtáborozások költsége 6.375.000 Ft-ot tett ki.
A magyar atlétika sikereként könyvelhető el a Nyíregyházán meg­

rendezett magas színvonalú ifjúsági atlétikai Európa-bajnokság. A nagy 
nemzetközi viadal szervezésében részt vevőknek ezúton is köszönetét 
mondunk és gratulálunk.

Az év folyamán a MASZ elnöke, elnökségi tagjai, valamint főtitkára 
és a szakmai vezetés rendszeres kapcsolatot tartott a vidék és Budapest 
atlétikájával. Rendszeresen vettek részt versenyeken, szakmai, támogatói 
stb. megbeszéléseken.

Összességében megállapíthatjuk, hogy gazdaságilag elfogadható évet 
zártunk. Tervezett és elfogadott programunkat szinte maradék nélkül 
megvalósítottuk. Az iroda működésében változatlanul felmerülő hibákat 
új kollégák beállításával, illetve a szervezés és ellenőrzés javításával fo­
lyamatosan próbáljuk kijavítani."

*
Szünet után - meglepően kevesen - szóltak hozzá az elhangzott be­

számolókhoz.
Hires László, az egykori 1500-as és akadályfútóbajnok, a kiváló 

mesteredző tiszteli a dobókat, de a futás fontosságát hangoztatta. Futás 
nélkül nincsen atlétika. A legutóbbi nemzetközi versenyen is kongott az 
ürességtől a Népstadion, mert nincs magyar futó, aki vonzaná a közönsé­
get. Az olimpián sem lesznek ott a futók, enre kell gondolni és már most 
kell készülni Sydneyre.

Dr. Lochmayer György, az OTSH főosztályvezetője, a másirányú 
elfoglaltsága miatt hiányzó Gallov Rezső államtitkár, az OTSH elnöke 
nevében üdvözölte a közgyűlést. Két gondolat köré csoportosította a

mondandóját. Az egyik az olimpia, 
amelyen versenyzőink sikere remél­
hetően meg fogja haladni a barcelo­
nai szereplést. Emellett nagyon 
fontos az ifjúsági vb, amely átmenő 
kapocs az 1998-as Eb-ig, azon túl 
pedig a 2000-es olimpiáig. A buda­
pesti Eb-nek nemcsak szervezési és 
rendezési szempontból, hanem 
sportbelileg is sikeresnek kell len­
nie. Hiába lesz ennyi, meg ennyi 
Európa-csúcs, számunkra csak ak­
kor lesz sikeres, ha sportolóink is 
eredményesek lesznek.

A főosztályvezető másik gondo­
lata az volt, hogy megfelelő alap 
kell alihoz, hogy a létszám ne fogy­
jon, ezért az atlétikát, a testnevelő 
tanárokon keresztül az iskolákban 
kell megalapozni. Nagyobb figyel­
met kellene fordítani a tanárképző 
és tanítóképző főiskolákra. Jó példa 
lehet a megalapozásra, a népszerűsí­
tésre a duatlon és a triatlon fejlődé­
se, de ilyen volt például atlétikában 
a mostani diákmezei is, amely az 
egész országban tömegeket mozga­
tott meg.

Molnár Sándor, az egykori 
maratoni futó, a Pest megyei Atléti­
kai Szövetség főtitkára is a diák­
sport fontosságát emelte ki, részükre 
pénzdíjas versenyeket is rendeztek. 
Sürgette a regionális erők összefo­
gását, mert a megyétől nem kaptak 
segítséget. Szerinte a 14-16 évesek 
még nagyobb figyelmet kell, hogy 
érdemeljenek, mert ők a későbbi 
olimpiák letéteményesei.

Németh Béla, az ötven évvel 
ezelőtti 10.000 méteres magyar baj­
nok azzal kezdte, hogy 20 nap múl­
va lesz 90 éves. Az atlétika, a futás 
szeretetéről beszélt, mert annak kö­
szönheti az életét és azt, hogy ver­
senyzői pályafutása után hosszú év­
tizedeken át lehetett az FTC edzője. 
Véleménye szerint figyelni kell az 
ifjúsági korosztályokra, nem szabad 
őket kizsigerelni, mert mire felnőt­
tek lesznek, eltűnnek a pályákról. A 
futószámokat - szerinte is - jobban 
kellene pontozni.

*
Schulek Ágoston, a MASZ el­

nöke válaszolt a hozzászólásokra. 
Egyetértett azzal, hogy törődni kell 
a futással. Ha futók nincsenek, nincs 
hangulat. Helsinkiben az Eb-n, ha 
egy finn futó a 16. helyről felnyo­
mult a 14,-re, tombolt a közönség. 
Az Eb-n talán nagyobb lehet a re­
ményünk, mert itt nem lesznek afri­
kaiak, tengerentúliak. Bízik benne, 
hogy sikeres lesz az Eb és egy-egy 
napon sokan fogják megtölteni a 
lelátókat. Véleménye szerint is a 
testnevelő tanárokat vissza kell 
vinni az atlétikába. Az új pontver­
senyt, hosszú tanulmányozás és 
egyeztetés után kísérletként vezették 
be, egy év múlva felül fogják vizs­
gálni.

Befejezésül a közgyűlés - négy 
tartózkodással - elfogadta az elnök­
ség beszámolóját, majd az elnök be­
zárta a közgyűlést.
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Várjuk a WESTEL 900 
mintaboltjaiban:

• V. Petőfi Sándor u. 12. 
tel: 266-5723 
vasárnap  is nyitva

• XI. Kaposvár u. 5-7. 
tel: 265-9090

Telemarketing szolgálat 
(éjjel-nappal):

265-9090, 30/30-30-30

A W E ST E L  9 0 0  minta­

boltjaiban minőségi GSIV 

mobiltelefon szolgál­

tatásunkkal, készülékek 

és tartozékok gazdag 

választékával várjuk 

kedves ügyfeleinket. 

Emellett országos, 

szerviz- és beszerelő 

hálózattal, és  működő 

készülékek gyors 

házhozszállításával 

állunk rendelkezésére.



SZABADTÉRI CSÚCSLISTA*
Listánk nem csak az olimpiai, a  világ- és Európa-bajnoki versenyszám ok rekord ja it ta rta l­

mazza, hanem  azokét a  versenyszám okét is, am elyek ugyan nem  bajnoki számok, de  gyakran ke­
rülnek m egrendezésre. Szerepel a csűcslistán Daniela Bartová salgótarjáni rúdugrása is, amely 
nem  bem utató, hanem  liivatalosan k iírt és bejelentett verseny vo lt

V ilágcsúcsok
FÉRFIAK

100 m 9.85 Leroy Burrell USA 1994
200 m 19.72 Retro Mennea ITA 1979
400 m 43.29 Butch Reynolds USA 1988
800 in 1:41.78 Sebastian Coe GBR 1981
1000 m 2:12.18 Sebastian Coe GBR 1981
1500 ni 3:27.37 Noureddine Morceli ALG 1995
1 mérföld 3:44.39 Noureddine Morceli ALG 1993
2000 m 4:47.88 Noureddine Morceli ALG 1995
3000 m 7:25.11 Noureddine Morceli ALG 1994
2 mérföld 8:07.46 Haile Gebrselassie ETH 1995
5000 in 12:44.39 Haile Gebrselassie ETH 1995
10.000 m 26:43.53 Haile Gebrselassie ETH 1995
2000 m ak. 5:14.43 Julius Kariuki KEN 1990
3000 m ak. 7:59.18 Moses Kiptanui KEN 1995
110 m gát 12.91 Colin Jackson GBR 1993
400 m gát 46.78 Kevin Young USA 1992
4x100 m 37.40 Egyesült Államok 

(Marsh, Burrell, Mitchell, Lewis)
1992

37.40 Egyesült Államok 1993
(Drummond, Cason, Mitchell, Burrell)

4x200 m 1:18.68 Santa Monica Track Club USA 1994
(Marsh, Burrell, Heard, Lewis)

4x400 m 2:54.29 Egyesült Államok 1993
(Valmon, Watts, Reynolds, Johnson)

Magas 245 Javier Sotomayor CUB 1993
Rúd 614 Szergej Bubka UKR 1994
Távol 895 Mike Powell USA 1991
Hármas 18.29 Jonathan Edwards GBR 1995
Súly 23.12 Randy Barnes USA 1990
Diszkosz 74.08 Jürgen Schult GDR 1986
Gerely 95.66 Jan Zelezny TCH 1993
Kalapács 86.74 Jurij Szedi h URS 1986
Tízpróba 8891 pont Dan O'Brien USA 1992

(10.43, 808 ,16.69, 207, 48.51,
13.98, 48.56, 500, 62.58, 4:42.10)

G ya log lás (p á ly á n )
10 km 38:02.60 Jozef Pribilinec TCH 1985
20 km 1:17:25.6 Bernardo Segura MEX 1994
50 km 3:41:28.2 René Rller FRA 1994

Legjobb h iv a ta lo s  eredm ény:
Maratoni 2:06:50 Belayneh Dinsamo ETH 1988

AOK
100 m 10.49 Florence Griffith-Joyner USA 1988
200 m 21.34 Florence Griffith-Joyner USA 1988
400 m 47.60 Marita Koch GDR 1985
800 m 1:53.28 Jármi la Kratochvilová TCH 1983
1000 m 2:29.34 Maria Mutola MOZ 1995
1500 m 3:50.46 Csu Jün-hszia CHN 1993
1 mérföld 4:15.61 Paula Ivan ROM 1989
2000 m 5:25.36 Sonia O’Sullivan IRL 1994
3000 m 8:06.11 Vang Csün-hszia CHN 1993
5000 m 14:36.45 Fernanda Ribeiro FOR 1995
10.000 m 29:31.78 Van Csün-hszia CHN 1993
100 m gát 12.21 Jordanka Donkova BUL 1988
400 m gát 52.61 Kim Batten USA 1995

4x100 m 41.37 Német Demokratikus Közt 1985
(Gladisch, Rieger, Auerswald, Göhr)

4x400 m 3:15.17 Szovjetunió 1988
(Ledovszlcya, Nazarova, Rnyigina, Brizgina)

Magas 209 Sztefka Kosztadinova BUL 1987
Rúd 441 Emma George AUS 1996
Távol 752 Gahna Csisztjakova URS 1988
Hármas 15.50 Inessa Kravec UKR 1995
Súly 22.63 Natalia Liszovszkaja URS 1987
Diszkosz 76.80 Gabriele Reinsch GDR 1988
Gerely 80.00 Petra Felke GDR 1988
Kalapács 69.46 Olga Kuzenkova RUS 1996
Hétpróba 7291 pont Jackie Joyner-Kersee USA 1988

(12.69,186,15.80,22.56,727,45.66,24)8.51)

G ya log lás (p á ly á n )
5 km 20:07.52 Beate Anders GDR 1990
10 km 41:56.23 Nagyezsda Rjaskina URS 1990

Legjobb h iv a ta lo s  ered m én y
Maratoni 2:21:06 Ingrid Kristiansen NOR 1985

E itm p a-csú csok
FÉRFIAK

100 m 9.87 Linford Christie GBR 1993
200 m 19.72 Retro Mennea ITA 1979
400 m 44.33 Thomas Schönlebe GDR 1987
800 m 1:41.73 Sebastian Coe GBR 1981
1000 m 2:12.18 Sebastian Coe GBR 1981
1500 m 3:29.67 Steve Cram GBR 1985
1 mérföld 3:46.32 Steve Cram GBR 1985
2000 m 4:51.39 Steve Cram GBR 1985
3000 m 7:32.79 David Moorcroft GBR 1982
5000 m 13:00.41 David Moorcroft GBR 1982
10.000 m 27:13.81 Fernando Mamede FOR 1984
2000 m ak. 5:18.32 Alessandro Lambruschini ITA 1989
3000 m ak. 8:07.62 Joseph Mahmoud FRA 1984
110 m gát 12.91 Cohn Jackson GBR 1993
400 m gát 47.38 Stephane Diagana FRA 1995
4x100 m 37.77 Nagy-Britannia 1993

(Jackson, Jarrett, Regis, Christie)
4x400 m 2:57.53 Nagy-Britannia 1991

(Black, Redmond, Regis, Akabusi)
Magas 242 Patrick Sjöberg SWE 1987
Rúd 614 Szergej Bubka UKR 1994
Távol 886 Robert Emmijan URS 1987
Hármas 18.29 Jonathan Edwards GBR 1995
Súly 23.06 Ulf Timmermann GDR 1988
Diszkosz 74.08 Jürgen Schult GDR 1986
Gerely 95.66 Jan Zelezny TCH 1993
Kalapács 86.74 Jurij Szedih URS 1986
Tízpróba 8847 pont Daley Thompson GBR 1984

(10.44, 801 ,15 .72 , 203, 46.97,
14.33, 46.56, 500, 65.24 , 4:35.00)

G ya log lás (p á ly á n )
10 km 38:02.60 Jozef Pribilinec TCH 1985
20 km 1:18:35 Stefan Johansson SWE 1992
50 km 3:41.28.2 René Rller FRA 1994

Legjobb h iv a ta lo s  e redm ény
Maratoni 2:07:12 Carlos Lopes FOR 1985

Lezárva 1996. április 30-án.
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IVOR
100 m 10.77 Irina Privalova RUS 1994
200 m 21.71 Marita Koch GDR 1979

21.71 Heike Drechsler GDR 1986
400 m 47.60 Marita Koch GDR 1985
800 m 1.-53.28 Ja ríni la Kratochvilová TCH 1983
1000 m 2:30.67 Christine Wachtel GDR 1990
1500 m 3:52.47 Tatjana Kazankina URS 1980
1 mérföld 4:15.61 Paula Ivan ROM 1989
2000 m 5:25.36 Sonia O’Sullivan IRL 1994
3000 m 8:21.64 Sonia O’Sullivan IRL 1994
5000 m 14:36.45 Fernanda Ribeiro POR 1995
10.000 m 30:13.74 Ingrid Kristiansen NOR 1986
100 m gát 12.21 Jordanka Don kova BUL 1988
400 ni gát 52.74 Sally Gunnell GBR 1993
4x100 in 41.37 Német Demokratikus Közt 1985

(Gladisch, Rieger, Auerswald, Göhr)

4x400 m 3:15.17 Szovjetunió 1988
(Xedovszkaja, Nazarova, Rnyigina, Brizgina)

Magas 209 Sztefka Kosz ta di nova BUL 1987
Rúd 422 Daniela Bartová TCH 1995
Távol 752 Galina Csisztjakova URS 1988
Hármas 15.50 Inessza Kravec UKR 1995
Súly 22.63 Natalia Liszovszkaja URS 1987
Diszkosz 76.80 Gabriele Reinsch GDR 1988
Gerely 80.00 Petra Felke GDR 1988
Kalapács 68.16 Olga Kuzenkova RUS 1995
Hétpróba 7007 pont Larissza Nyikityina URS 1989

(13.40.189,16.45,23.97,673,53.94,2:15.31)

Gyaloglás (pályán)
5 km 20:07.52 Beate Anders GDR 1990
10 km 41:56.23 Nagyezsda Rjaskina URS 1990

legjobb hivatalos eredmény
Maratoni 2:21:06 Ingrid Kristiansen NOR 1985

ATLÉTATÁBOR
A Magyar Atlétikai Szövetség, a Magyar Atlétikáért Alapítvány és az INTERSZEZON Kft. 
1996. augusztus 11-17. között atlétatábort szervez Esztergom-Búbánat-völgyben.
Várjuk azoknak a sportot, atlétikát kedvelő 7-8. osztályos tanulóknak, csoportoknak a jelent­
kezését, akik szeretnének korosztályuk legjobb, válogatott atlétáival egy időben részt venni a 
táborozásban.
Gazdag szakmai és szabadidős programot kínálunk, melynek során szeretnénk az atlétika 
sportági jellegzetességeit megismertetni.
Részvételi díj: 6.800 forint, amely magában foglalja a szállás, a teljes ellátás és a szakmai 
program költségeit.

Jelentkezés: 1996. július 11-ig.
Érdeklődni a MASZ-ban Hédáné Zink Teréznél (t: 1135-295, 1340-785) és az 
INTERSZEZON Kft-nél, Nagy Istvánnénál (t: 1661-780) lehet.

Budapesten 1 I_____________ Vidéken . ., .:■- .r A

Az adidcís Budapest Kft. é s  partnerei által m űködtetett 
adidas márkaboltok országos hálózata

V . ,  V á c i  u t c a  2 4 .
X I I I . ,  V á c i  ú t  1 0 - 1 2 .
S k á l a  B u d a p e s t  N a g y á r u h á z  
S k á l a  M e t r o  Á r u h á z  
C e n t r u m  K i s p e s t  Á r u h á z  
X V I I . ,  P e s t i  ú t  6 1 - 6 7 .
S u g á r  Ü z l e t k ö z p o n t

D e b r e c e n ,  P i a c  u .  3 2 .  
D u n a ú j v á r o s ,  S k á l a  Á r u h á z  
E g e r ,  K o r d a x  
G y ö n g y ö s ,  S k á l a  
G y ö n g y s z ö v  Á r u h á z  
G y ő r ,  B a r o s s  u .  2 3 .  
H ó d m e z ő v á s á r h e l y ,  
„ S á r k á n y "  S p o r t  Á r u h á z  
K a p o s v á r ,  F ő  u .  1 5 .

M i s k o l c ,  S z é c h e n y i  u .  5 8 .  
M o h á c s ,  D ó z s a  G y .  ú t  2 1 .  
N y í r e g y h á z a ,  L u t h e r  u .  2 .  
N y í r e g y h á z a ,  Z r í n y i  u .  4 .
P é c s ,  l ü r á l y  u .  2 7 .
S a l g ó t a r j á n ,  A r a n y  J .  u .  1 .  
S z e g e d ,  K á r á s z  u .  1 .
S z c k s z á r d ,  G a r a y  U d v a r  
S z é k e s f e h é r v á r ,  F e h é r v á r  Á r u h á z

4 0



JEGYZŐKÖNYVMUSTRA
A MASZ 1996. május 10-ig a következő szabadtéri versenyekről kapott jegyzőkönyvet. Kérjük az egyesületeket, 
versenyrendezőket, hogy amennyiben rendelkeznek olyan jegyzőkönyvvel, amelyik az alábbi listán nem szerepel, küldjék 
el a MASZ-ba (a lista nem tartalmazza a mezeifutó-versenyek jegyzőkönyveit).

02.03 Téli gyaloglóbajnokság Budapest
02.11 A SZAC '93 téli dobóversenye II. Szombathely
02.18
03.01

Téli ifjúsági dobóbajnokság 
39 th Coppa Citta - Nemzetközi 
gyaloglóverseny

Veszprém 
Sesto San Giovanni

03.03 A SZAC '93 téli dobóversenye III. Szombathely
03.16 A SZAC '93 téli dobóversenye IV. Szombathely
03.24 Dudinká Patdesiatka 96 - gyaloglás Dudince
03.30 A SZAC ’°3 téli dobóversenye V. Szombathely
04.03 Nemzetközi verseny Pietersburg
04.06 Re-Enactment of the 1896 Olympic Games Athén
04.08 Nemzetközi verseny Pretoria
04.11 Komitat Vas - Bayern Szombathely
04.12 Nemzetközi verseny Kapstad
04.14 Nemzetközi verseny Johannesburg
04.14 Coca-Cola - Knauf Kupa 

nemzetközi gyaloglóverseny Békéscsaba
04.18 A VEDAC országos dobóversenye Veszprém

04.19-20. Debrecen város serd. "B" egyéni bajnoksága Debrecen
04.20 A Haladás VSE I. o. dobóversenye Szombathely
04.20 Párizsi maratoni Párizs
04.20 Dobóverseny Nyíregyháza
04.20 Pepsi Team Invitational Nebraska
04.21 B.A.Z. megyei nyílt futó- és ügyességi verseny Miskolc
04.21 University - Open -înv. Walnut, Kalifornia
04.25 A VEDAC országos dobóversenye Veszprém
04.25 Szeiberling M. Kupa Veszprém
04.25 Gyula város körzeti középiskolás 

csapat- és váltóbajnoksága Gyula
04.26 Tolna megyei minősítő verseny Szekszárd
04.26-27. Hajdú-Bihar megyei diákolimpia, 

IV., V. korcsoport Debrecen
04.27 Nemzetközi gyaloglóverseny Podebrady
04.27 A Szombathelyi Dobó SE évadnyitó versenye Szombathely
04.29 Veszprém megyei középfokú 

DSK-DSE bajnokság Veszprém

Az 1990-ben életre hívott

MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT ALAPÍTVÁNY
alapítói:

FŐVÁROSI CSATORNÁZÁSI MÜVEK 
GANZ DANUBIUS KERESKEDELMI KFT. 

HUNGAROCAMION RT.
INTERAG RT.

INVESTOR RT.
MAGYAR KÜLKERESKEDELMI BANK RT. 

TRICOTEXRT.

Az alapítvány kuratóriuma
Elnök: Zsivótzky Gyula 

Titkár: Hédáné Zink Teréz 
Tagok: Bodnár Beáta 

dr. Gregor Gábor 
Kun László 

Mérei László 
dr. Murányi János 
dr. Nyerges Mihály
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Június 15-16. Többpróba EK Szuperliga (Lage)
28-29. Bruno Zenli EK  I. liga

(Lisszabon)
Július 20.-
augusztus 4. Olimpiai játékok (Atlanta)
Augusztus 21-25. Ifjúsági vb (Sydney)
Szeptember 7. Grand Prix-döntő (M ilánó)
Október 6. Félmaratoni vb (Palma de

Mallorca)
December 15. M ezeifutó Eb (Charleroi)

IA A F  G R A N D  P R IX - V E R S E N Y E K

Május 26. Eugene 
Június 5. Róma

7. M oszkva 
28. Párizs 

Július 3. Lausanne 
5. Oslo 
8. Stockholm 

10. Nizza 
12. London

Augusztus 10. M onte Carlo 
14. Zürich 
16. Köln 
23. Brüsszel 
30. Berlin

IA A F  P E R M IT - V E R S E N Y E K

M ájus 25. Lille
Június 2. Vancouver

12. Madrid
20. Budapest
29. Szentpétervár

Augusztus 7. Sestriere
25. London

Szeptember 16. Tokió

N E M Z E T K Ö Z I IF J Ú S Á G I  
V E R S E N Y E K

M ájus 25. Pozsony
25. Varsó
26. Schwechat 
30. Rijeka

Június 13-15. Helsinki 
22. Budapest 

Július 13. Jablonec

H A Z A I  V E R S E N Y E K

Május
25. ADNOC Kupa (fein.) Zalaegerszeg
25. Dobóverseny (S, D, K) 

valamennyi korcsop.
részére Szombathely

25. Veteránverseny Kiskunhalas
25. Maratoni (+mim maratoni)

futás Siófok-B.fbldvár
25-26. Budapest-baj nokság

(ifj-, serd A ) Bp.
26. Dobó ötpróba (veterán) Kecskemét

26. SLO-IRL-BEL-AUT -ROM­
HUN válogatott viadal Szlovénia

26. Országos gyaloglóbaja Ózd
26. HUN-RUS-UKR-ENG

válogatott gyaloglóviadal Ózd
29-30. Többpróba Budapest-

baj nokság (fela, ifj., serd A) Bp
31. Mini Kupa Nyíregyháza
31-
jú n l. Megyei többpróbabaj nokság

(serd B) Szombathely

Id ő p o n t nélkül:
Négy város versenye ( 1. ford.) Győr
Honvéd Phoenix versenye (veterán) Bp.

Június
1. Hungária Biztosító Rt. Kupa

(1. ford) Zalaegerszeg
í. Zalabútor Kupa

(serd. B többpróba) Zalaegerszeg
1-2. Diákolimpia

(IV-V. kcs. orsz döntő) Bp
2. Maratoni futófesztivál Szombathely
5. Diákolimpia

(II. kcs. orsz döntő) Bp
7-8. Debrecen város bajnoksága

(serd. B többpróba) Debrecen
8. A Honvéd-Schwechater

nemzetközi versenye Bp
8. Paulinyi Jenő emlékverseny (ifj.) Bp.
8. A ZAC versenye (veterán) Zalaegerszeg
9 Libresse női utcai futóverseny Bp.
10. Iharos Memorial Bp
11-13 Serd B töbpróba

Budapest-bajnokság Bp
12. Dittrich Tamás emékverseny Boly
13 Dobóverseny (S, D, K) vala-

mennyi korcsop. részére Veszprém
13. Megyei ifiúsági bajnokság Szombathely
15. Miskolc gyaloglófesztivál

Országos send. A gyaloglóbajn. Miskolc
15. Hajdú Mokka gyermektalálkozó Debrecen
15-16. Többpróba EK (fli, női) Lage
15-16. Budapest-baj nokság 

Hungária Biztosító Rt
Kupa (2. ford) Bp

16. Zalatej Kupa
Serd B. vidékbajnokság
Serd A és ifj. meghívásos
verseny Zalaegerszeg

19 Verbőczi József emlék-
verseny (fein.) Pécs

20. IAAF meghívásos
(permit) verseny Bp.

20-21 Diákolimpia
(III. korcsop. c í s z  döntő) Debrecen

22. Nemzetközi ifj- verseny Bp
22. Budapest-Pozsony-Bécs-

Ljubljana serd. A vál. viadal Bp.
22-23. Megyei bajnokság (vala-

mennyi korcsoport részére) Veszprém
23. Dobóverseny (S, D, K) vala-

mennyi korcsoport részére Szombathely
26-27. Hadseregbajnokság

(+veteránverseny) Bp
28.29. Európa Kupa (ffi, női) Lisszabon
29-30. Országos ifj. és serd A

bajnokság Bp-

Idő p o n t nélkül:
Négy város versenye (2. ford. ) Sopron
Megyei meghívásos verseny Sopron
Rövidtávfutó- és ugróverseny Sopron

Július
1-2. Országos serd. B.

többpróbabajnokság 
6. TCH-SUI-AUT-HUN

ifjúsági (19 é.) válogatott viadal 
6. Országos utánpótlás gyaloglóbaj­

nokság (ffi 20 km, női 10 km)
6. Gyaloglóverseny (valamennyi 

korcsoport részére)
6. Dr. Papp Pál kalapácsvető 

emlékverseny (valamennyi 
korcsoport részére)

12-14. Országos bajnokság 
18. Dobóverseny (S, D, K) vala­

mennyi korcsoport részére
26-
aug.4. Olimpiai játékok 
19-27. Veterán Eb

Id ő p o n t nélkül:
Fejér megyei veterán verseny

Augusztus

Bp

Ostrava

Szeged

Szeged

Tapolca
Bp

Veszprém

Atlanta
Malmö

Székesfehérvár

10-11. Nemzetközi Balaton-bajnokság 
Hungária Biztosító Rt. Kupa
(3. ford.) Veszprém

10-11. Veterán dobóötpróba Tata
17. Gerelyhajító gála Szeged
20. Karnevál Futás

(utcai futóverseny) Debrecen
20-25. Ifjúsági világbajnokság Sydney
23. Megyei I. oszt. verseny Tata
24. Center Kupa serd B verseny Debrecen
24. SVK-RUS-AUT-TCH-BLS-

HUN válogatott dobóviadal Nyitra
25. Országos junior gyaloglóbajnok­

ság (35 km) +
Gyaloglóverseny Békés

25. Veteránverseny Szekszárd
28 Kalapácsvető gála

(valamennyi korcsoport részére) Veszprém
31.
31-

Fortuna veteránverseny Bp

szept. 1. Országos felnőtt és utánpótlás
többpróbabaj nokság Bp.

Id ő p o n t nélkül:
Dobóverseny (S, D, K) Szombathely

Szeptember
6. Dr. Józsa Dezső pénzdíjas

emlékverseny (felnőtt) Pécs
7. Hajdú-Bihar megye és 

Debrecen város nyílt bajnoksága
Kelet Kupa (felnőtt) Debrecen

7. Országos félmaratoni bajnokság Nyíregyháza
7. Zala Kerámia (ilj. és serd. A  B) Zalaegerszeg
7. Grand Pnx-döntő Milánó
7. Jász-Nagykun-Szolnok megye

nyílt bajnoksága (fein.) Szolnok
7-8. Megyei nyílt serd B. bajnokság Veszprém
7-8. Serd B. Budapest-bajnokság Bp.
7-8. Országos veteránbajnokság Tata
8. XI. NIKE félmaratoni Bp.
8. HUN-ROM-SLO ifjúsági

(18 é.) válogatott viadal Bp.
9. Ugrógála és

HUN -GBR-RUS-UKR váló-
gatott ugróviadal Salgótarján

h . Dobóverseny (S, D, K) vala-
mennyi korcsoport részére Szombathely

h Vajdaság-Csongrád megye
ifjúsági válogatott viadal Szabadka

13-14. 6. Bükki Nemzetközi Hegyi
Maratomfutó-verseny Miskolc

42

1 9 9 Í  ÉVI
VERSENYNAPTÁR

Május 25.- 
december 31.

V IL Á G V E R S E N Y E K



14-15. A Hungária Biztosító Rt.
Kupa döntője,
Országos utánpótlásbajnokság Zalaegerszeg

15. Canada Dry terepfútó-fesztivál Bp.
15. A DE VAK veteránversenye Debrecen
16. Az Építők versenye (vala­

mennyi korcsoport részére) Bp.
18. Dobóverseny (S, D, K) vala­

mennyi korcsoport részére Szombathely
20. Váltófutó Budapest-bajnokság Bp.
20- 21. A PAC többpróbaversenye Pécs
21. SAMSUNG futófesztivál megyeszékhelyek
21. Tapolca félmaratoni Tapolca
21. Ötvös középtávfutó gála Gödöllő
21- 22. Országos serdülő-B bajnokság Tata
22. Az Észak SE veteránversenye Miskolc
22. Csongrád megye nyílt bajnoksága Szeged
23-24. Agroker Kupa, országos minősítő

verseny (valamennyi korcsoport 
részére) Békéscsaba

25. Dobóverseny t̂ S, D, K) vala­
mennyi korcsoport részére Szombathely

27. Gyermek Budapest-bajnokság Bp.
28. Országos váltóbajnokság (2. nap) Bp.
28-29. Országos ifj. és serd. B

ügyességi CSB Bp.
29. AGYAK veteránversenye Gyula
29. Fiatalkorúak országos gyalogló

CSB-je
HUN-UKR-ROM-POL ifjúsági
válogatott gyaloglóviadal Balassagyarmat

Id ő p o n t nélkül:
Bakony Kupa Pápa
Négy város versenye (3. ford.) Mmóvár
Odonits István emlékverseny Kőszeg
História futás Kőszeg

Október
2. Dobóverseny (S, D, K) vala­

mennyi korcsoport részére Szombathely
4. Reimann Piroska emlék- 

verseny (ifj.) Szombathely
4. A Mohácsi TE minősítő 

versenye Mohács
5. Dobóverseny (S, D, K) vala­

mennyi korcsoport részére Szombathely
5. CRO-HUN serdülő B ( 15 é.) 

válogatott viadal Pula
6. IV. Kaiser-Plus Budapest 

Maratoni Bp.
9. Pécs város nyílt bajnoksága Pécs
9. Dobóverseny (S, D, K) vala­

mennyi korcsoport részére Szombathely
11. McDonald's utcai futóverseny Debrecen
12. Dobóverseny (S, D, K) vala­

mennyi korcsoport részére Szombathely
12. Szentesi dobónap (fein., ifj.) Szentes
12. Gödöllői Minimaraton 

Serd. B és gyermekverseny Gödöllő
12. IV. Fiókmaratoni Bana-Nagywnánd
13. Várpalota Kupa utcai 

futóverseny Várpalota
16. Középiskolások EK-rendszerü 

csapatbajnoksága Bp.
19-23. Bécs-Budapest szupermaratoni 

(+ kiegészítő versenyek)
23. Félmaratoni verseny Bp

Idő p o n t nélkül:
Négy város versenye (4. ford.) Csorna
Alpok-Adria nemzetközi veteránverseny Udine

November
16. Dr. Ratkai erdei futóverseny Debrecen

December
15. Mezeifiitó Eb Charleroi
31. Újévi futóverseny Pápa
31. Szilveszteri utcai futógála Békéscsaba

Szerviz:
telefon * tv * minibár * klíma 

rádió * parkolási lehetőség * szuvenír

Egyéb szolgáltatások:
uszoda * szolárium * szauna * bowling

HOTEL STADION *  *  *

H-1148 Budapest, XIV., Ifjúság útja 1-3. 
Telefon: (36-1) 251-222 

Telex: 22-5685 
Telefax: (36-1) 251-2062

Közvetlenül a Népstadion és 
a főváros legnagyobb fedett sportlétesítménye, 

a Budapest Sportcsarnok mellett!

Metróval 8 perc alatt elérhető a városközpont!

Tíz egyágyas, 357 kétágyas, 
és tíz lakosztály válj a a vendégeket!

ÉTTEREM • ÉTELBÁR 
DRINK BÁR • PUB
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A MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT ALAPÍTVÁNY
FELHÍVÁSA

Az alapítvány közcélú, nyitott, ahhoz bármely magán- és jogi személy csatlakozhat.
Az alapítvány célja, kiemelt feladata - különösen a fiatalok körében - az atlétika népszerűsítése a 
sportág utánpótlásának biztosítása céljából.
Az alapítvány kuratóriuma kéri mindazokat, akik szívükön viselik a sportág sorsát, a magyar atlé­
tika jövőjét, hogy lehetőségeikhez mérten pénzbeli hozzájárulásokkal és/vagy természetbeni jutta­
tásokkal támogassák az alapítványt, vagyis elsősorban a tehetséges fiatal versenyzőket.
Aki legalább 10.000 forinttal támogatja az alapítványt, az A MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT ALA­
PÍTVÁNYI ÉRTÉKJEGYET kapja ajándékba, amellyel tulajdonosa az atlétikai versenyeken és a 
sportág különféle programjain kedvezményeket élvez.
Minden segítséget köszönettel veszünk! A támogatásokról a vonatkozó hatályos jogszabályok 
szerint igazolást adunk ki.
A z  a la p ítv á n y  szék h e lye :  1143 Budapest, Dózsa György út 1-3. (MASZ Iroda)

Telefon: 1135-295, 1340-785; fax: 2510-709.
B a n k szá m la szá m :  Magyar Külkereskedelmi Bank (MKB)

10300002-20347192-70073285
Az alapítvány kuratóriuma nevében előre is köszöni a segítőkészséget:

Zsivótzky Gyula
elnök

SKY COMPUTER

A SKY Computer számítógép-értékesítéssel és teljes körű 
számítástechnikai szolgáltatással várja tisztelt ügyfeleit.

- Komplett számítógépek
- Számítógép-alkatrészek
- Epson nyomtatók
- Hewlett Packard nyomtatók
- Kiegészítők a CD-ROM-tól a floppylemezig

- Számítógépes hálózatok
- Speciális rendszerek (CAD, DTP)
- Szerviz
- Karbantartás

Többéves tapasztalattal rendelkezünk, 
így ön is megbízhat a SKY Computerben.

SKY KERESKEDELMI KFT.
1083 Budapest, Szigetvári u. 5.
Tel.: 269-9090. Fax: 269-9101

KÉRJE LE AKTUÁLIS ÁRJEGYZÉKÜNKET A 180-8611/1489# FAXBANKBÓL
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Gondolkodjon hosszú távra!
Mikor érdemes elgondolkodni a 
jövőről? Nem lehet elég korán kez­
deni. Mert mindannyiunknak van 
jövője. Önnek is és családja minden

tagjának. Ezért érdemes olyan bizto­
sítási formát választani, amely kortól 
függetlenül, az egész család igényei­
hez alkalmazkodik.

Komoly előnyök
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás 15, 20 vagy 25 évre köthető ve­
gyes biztosítás. Évi 5,5%-os kama­
tot és az ezen felüli befektetési ho­
zam 85%-át garantálja Önnek. Más 
élet- és balesetbiztosítási szolgál­

tatásokkal bővíthető. Természetesen 
lehetőség van arra is, hogy Ön min­
den évben megemelje a biztosítás 
összegét. De a legnagyobb előny 
az, hogy...

...olyan, mintha bankszámlája lenne!
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás számol azzal, hogy a családban 
időről-időre szükség van nagyobb 
kiadásokra. Új autó, családi nyara­
lás, költséges iskola... Ezért, mint 
egy bankszámláról, bizonyos össze­

geket felvehet még a biztosítás le­
járta előtt.
A 15 és 20 évre szóló biztosításnál 
a szerződés megkötésétől számítva 
5 évenként, a 25 évre szóló biztosí­
tásnál a 10. évtől kezdve 5 évenként.

Plusznyereség:  A D Ó K E D V E Z M É N Y

.............  SJ H U N G Á R I A
--____ ____ _FBBIZTOSÍTÓ RT



adidas

Az adidas Budapest Kft. 
és partnerei által 
m űködtetett adidas 
márkaboltok országos 
hálózata:

BUDAPESTEN:
V, Váci utca 24.

XIII., Váci út 10-12.

Skála Budapest Nagyáruház 

Skála Metró Áruház 

Centrum Kispesti Áruház 

XVII., Pesti út 61 -67.

Sugár Üzletközpont

VIDÉKEN:
Debrecen, Piac u. 32,

Dunaújváros, Skála Áruház 

Gyöngyös, Skála Gyöngyszöv Áruház 

Győr, Baross u. 23.

Győr, Arrabona Áruház 

Kaposvár, Fő u. 15.
Miskolc, Széchenyi u. 58.

Mohács, Dózsa Gy. u. 21. 

Nyíregyháza, Luther u. 2. 

Nyíregyháza, Zrínyi u. 4,

Pécs, Király u. 27.

Salgótarján, Arany J. u . l .

Szeged, Kárász u. 1.

Szekszárd, Garay udvar 

Székesfehérvár, Fehérvár Áruház


